




Lot Description Estimate

1
Coins, GB, Royal Mint 2009 Proof Coin set in original box, includes scarce 

Kew Gardens 50p.

£100-150

(plus BP*)

2
Coins, GB, Royal Mint Manchester 2002 Commonwealth Games Coin cover, 

No 26300 (mint)

£50-80

(plus BP*)

3

Coins, GB Coin collection QV onwards including QV values to two shillings. 

Also a number of modern GB Crowns plus various copper & bronze issues 

etc (mostly worn) 

£30-40

(plus BP*)

4

Coins, GB, selection, proof set of 1953 Coronation coins in case of issue, a 

QE 11 Coronation souvenir medallion in box of issue, plus one other, a cased 

set od GB last £.S.D. coins and one later crown. 

£30-40

(plus BP*)

5
Coins, GB, 1902 Edward V11, specimen coins in special case of issue, 

contains the four uncirculated gold coins, £5, £2, Sovereign & half Sovereign. 

£4000-5000

(plus BP*)

6

Stamps, Collection of Pre-Stamp and early Victorian envelopes to include 

London and North Western Railway Share Dividend Advice Note March 2nd 

1863; 3.5 margin Penny Red complete letter dated Biggleswade 24 July 

1846, Cambridge 25th July 1846; GB-OXON 1730s Wrapper to London V.C. 

Oxford Mark; plus many others dated 1847 to 1863, viewing recommended. 

£40-60

(plus BP*)

7 Stamps, GB QV 1d black, FK, 3 margins used with a red MX
£30-60

(plus BP*)

8

Stamps, GB Collection including Penny Black KF used, Penny Red used, 1924 

British Empire Exhibition pair, 1943 Jersey Set, 1948 £1, 1953 Coronation 

Set, Stamps for Cooks booklet plus many others mainly mint all housed in 

red album

£60-80

(plus BP*)

9 Stamps, GB Edward VII & George V silver ingot collection
£60-80

(plus BP*)

10 Stamps, GB Edward VIII & George VI silver ingot collection
£60-80

(plus BP*)

11 Stamps, GB 1955-2005 Castles silver ingot collection on 4 first day covers
£60-80

(plus BP*)

12
Stamps, Collection of mint GB pre-decimal stamps all in blocks, etc, and 

housed in original glassines with written on labels. High catalogue value

£40-60

(plus BP*)

13 Stamps, Collection of GB Year packs 1984-97 complete with the stamps
£80-120

(plus BP*)

14

Stamps, Collection of GB Pre-Decimal Wildings, Machins and 

commemorative stamps in blocks and part sheets housed in a Royal Mail 

album 

£40-60

(plus BP*)

15
Stamps, GB collection 1957-1990, mint and UM, housed in 2 quality 

Lighthouse albums with slipcases and additional leaves.

£120-150

(plus BP*)

DAY 1 - TUESDAY 7TH DECEMBER

LOTS 1-431

We wish all our customers a Happy and peaceful New Year and we hope 
to see you all again in 2022.

From all in the Loddon Team

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

16
Stamps, GB collection 2001-2006, UM, including prestige booklets, housed 

in a quality Lighthouse album with slipcase.

£180-250

(plus BP*)

17
Stamps, GB collection 2007-2012, UM, including prestige booklets, housed 

in a quality Lighthouse album with slipcase.  

£300-400

(plus BP*)

18
Stamps, GB collection 2013-2018, UM, including prestige booklets, housed 

in a quality Lighthouse album with slipcase.

£450-550

(plus BP*)

19

Albums, 5 GB Lighthouse albums with hingeless leaves 1980s-2019. Cost 

over £600 if purchased direct, in as new condition, would make an excellent 

Christmas present

£150-200

(plus BP*)

20

Stamps, Collection of GB year packs 1972-5, 1977-80(2), 81 & 82, 

Coronation packs (2), Silver Jubilee packs (2), Railways packs (4), National 

Trust 1st and 2nd class pack of 10, Queen Mother pack and Millennium 

moment pack

£30-50

(plus BP*)

21
Stamps, Collection of modern GB stamps, mostly post 2000, the majority in 

sets, very fine used including a couple of booklets

£60-80

(plus BP*)

22

Stamps, London 2012 Gold Medal winners stamp collection including stamp 

booklets and FDCs for both able bodied and Paralympic athletes housed in 

official album. Rough face £215

£80-120

(plus BP*)

23 Stamps, Collection of 23 GB Prestige booklets, rough face £250
£100-150

(plus BP*)

24
Stamps, GB QEII small packet of UM stamps, min sheets etc. Rough face 

£145

£50-80

(plus BP*)

25
Stamps, GB QEII 2 folders of mint and used stamps on stockcards including a 

quantity of high value Machins, used, in sets.

£20-40

(plus BP*)

26

Stamps, Collection of GB First Day Covers in 9 bulging albums to 2019 with 

additional album pages. Most of the albums are quality Lighthouse FDC 

albums with slipcases. Excellent condition throughout with a very high cost 

when purchased.

£200-300

(plus BP*)

27 Stamps, Collection of GB Benham FDCs in 7 albums 1980-1990s. Circa 250
£60-80

(plus BP*)

28
Stamps, collection of PHQ cards from 1985 to 1999 housed in housed in 6 

Royal Mail albums together with a box of loose PHQ cards 

£40-60

(plus BP*)

29
Stamps, Large collection of GB First Day Covers housed in 2 x large 

cardboard boxes 100s

£40-60

(plus BP*)

30
Stamps, Collection of GB First Day Covers, housed in 7 albums, includes 1 set 

of cigarette cards. 

£40-60

(plus BP*)

31
Albums, Four Royal Mail First Day Cover and one Presentation pack albums 

as new with pages 

£20-40

(plus BP*)

32
Stamps, Collection of Postal History, GB and world, 1st day covers, etc in 8 

albums

£30-50

(plus BP*)

33
Stamps, Collection of all world stamps housed in 6 albums including GB and 

GB first day covers

£10-20

(plus BP*)

34
Stamps, Collection of FDCs housed in 2 Malvern cover albums 1940s-2013 

and a Silver Jubilee Royal Caribbean Tour collection 1977 in album

£20-40

(plus BP*)

35
Stamps, Jersey, collection of presentation packs in 8 albums, £300+ decimal 

postage

£60-80

(plus BP*)

36 Stamps, Jersey, collection of mint decimal postage, £350 face value
£60-80

(plus BP*)

37
Stamps, Guernsey collection of mint decimal postage in 5 albums, £280 face 

value

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

38

Stamps, CHANNEL ISLAND Prestige Booklet collection plus a few pre-

Decimal booklets housed in Royal Mail album total face value/issue price 

£120+

£40-60

(plus BP*)

39
Stamps, Collection of Channel Islands, Australia packs, mint sets, sheets, odd 

mint Stamps in original bureau packets, etc. High face value  

£40-60

(plus BP*)

40
Stamps, Collection of Australia stamps from 1932-2003 inc. Specimen 

stamps in bulging stockbook cat £3500+

£60-80

(plus BP*)

41

Stamps, Collection of approx. 90 Australia/Antarctic Territories mint stamp 

sets 1980s-90s housed in their original presentation packs (cost over £450 

when issued) 

£40-60

(plus BP*)

42

Stamps, Collection of mainly decimal mint stamps from Australia, Channel 

Islands, etc many in miniature sheets, packs and presentation folders high 

face 

£40-60

(plus BP*)

43

Stamps, Collection of mint and used Australia and New Zealand stamps and 

some Used Antarctic Territories many in blocks and part sheets housed in 4 

stockbooks

£40-60

(plus BP*)

44

Stamps, Lighthouse album for 'Deutschland' with pre-printed pages 1872-

1945 together with a box of DDR kiloware and small stockbook with about 

60 West German stamps.

£20-50

(plus BP*)

45
Stamps, Hong Kong collection of covers inc. high values housed in 2 

collectors albums (100)

£30-40

(plus BP*)

46

Stamps, New Zealand, collection of booklets housed in a SG Albany album. 

Including earlier stapled and stitched examples, self-adhesive and hanging 

types. Very high cat value

£80-120

(plus BP*)

47

Stamps, collection of New Zealand stamps including miniature sheets mint 

and used, cylinder blocks, 1984 year pack (boxed) a Cambell Patterson 

catalogue and 3 additional albums 1 all world, 1 GB and the other empty.

£40-80

(plus BP*)

48
Stamps, Collection of New Zealand stamps including high value sets, Health 

stamps etc, mainly used, housed in thick stock book catalogue value £4500+

£80-120

(plus BP*)

49
Stamps, Collection of South Africa Flight covers, many signed, on exhibition 

style leaves (100)

£40-60

(plus BP*)

50

Stamps, Collection of colonial issues housed in a Stanley Gibbons Senator 

album including Bahamas, Fiji and North Borneo, a Trafalgar stockbook with 

stamps from Australia, New Zealand and Ghana and a Rapkin Evenleaf album  

containing stamps from Jamaica, Malta and Mauritius.

£20-50

(plus BP*)

51

Stamps, Box of stamps in stockbook, albums and loose, including Brazil, 

Nigeria, Canada, Eire and a collection of GB including Machins and Country 

definitives mainly mint. Also including 2 UV lamps, mounts and tweezers.

£20-40

(plus BP*)

52

Stamps, Collection of GB, commonwealth and all world stamps housed in 3 

quality stockbooks, including Kenya, Botswana, Zimbabwe, New Zealand and 

Egypt, mainly used 100s

£20-40

(plus BP*)

53
Covers, World collection of postal history including Spain, Australia, India 

and Germany together with GB FDCs from the 1960s. 1,100+

£30-50

(plus BP*)

54

Stamps, Collection housed in 4 albums, 1 empty as new, 1 GB QV-QEII mint 

and used including selection of 1d reds and 2 all world including Indonesia, 

Libya, Switzerland etc

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

55
Stamps, Collection of Royal Air Force covers including many signed covers 

and scarce flights (58)

£40-60

(plus BP*)

56 Stamps, Thematic collection of mint butterfly stamps in 2 Hagner albums
£60-80

(plus BP*)

57

Postal history, a collection of album leaves with approx. 52 covers, the 

majority referring to Adelboden Internment/Prisoner of War camp 

Switzerland with various postmarks and cachets, many with German censor 

marks. Includes letter from the Camp censored by Swiss Inspector and 

addressed to West Africa via Red Cross forwarded to S.W Africa in 1944. 

Also returned mail from Camp to USA, and 1944 POW Adelboden 

Internment Camp envelope from Mafeking S. Africa. Sold with a few flight 

covers incl. Luftpost Befordert Berlin, 1st flight Chaux-de-Fonds - Locle - 

Lausanne 30 May 1927 (2), book 'The Alphabets of the British Line Engraved 

Stamps' by R.C.Alcock and a modern album of first day covers from Zanzibar 

(1960s) and Faroe Islands (1980s). Viewing recommended (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

58

Stamps & covers, a collection of GB and Commonwealth Royalty Stamps & 

covers contained in 3 albums, mainly unused inc. Royal Wedding 1986, 

Queen Mother 90 Glorious Years, The Royal Family, Queen Mother 80th 

Birthday, 1977 QE2 Silver Jubilee etc

£40-50

(plus BP*)

59

Stamps, collection of covers and postcards inc. Footsteps of Scott Antarctic 

Expedition 1984-1986 signed cover postmarked Scott Base, Ross 

Dependency, selection of signed Escape covers, selection of Jersey stamps 

and postcards, small selection of early postcards in collectors album, foreign 

covers and Postal History etc, housed in 2 albums, collection of postcards in 

4 collectors albums, 2 albums containing a large selection of Royal Family 

mint stamps, also a stamp collection in The Victoria Duplicate Stamp Album 

containing a range of early stamps including much GB QV, Commonwealth, 

world including USA, Canada and Italy

£40-50

(plus BP*)

60

Film, TV, Celebrity Signature and Memorabilia Cards, 100+ to include Lord of 

The Rings, Star Wars, Happy Days, Indiana Jones, Glamour, Avengers, Spider-

Man, Dr Who, Planet of The Apes etc. Signatures include Ian Holm, Helena 

Bonham Carter, John Cleese, Isaac Bruce (American Football), Marion Ross, 

Julian Glover etc. Also authentic mounted costume samples from Lord of 

The Rings, Justin Bieber, Superman movie (ex) (100+)

£60-80

(plus BP*)

61

Theatre and Film, 25+ copies of 'The Play Pictorial' dating between 1905 and 

1926, front covers feature Miss Phyllis Dare, Fred and Adele Astaire, Miss 

Fay Compton etc. All contain many b/w photographs and attractive 

advertisements (staples rusted but otherwise gd) (25+)

£30-40

(plus BP*)

62

Photographs, Film, 60+  7 x 9.5" b/w press photographs of female stars to 

include Diana Dors (several images), Margaret Lockwood, Jean Simmons, 

Jean Kent, Jane Hylton, Ann Todd etc. Most annotated to the reverse (gen 

vg) (60+)

£30-50

(plus BP*)

63

Film Posters, 2 original 1960s posters, 'The Red Tent' starring Sean Connery 

and Peter Finch (gd) and 'Man's Favourite Sport' starring Rock Hudson and 

Paula Prentiss (pin holes to corners and some small holes where folded) 

both measuring approx. 101 x 75 cms (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

64

Theatre Programmes, 23 assorted programmes dating from the 1930s to 

the 1960s to include 1950s Folies-Bergere (2), 1938 Tabarin Paris, Crazy 

Gang, 1962 Johnny Mathis, Walt Disney's Snow White on ice, Donovan 

Maule Theatre Club Nairobi (9) etc. (gen gd) (23)

£30-40

(plus BP*)

65

Photographs, Film, 40+ mostly 7 x 9.5" b/w photographs taken for the J. 

Arthur Rank organisation. Images include Alastair Sim, John Mills, James 

Mason, John Howard Davies (Oliver), Richard Attenborough etc. Almost all 

annotated to the reverse, many with press label. Sold as collectables only 

(vg) (40+)

£35-50

(plus BP*)

66

Photographs , Film, 45+ mostly 7 x 9.5 b/w photographs taken for the J. 

Arthur Rank Organisation. Images include Jean Simmons, Tessie O'Shea, 

Margaret Lockwood, James Mason, Diana Dors, Abbott and Costello, Jack 

Warner, Bob Hope, Sabu, Stanley Holloway (in a scene from Brief Encounter) 

etc. (vg) (45+)

£35-50

(plus BP*)

67

Conjuring, The Wizard and The Magic Wand Magazines, to comprise 4 

copies of The Wizard March 1909 W.T. Stead on the cover, March 1910 

Harry Houdini, July 1910 E. Lazern, September 1909 Imro Fox and  3 copies 

of The Magic Wand June 1912 H.E. Bernau, August 1912 Herr Carl 

Stackemann and March 1913 Edward Victor (age toned and staples rusting 

but otherwise gd) (7)

£25-40

(plus BP*)

68

Books, 12 Antique Books to comprise 'The Poets of the Nineteenth Century' 

Robert Aris Willmott Frederick Warne & Co. New Edition circa 1888, 'Don 

Quixote' (Cervantes) George Routeledge 1880, 'Andersen's Fairy Stories' The 

Children's Press circa 1935, 'Rubaiyat of Omar Khayyam' illustrated by 

Edmund Dulac Hodder and Stoughton circa 1921, 'The Three Little Pigs' 

illustrated by Frank Adams Blackie circa 1930, 'Vom Kind' Sulamith Wulfing 

with attractive tipped in plates (2 plates creased), The War Illustrated' 

bound copies dating from Sept 1914 to April 1915, 'World War' parts 1 and 2 

circa 1918, 'Windsor Magazine' Vol 2, 'Cassell's Magazine' 1890, 'The 

Graphic' bound copies within the period 1869 to 1878 (all fair) (12)

£80-100

(plus BP*)

69

Books, Gustave Dore, 11 Antique Books all illustrated by Gustave Dore to 

comprise 'Milton's Paradise Lost' leather spine and corners with gold 

embossed lettering (foxed and small tears to first tissue page but otherwise 

gd), 'Dante Inferno the Vision of Hell' by Dante Alighieri 1903 green leather 

with gold embossed lettering (foxed, boards stained and damaged but sound 

condition), 'Don Quixote' by Cervantes Cassell, Petter, Galpin & Co. (spine 

split and torn), 'Life of Gustave Dore' by Blanchard Jerrold 1891 (cover dull 

and worn), 'Droll Stories' Honore de Balzac privately printed, 'Les 

Drolatiques De Balzac' 1864 John Camden Hotten (spine detached, scuffed), 

'Stories of the Days of King Arthur' T. Nelson and Sons 1887 (worn), 'Fables 

de la Fontaine' 1868 (foxed, stained, some loose pages), 'The Story of Elaine' 

E. Moxon Son and Co.,' 'Two Hundred Sketches by Gustave Dore' (poor), The 

Holy Bible (poor) (assorted condition, many plates in good condition) (11)

£80-100

(plus BP*)

70
Birmingham Mail, Jan to March 1952 bound in a very large leather spined 

album (ex library) (approx. size 49 x 59 x 7 cms) BUYER TO COLLECT

£20-40

(plus BP*)

71

Observer's Books, 6 1940s books to comprise British Butterflies, British Wild 

Flowers (assumed 1st Ed), British Grasses Sedges & Rushes (assumed 1st), 

Dogs, Trees & Shrubs (assumed 1st), British Wild Animals (assumed 1st) all 

with d/w (fair to gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

72

Books, Rev W. Audry Thomas the Tank Engine Railway Series 19 books to 

comprise 10 First Editions (6 with dust wrappers, 4 without) and 9 others 

(gen gd) (19)

£60-80

(plus BP*)

73

Antique Children's Books, Lumsden & Son's Improved Edition of Coloured 

Twopenny Books 'Mother Hubbard and Her Wonderful Dog' published in 

Glasgow (circa 1820?) (approx. 3cm split to spine, age toned otherwise gd) 

together with a handwriting exercise book dated 1855 (large age toned 

patch to each page, otherwise good) (2)

£60-80

(plus BP*)

74

Book, Thunderball, Ian Fleming, First Edition, James Bond tackles new 

adversary SPECTRE. Published by Jonathan Cape in 1961, complete with 

attractive original dust wrapper designed by Richard Chopping (some slight 

scuffs and edge knocks otherwise vg)

£600-800

(plus BP*)

75

Book, For Your Eyes Only, Ian Fleming, First Edition, ' Five secret occasions in 

the life of James Bond', published by Jonathan Cape in 1960, complete with 

attractive original dust wrapper designed by Richard Chopping (some age 

toning to d/w with small bumps and scuffs otherwise gd)

£800-1000

(plus BP*)

76

Book, On Her Majesty's Secret Service, Ian Fleming, First Edition. James 

Bond tackles arch-villain Blofeld. Published by Jonathan Cape in 1963, 

complete with attractive original dust wrapper designed by Richard 

Chopping (some very slight marks to both book and cover but otherwise vg)

£500-750

(plus BP*)

77

Autographs, Rt. Hon. George Lansbury M.P. signature on a 1932 Souvenir 

Programme from the Grand Labour Rally and Social Cardiff (age toned and 

taped), Harold Wilson (annotated 'Cardiff train 22 February 1963') and 

Edward Heath annotated with the date '4 X 63', both on small single sheets 

of paper (age toned) (3)

£20-30

(plus BP*)

78
Autographs, Hattie Jacques, Derek Bond and 1 other, all 1960s, all on small 

single sheets of paper (slightly age toned, otherwise gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

79

Autographs, Jack Solomons (boxing promoter) and Bud Flanagan together 

with a newspaper cutting showing the two together, sold together with one 

other (all slightly age toned, otherwise gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

80

Maps, complete set of 4 maps in original box entitled 'Railway Map of 

England, Wales and Scotland' by James Wyld Geographer to the Queen 

&circa 1885 (age toned and box tatty but otherwise gd)

£60-80

(plus BP*)

81

Antique Books, 9 books to include The Poetical Works of Lord Byron 

published by John Murray 1859 and Byron's Life published by John Murray 

1860 (both foxed but sound), other titles Haunted Homes and Family 

Legends, Shirley, Guy Fawkes, Peregrine Pickle, The Disowned, Malta, 

Moore's Poetical Works (fair/gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

82

Books, Catch-22 1962 First UK Edition, original Second State dust wrapper 

with 5 reviews to the rear, signed by the author Joseph Heller (on paper laid 

down) published by Jonathan Cape (some age toning and light bumping to 

d/w otherwise gd)

£750-800

(plus BP*)

83

Books, The Midnight Folk, 1927 limited edition copy number 151 of 265, 

with original dust wrapper, signed by the author John Masefield, published 

by William Heinemann Ltd (some age toning and slight loss and small tears 

to d/w, some age toning to book otherwise gd)

£80-120

(plus BP*)

84
Books, Jim Davis, October 1924 Illustrated Edition in presentation box, 

delightful tipped in colour illustrations (book vg, box damaged)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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85

Books, Fairy Tales and Legends by Hans Andersen, Illustrated by Rex 

Whistler 1935 First Edition, no d/w, green and yellow boards with gilt titles, 

published by Cobden-Sanderson (some slight bumping and foxing otherwise 

gd) sold together with The Last of Uptake by Simon Harcourt-Smith 

illustrated by Rex Whistler, published by B.T. Batsford Ltd. (some age toning 

to d/w otherwise gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

86

Gardening & Natural History, Trade magazine supplements, a collection of 

31 colour & sepia large magazine plates, Amateur Gardening Magazine, 22 

examples issued between 1889-1932, including 16 from 1889/1890, 

showing trees, flowers, fruits etc, sold with 9 other large supplements issued 

with Popular Gardening, Family Journal etc (mostly gd/vg) (31)

£30-50

(plus BP*)

87

Magazine Giveaways, a collection of 25+ magazine supplements, all large 

size, mostly 1920's/30's, various issuers & subjects including Royalty, 

Railways, History etc. Issuers include 'Answers', Pluck, LMS Magazine, 

Children's Pictorial, Home Journal (folder, Queen Mary's Message to the 

People, 1936), Lady's Companion (set of 4, brown gravure Royalty plates, 

1926) etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

88

Photographs and CDV together with a Comite International de la Croix-

Rouge Geneve, Prisoner of War internment card for Abraham Royle. 

Photographs date from the late 19thC onwards showing shop fronts, 

bowling, children, fashions, weddings etc. (gen gd) (approx. 150)

£40-60

(plus BP*)

89

Cartes de Visite and Cabinet Cards, approx. 150 images presented in 4 

albums to include 1 wooden backed folding souvenir album. Subjects include 

a lady with a tennis racquet, military, campsite (USA?), families, portraits 

etc. (mostly gd) (approx. 150)

£80-120

(plus BP*)

90

Photographs, Salvation Army, 6 original large format photographs relating 

to the Salisbury Salvation Army Band - the first Salvation Army band in the 

UK together with a booklet 'Salisbury City Band Centenary Brochure 1878 - 

1978' and a mounted magazine page (fair) (7)

£40-60

(plus BP*)

91

Photographs and Cabinet Cards, approx. 175 photographs dating from the 

first half of the 20thC to include images of school children, horses, dogs, 

sports, military, weddings etc. (gen gd) (approx. 100)

£25-40

(plus BP*)

92

Photograph Album circa 1918, Australia, a collection of approx. 135 family 

photos laid down in a suede album showing a Maori store house, Wellington 

Wharves with shipping, unloading onto a horse drawn waggon, trams, 

farming, towns, camping, troops, mask wearing during the 1919 flu 

epidemic, Hydroplane in Auckland, house interiors etc. Very interesting lot 

(photos gen gd, album tatty)

£100-120

(plus BP*)

93

Photographs, Bromley, approx. 30 images most dating from approx. 1900 to 

1920 showing labourers and workers, soldiers, airmen (poor), football and 

cricket teams, a 1919 photograph of the Mayor of Bromley and a 1919 

Christmas card from the Mayor and Mayoress of Bromley, a 1949 

Beckenham and Penge County Grammar School photo, a copy of The Mid-

Sussex Times from 13.1.1931 (mixed condition poor to gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

94

Photographs, Prince Phillip, 19 x  b/w press images (most 10 x 8") showing 

the Duke of Edinburgh in various RAF uniforms and in civilian clothes, all 

annotated to the reverse (gen gd) (19)

£25-35

(plus BP*)

95

Photographs, approx. 250 b/w photos  to include military, commercial 

shipping (many annoted to the reverse), children, weddings, groups, 

portraits, school etc. most dating from 1890 to 1930. Interesting selection 

(gen gd) (approx. 250)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

96

Photographs, Cabinet Cards, 16 cards to include Ballington Booth (founder 

of Volunteers of America), Bramwell Booth (first Chief of Staff for the 

Salvation Army), Sarah Bernhardt (3), Military (2 Seaforth Highlanders and 

Lancashire Volunteers), Royalty (Queen Victoria, George V), family portraits 

(6), portrait of a photographer. Very interesting lot (gd) (16) 

£40-60

(plus BP*)

97
Photographs, Cabinet Cards, 2 cards of Lillie Langtree by Sarony thought to 

be taken in 1882 and 1885 (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

98

Photographs, 28 b/w photographs, assorted sizes dating from circa 1880 - 

1930s to include Essex Regt. Shooting Team Bangalore, Royal Military 

Academy Woolwich Hockey Team circa 1897, No. 2 Btn Dorset's Rifle 

Champion Team North Western Frontier India 1934, 2nd Btn. West 

Yorkshire Regt., Sir George White VC and staff, injured soldiers wearing 

hospital blues fundraising in Hythe in 1918, Troops in Mesopotamia, 

Maritzburg Home Guard Rifles, Adelina Genee (ballet dancer), Margaret 

Morris Dancers, Oscar Wilde (commercially produced card mounted). 

Exceptional lot. (gd) (28)

£50-70

(plus BP*)

99

Photograph Albums, 8 Victorian/Edwardian leather albums, some with 

photographs (approx. 70 in total) showing musicians, actors, sports, 

agriculture etc. together with 1 postcard album (empty) (mixed condition 

fair/gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

100
Cabinet Cards and Cartes de Visite, 35 Cabinet cards and 21 Cartes de Visite 

depicting children, pram, portraits, fashion, families etc. (gen gd) (56)

£40-60

(plus BP*)

101

Photographs, approx. 300 images of assorted sizes dating from approx. 1890 

- 1950 to include storm damage, floods, fire brigades, Rolls Royce Bristol 

Engine Division (reprints of earlier images), golfers, weddings, Hungarian 

Royal Holy Crown Jewels (US Army Signal Corps), shop fronts, military, 

barber, agriculture, ARP shelter, uniforms, fox hunting, bicycles, motorbikes, 

RAF, Royalty etc. interesting selection (gen gd) (approx. 300)

£60-80

(plus BP*)

102

Victorian Photograph Album a red leather album with brass bindings and 

brass monogrammed device to the cover, blind embossed pages holding 2 

cartes de visites per page, contains 30+ images comprising photographs (of 

note a lady wearing a brooch in the shape of a bicycle at her throat), printed 

verses and printed souvenir cards (gd)

£50-70

(plus BP*)

103

Photographs and negatives, 100+ b/w images dating from the first half of 

the 20thC, various sizes, subjects include military, WW1 troops in France, 

shop fronts, pubs, children, Pearly King and Queen at Sutton at Hone 1959 

Village Fete, Cock Hotel Sutton, The George Hotel Charmouth etc. (gen gd) 

(100+)

£30-50

(plus BP*)

104

Photographs, Military, Agriculture, Social History etc. b/w, assorted sizes, 

early to mid 20thC to include an album showing Narvik Norway after the 

Battle of Narvik in 1940, British Army in India, ploughing match 1908, hay 

making, 9 signed photographs of stars to include Phyllis Calvert, Rudolph 

Valentino (facsimile), Edith Day, interesting selection (gen gd) (approx. 100+)

£40-60

(plus BP*)

105

Photographs, approx. 90 assorted b/w photographs most dating from the 

late 19th to the early 20thC to include snapshots of Edwardian ladies and 

gentlemen playing golf and tennis, haymaking, policeman, children with 

toys, whaling etc. (gen gd) (approx. 90)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

106

Glass Slides and Negatives, 1911 Coronation Portsmouth Fire Station and 

Coronation Arch, 1915 Belgian Officers, Victorian wicker bath chair, 

Japanese armoured vehicle circa 1920, negatives to comprise wagon outside 

Chiswick inn, horse drawn coach, motor vehicle circa 1910, street scene 

Kingston on Thames area (gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

107

World Photographs, approx. 270 b/w images from around the world circa 

1900-1940 to include Calgary Stamped 1942, India, golf, farming in Western 

Australia and South Africa, rickshaw 1919 etc. (gen gd) (approx. 270)

£40-60

(plus BP*)

108

Photographs, approx. 350 b/w images most dating from the late 19th to the 

early 20thC to include sports teams, nurses, children, Royalty, Naval, 

Military, Girl Guides, farming etc. (gen gd) (approx. 350)

£40-60

(plus BP*)

109

Photographs, a large qty. of b/w images most dating form the late 19th to 

the mid 20thC showing shop fronts, motor racing, trams, buses, trains, 

military, CND march, Highland Games, oil rig etc. (gd) (100s)

£50-70

(plus BP*)

110
Cabinet Cards, 28 cabinet cards featuring children, dogs, family groups, 

fashions etc. interesting social history (most gd) (28)

£30-50

(plus BP*)

111

Cabinet Cards, 22 cabinet cards featuring Salvation Army, Gordon Pasha 

(Gordon of Khartoum), cricket, tennis, shooting party, children, workmen 

etc. (gd) (22)

£30-50

(plus BP*)

112
Photograph, Leicester, Cabinet photo showing horse-drawn tram, 1876, by 

Phillips & Co of New Walk, Leicester (slight toning to reverse, gd/vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

113

Ephemera, a mixed selection of items to include George III Parliamentary 

bills (13), Tom Arnold's Ice Circus programme 1953, Tennismeister cigarillos 

packet, British Rail 'Holiday Guide' ( Scotland and  Wales & North West) (2), 

pen and ink sketch of Shepherd's Cottage Beer by R.G. Absolon, 1935 S.S. 

Doric Thos. Cook Shore Excursion Arrangements flyer, 1934 copy of 

Cranleigh School 'Cranleighan', 1966 Min of Ag 'Experiments on Welsh 

Farms' booklet, 1950s Sandford Motor Auctions booklet, Queen Mother 

Coin Covers 2000 (2) etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

114

Ephemera, approx. 200 items of mixed interest to include 1963 'Seaman's 

Record Book and Certificates of Discharge', 2 Parlophone 3 3/4 Twin Track 

Mono Tape Records 'Beatles For Sale' and 'With The Beatles', 1950 and 1952 

Farnborough Flying Display programmes, 2 x 1952 Wembley Ice Hockey 

tickets, qty. of theatre and other programmes to inc. 1946 Tom Arnold's Ice 

Review, unused fuel ration book, 1953 Royal Enfield 500 Twin and Meteor 

700 Motor Cycle instruction book, 1936 Glasgow Victoria Baths pamphlet, 

1954 Health and Efficiency magazine etc. (mixed condition) (approx. 200)

£40-60

(plus BP*)

115

Alcohol Labels, approx. 100 labels most dating from the 1960s but many 

earlier to include Fortnum and Masons Brut Rose Champagne, Rum Punch, 

Seymour's Kola Champagne Sherborne, Harvey's Falanda Sherry, Haworth's 

Ginger Ale, Kirsch Marmelade, Rugby School Cotes Du Roussillon, 1921 

Chateau Coutet etc. (gen gd) (approx. 100)

£30-50

(plus BP*)

116

Suffragette Movement, 'The Suffragette' newspaper No.35-Vol 1 dated 

Friday June 13, 1913 edited by Christabel Pankhurst with a large article 

relating to the funeral arrangements of Emily Wilding Davison who lost her 

life at Epsom racecourse (age toned and some very minor tears to the edges 

otherwise gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

117

Circus Programmes, to comprise Bertram Mills 1953-54 Olympia Season, 

Bertram Mills Silver Jubilee 1960, Bertram Mills 1954 folded flyer, 1952 King 

Bros Cristiani Circus Magazine, 1954 King Bros Circus Magazine, Empire 

Music-Hall Cirque 41 Avenue de Wagram (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

118

Moulin Rouge Programme circa 1900 (age toned, spine split approx. 2" from 

top, some slight chips to covers, has been folded down centre line but gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

119
Folies Bergere, 1898 Programme, lovely item complete with original red 

ribbon, interesting advertisements (some splits to the spine, otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

120

Ephemera, UK Topographical, approx. 55 items to include 1910 City of Perth 

souvenir photographic album, 1946 Victory Celebrations in Bromley 

programme, 25 holiday brochures, maps and guides etc. relating to Ireland, 

Thanet Storm Damage booklet, 1996 Granada Services map, 1949 

Hampshire souvenir, WW1 Berkshire souvenir produced by the Reading 

Standard, Giant Postcards etc. (gen gd) (approx. 55)

£60-80

(plus BP*)

121

Ephemera, an assortment of items to include cigarette packets and tins, 

photographs (portraits, children, groups, interiors etc.), Sunday School 

bookmarks, match boxes etc.

£30-50

(plus BP*)

122

Ephemera, a mixed lot to include photos, greetings cards, unused large 

format Harry Potter cards, large qty. Princess Diana postcards and unopened 

tin of Vintage London glitter greetings (gen gd) (approx. 200)

£30-50

(plus BP*)

123

Ephemera, approx. 100 assorted items to include Victorian scraps  (mounted 

on card), Nixon/Agnew bumper stickers and metal clicker, 1950s 

Chippendale's Workshop catalogue, Meccano catalogues (4), 1968 Earl's 

Court USSR Trade And Industrial Exhibition leaflet, 1972 Sotheby & Co. 

catalogue for Antique and Modern Firearms Edged Weapons and Militaria, 

1968 Scout & Guide programme for Second Festival of Music and Drama at 

The Albert Hall, 1967 Goodman's High Fidelity catalogue, 1961 Toulouse-

Lautrec exhibition catalogue, 1953 copy of 'The Coronation and the BBC', 

Peter Arno's Sizzling Platter book etc. (gen gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

124

Ephemera, Aviation, 24 items to include air tickets (BEA, United, Malaysia 

Airlines, Quantas, Wardair, Delta), 1968 Eastern timetables, WW2 HMSO 

booklets etc.

£30-50

(plus BP*)

125

Engravings, approx. 80 18/19thC engravings and plates removed from books 

featuring famous names and views to include Royalty, Archbishops and 

Popes, Admirals, Politicians, Musicians, Writers etc. (mixed condition poor 

to vg) (approx. 80)

£30-50

(plus BP*)

126

Ephemera, Religious Cards, 58 late 19th/early 20thC Communion cards and  

post cards, mostly French and Belgian, die cut, lace, deckle edged (gen gd) 

(58)

£40-50

(plus BP*)

127
Suffragette Movement, 5 Punch Suffragette cartoons dating from 1906 to 

1914 (3 by Bernard Partridge) (gd) (5)

30-40

(plus BP*)

128

Real Life In London, 25 coloured plates issued in 1821/22 to include bear 

baiting, Ascot Races, Tattersalls, The Bull & Mouth Inn, Billingsgate, Epsom 

etc. (fair/gd) (25)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

129

Collectables, a qty. of small collectable items to include boxed BOAC 

cufflinks (3 prs), BEA buttons, silver Kodak jubilee badge, Pattison's Cyclists 

Road Map of Essex and Kent, 1913 silver cricket medallion, enamelled 

shipping, fire service, cycling club, nursing, Union, driving and athletic 

badges, ERII Police cap badges (2), teaspoons, thimbles, C.W.S. advertising 

collar stud etc. (gen gd) (approx. 60)

£30-50

(plus BP*)

130

Aberystwyth, a boxed presentation key engraved 'Marine Hotel Restaurant 

Aberystwyth 7th June 1947' and a silver gilt enamelled medallion 'Past 

Mayoress Corporation of Aberystwyth' hallmarked F&S (Fattorini and Son), 

1963 on burgundy neck ribbon (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

131
Billingsgate Market Porters Badges, 4 enamelled badges complete with 

leather button tabs, 2 blue, 2 red (some wear, gen gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

132

Cigars, a handmade wooden Ramon Allones cigar box bearing the brands 

Masonic devices together with 3 boxes (part full) containing vintage cigars 

with bands depicting well known faces to include Adolf Hitler, Winston 

Churchill, JF Kennedy, Mosje Dayan, Karl Marx etc. (gen gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

133

Costume Jewellery, 100s items of modern costume jewellery, some boxed, 

necklaces, bracelets, bangles, earrings etc. together with compacts, pens 

and other similar items (gen gd) (100s) 

£20-30

(plus BP*)

134

Greetings and Trade Cards, approx. 300 cards to include die cut, deckle 

edged, lace, decoupage, glitter, subjects include children, animals, comic, 

flowers etc. (gen gd) (approx. 300)

£50-70

(plus BP*)

135

Bisley Rifle Association Ephemera belonging to Captain Samual J Everett 

(pilot) to comprise 4 score books dating between 1937 and 1951, 

Uppingham School letters of authority for leave to shoot, members passes, 

12 meeting prize lists (1940/50/60s) and other paperwork (gd) (approx. 60)

£30-50

(plus BP*)

136

1959 Danish Wedding Telegrams, 70+ telegrams sent on 21/3/1959 to 

Brudeparet Trautmann and his new wife, many ornamental and some 

presented in luxurious folders (gd) (70+)

£25-40

(plus BP*)

137

Rock Band Tour Programmes dating from the 1980/90s to include Rod 

Stewart 1991 Vagabond Tour, Iron Maiden Somewhere On Tour 86/87, 

Venom 1985 (ticket taped to front cover), Iron Maiden World Slavery Tour 

84-85 (ticket taped to front cover) etc. sold together with the book 'The 

Beatles an Illustrated Record' 1978 (fair/gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

138

Record Catalogues dating from the 1920/30s to include Capitol, Decca, Pye, 

Columbia, Parlophone, His Master's Voice, Telefunken etc. Featuring Max 

Miller, The King's Christmas Broadcast, Mario Lanza, Jane Wyman, Bing 

Crosby, Les Paul etc. (gen gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

139

Ephemera, a selection of ephemera to include 1915 dinner menu Ciro's Club 

London, bill heads (Richard Twining Tea-men 1890, Garfitts Ltd. scythe 

manufacturers, Brunsviga Calculator Co., Nico Light Company), 'A Comic 

Souvenir of the Gay Gordons with Ellaline Terriss and Sir Seymour Hicks of 

Fleet Hampshire, Louis Wain print presented by Infant's Magazine, 

telegrams,  1938 Sutton & Cheam Hospital Fete and Carnival programme, 

photographs, 1935 Maxine & Co. furniture trade catalogue, Clarencourt 

Cycle Club ephemera 1950 to 1980s etc. (fair/gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

140

QSL Radio Ham Cards and Letters, 75 QSL acknowledgements from around 

the world dating from the 1930s, 1940s and 50s, Seoul, Greenland, Canada, 

Guatemala, India, Mafeking, Cyprus, Turkey, USA, Angola, some very 

attractive artwork (gd) (75)

£30-50

(plus BP*)

141

Match Box Labels, 100s labels some loose and some attached to lids, 

Twodeer & Anil (Ceylon), Two Dogs, Penguin, The Victoria, Bronco Brand etc. 

together with 2 booklets 'The Moorland Storey' and Match Making' (gd) 

(100s)

£30-50

(plus BP*)

142

Advertising, Bowl Scrapers, most British dating from the 1930s to the 1960s 

to include Wiltell Brand, London Refiners, Mertona Filling Cream, Skylark 

Cream Powder, Bun Powder, Snomallow, Lytpuff etc. some duplication (gen 

gd) (100+)

£30-50

(plus BP*)

143

Advertising Labels, an attractive selection of labels to include travel, alcohol, 

pens, cigarettes, chemists, matches, food etc. dating from the late 19th to 

the mid 20thC to include P & O, B.O.A.C., E.A.A., A.A., Gladiator Cigarettes, 

Football Punch (diamond shape), Blue Star Cordials, Rocket Brand, Dewar's, 

Rigby's T. Pease Son & Co, Lambert and Butler, Whoopee Records, Jolly Cola, 

Droste's Cocoa etc. (gen gd) (100s)

£60-80

(plus BP*)

144

Advertising Playing Cards, Rio Rita a boxed double pack of circular cards 

produced as a souvenir of the 1929 film 'Rio Rita' by Radio Pictures 'a talkie 

musical' (gd) sold together with 9 other packs of advertising cards and a 

1903 Goodall's Bridge Whist booklet (gen gd some boxes missing) (11)

£20-40

(plus BP*)

145

Greetings Cards, Valentines and Invitations, most dating from the first half 

of the 20thC subjects include dogs and cats, clown, military etc. (gen gd) 

(140+)

£30-50

(plus BP*)

146

Ephemera, an interesting selection of items to include advertising inserts 

(International Stores, Freeman, Hardy & Willis etc.), 1937 Belling Xmas mini 

catalogue, 1931 Atora recipe booklet, 1929 brass presentation plaque from 

Walters Palm Toffee, National Benzole 'Find The Lady' cards, R.M.S. Queen 

Mary First Voyage souvenir letter, 1948 Olympic Games snapshots, a qty. of 

ephemera relating to Maurice Harrison Murphy of The Black Dyke Band, 6 

souvenir photos of the execution of Mussolini and others etc. (gen gd) (40+)

£50-70

(plus BP*)

147

Ephemera, a selection of mainly early to mid 20thC items to include 1920s 

Madame Tussaud's Exhibition catalogue, 1959 ESSO Variety Show booklet, 

advertising inserts, 1959 steamship company timetable, 1950s pop up 

Christmas card, 1936 Girl Guide Enrolment Card, 1940s fireplace trade 

booklet etc. (gd) (100+)

£50-70

(plus BP*)

148

Ephemera, Naval Visitors book dating from 1953 to 1961 (interesting 

selection of ships represented), hand painted saucy Christmas card featuring 

Sir Stafford Cripps, selection of Victorian and Edwardian magazine inserts, 

billheads, advertising blotter, 1930s Buzzards Bride Cakes catalogue, 

Victorian Ploughing Match certificates, trade catalogues, 1958/59 Milwards 

angling catalogue, 1913 Bolton Royal Visit Souvenir together with approx. 50 

London and provincial theatre programmes most dating from the 1930s to 

the 1950s (gd) (100+)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

149

Match Books, Boxes, Cigar Tubes, approx. 450 items presented in wooden 

cigar boxes to include Concorde, Pan Am, Air Alaska, Air Canada, Iberia 

Airways, Claridge's London, Savoy London, Bar Bandidos Mexico, Thorn 2D, 

The Crow's Nest Alaska, Trader Vics Oregon, The Beverly Hills Hotel, The 

Jockey Club, The London Grill and Bar, Waldorf Hotel etc. some duplication 

(gen gd) (approx. 450)

£30-50

(plus BP*)

150
Ephemera, The Lively Flea A Mirth Provoking Game' with Culprit Cards and 

directions for playing the game circa 1885 (fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

151

Ephemera, Seaside Pier Programmes, 1896 onwards for pantomimes and 

concerts to include Robinson Crusoe, Dick Whittington and Grumpy etc. 

piers include Portsmouth, Folkstone, Ramsgate, Southsea, Southend, 

Eastbourne, Morcambe, Brighton, Skegness (gen gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

152

Die Cut Scraps, uncut sheet, stand up and loose, subjects include cyclists, 

postmen, cricket, military, Victoria Cross Gallery, farming, road sweeper, 

children, fruits and flowers etc. (gen gd) (28)

£25-40

(plus BP*)

153

Advertising, Rimmel Mechanical Christmas and New Year Fan, die cut 

chromolithographed complete with tassel (some slight creasing to flower 

tips, otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

154

Game and Card Game Instructions and Ephemera from the 1870s onwards 

to include rules and price lists inc. De La Rue Rock & James price list. Games 

include Napoleon, Parlour Baseball, Snow White, Royal Mail etc. (gen gd) 

(20+)

£30-50

(plus BP*)

155

Ephemera, Fortune Telling, circa 1850-1910 inc. booklets Gipsy Fortune 

Teller and The Norwood Gipsy's Correct Guide, flyers for Madame Minerva 

and Miss Georgina Eagle and other related items (gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

156
Early Victorian Hand Drawn Transformation Game circa 1845, game drawn 

onto one sheet of cut and folded paper (fragile but otherwise gd) 

£30-50

(plus BP*)

157

Playing Card Wrappers, 2 playing card duty wrappers and 6 playing card 

wrappers (De La Rue, Herald, Highlander, Royal Stag etc.) together with a 

leaflet from John Waddington Ltd. announcing the end of the Playing Card 

Duty of 3d in 1960 (gd) (9) 

£20-40

(plus BP*)

158
Ephemera, Owls, circa 1880s to include trade card, greetings cards inc., 

Raphael Tuck prize design and die cut examples (gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

159

Ephemera, a collection of 1920s and 30s attractive pictorial ephemera to 

include price lists, trade cards, labels, place cards, tally cards, greetings 

cards, book marks etc. Twinings, Austin Reed, Bristol Hippodrome, Price's 

Candles, Rowntree's etc. all presented in a modern loose leaf folder (gd) 

(80+)

£50-70

(plus BP*)

160

Black-Out Dinner Menus from Maison Prunier dated 1940, Air Raid Lunch 

8/6 and Black Out Dinner 10/6 both with colourful front covers, rare items 

(gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

161

Advertising, three items, Courage & Co Ltd 150th Anniversary Brochure, 

1787-1937, 52 pages with several photographic images of public houses, inn 

signs, Directors etc, sold with a Gordon's Gin mechanical cocktail recipe 

items in the shape of a record & a Sarony Cigarettes 'A Day on the Airway' 

album complete with a set of 25 cigarette cards (laid down) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

162

Telephone cards, a collection of 400+ phone cards, mostly Australian issues 

with Railway themes, several with high face values and all believed to be 

unused, also a few BT issues and some Japanese, many with original packet 

of issue (vg)

£300-350

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

163
Framed Sunlight Soap decorative poster 'The Family Wash' (overall size 

approx. 60 x 72 cms) BUYER TO COLLECT (gd) 

£30-40

(plus BP*)

164

Bravery At Sea, 2 documents to comprise a framed testimonial from the 

South Holland Institution awarded to Thomas Smith belonging to the crew 

of the Smack General Wolseley of Grimsby for bravery on 30th October 

1884 saving the lives of 2 crew members of the Dutch Lugger Maartje and 

another from The Humane Society awarded to Mark A. Lacayo R.N. for 

bravery on 1st October 1944 (some age toning and water damage to both) 

(2)

£40-60

(plus BP*)

165

Scouts and Guides, 4 books to comprise large format '1957 Jubilee Journal', 

'B.P.s Family In Picture and Story', 'Girl Guide Annual', 'Rovering To Success' 

(no d/w) (fair to gd) (4)

£20-40

(plus BP*)

166

Autograph Albums and Scrap Books a collection of 11 books dating from 

approx. 1870 to 1960s, some famous names included Marie Tempest, 

Seymour Hicks, Ellaline Terriss, Herbert Beerbohm Tree, Len Harvey (boxer), 

Florence Desmond, Dilys Laye, Frank Muir etc. also early 20thC scrap books 

containing letters, tickets, photographs, greetings cards, original paintings 

and drawings etc. (fair to gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

167

Panama Canal, 11 items of ephemera  to include 1913 book 'Panama and 

the Canal In Pictures and Prose' by Willis J. Abbot, 4 different early to mid 

20thC souvenir booklets and other related ephemera (fair) (11)

£40-60

(plus BP*)

168

Ephemera, Australia and New Zealand, 15 early to mid 20thC items to 

include 1933 copy of 'The Maori', 'Maoriland Beauties' folio, 1933 copy 'New 

Zealand Scenic Playground of the Pacific', 'Views of the Hot Lake District 

Rotorua', book 'Papuan Pictures', pamphlet 'Sport In New Zealand etc. (gen 

gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

169

Ephemera, India, approx. 45 items from the 1920s to include a presentation 

album of colour photographs of Ajanta Ellora and Aurangabad, Government 

House Bombay 1923 dance card, telegraph, menus, letters, invitations, 

photographs etc. (gd) (approx. 45)

£40-60

(plus BP*)

170

Ephemera, Palestine, Cairo Sinai, WW1 soldiers (20th Hussars) photo album 

containing photographs and postcards of Egypt, book 'Questors In Palestine' 

by Mrs Arthur Stallard, book 'Album Illustre De L'operation Sinai and 5 

postcards (fair) (8)

£30-50

(plus BP*)

171

Switzerland, a small leather suitcase containing approx. 20 items of tourist 

information dating from 1906 onwards include souvenir books from Lago Di 

Lugano, Lucerne, Interlaken, Weesen on the Wallensee etc. pamphlets, 

timetables (fair to gd) (approx. 20)

£30-50

(plus BP*)

172

Travel Ephemera, 20+ items of late 19th and early 20thC ephemera to 

include 1927 Thomas Cook Itinerary, 1922-1923 Thomas Cook Winter 

Sunshine brochure, 1928-9 Thomas Cook Pleasure Cruises and Sea Trips 

brochure, 1906 booklet 'Picturesque Oswego', souvenir brochures for 

Trieste and Venice circa 1925 etc. (fair to gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

173
IT Magazines, 19 late 1960s IT Magazines together with 7 other vintage 

publications (gen gd) (26)

£70-90

(plus BP*)

174

Original L.N.E.R. Poster ' The Royal Station Hotel Newcastle On Tyne Part of 

the L.N.E.R. Hotels Service' . Printed by Clarke and Sherwell Ltd. An original 

poster showing images of the hotel interior (1923-1947) (approx. size 63 x 

100 cms) (some small tears along folds and age toned in places)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

175

Ephemera, Cookery and Food, 9 items to include 1911 'Cox's Manual of 

Gelatine Cookery', Tala Icing Book No 1716 'How To Decorate a Cake', 1932 

'The Recipe Book of Atora', 'Knox Gelatine' booklet circa 1930, Marmite 

Robinson Crusoe pantomime mini leaflet, 1913 Ideal Home Exhibition 

catalogue etc. (gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

176

Festival of Britain, 25+ items of ephemera relating to the Festival, souvenir 

books, maps, postcards etc.to include 'Design In The Festival', 'A Tonic To 

The Nation', underground map, a ticket for the Maidenhead & District 

Scouts and Guides Grand Rally & Fete etc. (gen gd) (25+)

£50-70

(plus BP*)

177

Ephemera, The Arts, an interesting selection of items to include 1939 Carl 

Hosch illustrated chandelier catalogue, 1997 b/w Tate Gallery Habitat 

poster, 2 Raphael Kirchner art prints from The Sketch, 1929 'Pencil Points' 

magazine with attractive advertisements and illustrations, music score and 

book illustrated by Margaret W. Tarrant etc. (gen gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

178

Ephemera, a selection of vintage items to include advertising leaflets, books, 

booklets and catalogues. 'Bath's' of Southampton 1934 catalogue, 

Messenger & Co Ltd catalogue of greenhouses circa 1925, 'Vantella' Shirts 

and 'Liberty' shoes leaflets, 1933 copy of The Architectural Review, book 

'Dorothy Dimity', 'Interior Decorations' booklet circa 1930, 'Books Beat the 

Blackout' leaflet, Graham Sutherland booklet, 'What Do You Know' Raphael 

Tuck quiz book, 2 sets of The Beatles collectable postcards etc. (gen gd) 

(approx. 50)

£50-70

(plus BP*)

179

Cigarette Packets and Smoking Ephemera, approx. 35 items to comprise 

empty cigarette packets, match boxes and advertising. Packets include 

Parachute, Bacon Bros. Calverley, B & H Olivier, Bandmaster, Ogden's Robin, 

Will's Star, Carreras Guards, Abdulla Number Seven etc., Upper Crust price 

label, Elvis Presley match book etc. (gd) (approx. 35)

£30-50

(plus BP*)

180

Holiday Camp Badges, 30+ badges to include 1946 Butlin's Filey, 1955, 58 

and 60 Butlin's Skegness, 1962 Pontin's Middleton Tower etc. most from the 

1950/60s (mixed condition fair to gd) (30+)

£50-70

(plus BP*)

181

Autograph, G.H.Elliot, album page signed 'With very best wishes, yours 

sincerely G.H.Elliot' . Elliot (1882-1962) was a musical entertainer, singer and 

dancer who also featured in the Fry's chocolate advertisements (gd)

£40-60

(plus BP*)

182
Autograph, Greek actress Helene Cordet, known as a childhood friend of 

Prince Philip (gd)

£40-60

(plus BP*)

183

Autographs, Winston S. Churchill M.P., grandson of Sir Winston Churchill. 4 

autographed letters relating to the campaign by Nina Morgan to ensure that 

all road users are insured together with other related paperwork (gd) (6) 

£45-60

(plus BP*)

184

Autographs, Tom Jones 1967 tour programme signed by Tom Jones, Kathy 

Kirby and Johnny Harris sold together with a b/w 6 x 4" photo of Tom Jones 

at a party (gd) (2)

£45-60

(plus BP*)

185

Autographs, 1967 Englebert Humperdink tour programme signed by 

Humperdink and Lance Percival together with a signed 6 x 5" b/w portrait of 

Humperdink and a 8 x 6" b/w shot of him signing programmes for fans (gd) 

(3)

£45-60

(plus BP*)

186

Autographs, 1967 Roy Orbison, Small Faces and Paul & Barry Ryan 

programme signed by Orbison, Paul and Barry Ryan and Stevie Marriot lead 

singer of the Small Faces (fair/gd)

£100-140

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

187

Autographs, a signed typed letter from Louis Mountbatten of Burma (on 

Broadlands writing paper) to Captain Piper/Pipon? (HMS Cyclops) referring 

to the military coup in Greece (dated 1 Sept 1967) and King Constantine's 

possible involvement, and his attempts to save his country from military 

dictatorship and communism (sl tear to top of letter o/w gd)

£70-90

(plus BP*)

188

Autographs, a signed album page by Henry Ford on 5 April 1928. The 

signature was obtained on R.M.S Majestic on it’s journey to the USA from 

UK (vg)

£150-200

(plus BP*)

189

Autographs, a Hoagy Carmichael signed Lew and Leslie Grade contract for a 

concert  at the Opera House Blackpool 3 July 1955. Contract signed 'Hoagy'. 

Also typed letter of agreement and confirmation of the booking and further 

dates, signed Hoagy Carmichael and Vic Ash. Vic Ash was a saxophonist who 

toured with Carmichael and Cab Calloway (mainly gd) (2)

£60-90

(plus BP*)

190

Autograph, USA President Bill Clinton signed 10 x 8 colour photo playing golf 

with official COA from ex golf professional and coach from New Zealand, 

David Wright, both vg, along with covering forensic document from 

Christopher L. Morales (sl cr) 

£150-200

(plus BP*)

191

Police Helmet Plates, 6 helmet plates to comprise Isle of Ely (KC), Teesside, 

Lancashire and Lincolnshire Constabularies and  Hampshire & Isle of Wight, 

and Greater Manchester Police (QC) together with 6 cap and other badges 

(gd) (6)

£25-40

(plus BP*)

192

Giveaways and Advertising, a large quantity (100s) of modern giveaways, 

advertising, toys and packaging to include Tazos, Pepsi, Disney, Batman, 

Spider-man, Panini stickers, badges, puzzles, beer mats, postcards etc. (vg) 

(100s)

£40-60

(plus BP*)

193

Giveaways and Advertising, a large quantity (100s) of modern giveaways, 

advertising and toys to include CDs, CD ROMS, Nestle, Weetabix, Quaker 

Oats, Kellogg's, Shell, Hello Kitty, Batman, James Bond etc. (vg) (100s)

£40-60

(plus BP*)

194

Sweet and Sticker Packaging, 100+ folded boxes dating from the 1990s and 

2000s to include Baseball, Star Wars, Dr Who, Coca Cola, Pepsi Cola, Lego, 

Minions, Trans Formers, Street Fighter etc.(gen gd) (100+)

£20-30

(plus BP*)

195

Trade Cards, Giveaways, Toys and Packaging, a substantial collection (many 

100s) of stickers, cards, candy stick packets, postcards, SkyCaps, Topps, 

Pirates of the Caribbean Medalionz, key rings, puzzles etc. (vg) (100s)

£30-50

(plus BP*)

196

Trade Cards, 1000s modern trade cards and stickers all in very good 

condition. Subjects include Lord of the Rings, Dr Who, Planet of the Apes, 

Super Mario Bros, Lion King, Hershey's, Angel, Xena Warrior Princess, Disney 

Aladdin etc. (vg) (1000s)

£50-70

(plus BP*)

197

Star Wars, a large collection of Star Wars collectables to include limited 

edition Commemorative Metallic Impressions, 1977 Argentinian collectors 

cards, collectors cards, posters, sticker pad, lottery tickets (used), stickers, 

Tazos, comics, coasters, albums, Topps Candy Containers, collectors tins, 

Burger King give aways, Panini Staks, Lego cards, Subway bags, Kellogg's 

models (100s)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

198

Star Wars Models, 8 figures in unopened boxes to comprise Hasbro Obi-

Wan Kenob i3-D Figure Painter, Hasbro #06 Yoda, Hasbro Micromachines, 

Clone Army Raid and Endor Forest Battle, Hot Wheels Darth Maul, Darth 

Vader, Yoda and Boba Fett (gd) (8)

£20-30

(plus BP*)

199

Phone Cards, approx. 600 cards, some full sets. Subjects include Mulan, 

Football, Ships, Birds, Formula 1, Maynard's, Elvis, Cadburys, Special 

Editions, British and Foreign etc. (gd) (approx. 600)

£50-80

(plus BP*)

200

Phone Cards, approx. 600 cards, some full sets. Subjects include Disney, 

Coke a Cola, James Bond, Winnie the Pooh, Magic Roundabout, Horse 

Racing, Railway, Birds, Maynard's etc. (gd) (approx. 600)

£50-80

(plus BP*)

201

Chocolate Wrappers, many hundreds of wrappers, mostly House of 

Dorchester but also Barratt, Cadbury, Nestle's etc. subjects include bank 

notes, antiques, flowers, birds, animals, London landmarks, cartoon 

characters, cars etc. a wide and interesting collection (vg) (many 100s)

£20-40

(plus BP*)

202

Collectors Trading Card Presentation Tins, to include Warriors of Plasm 

(complete), Pepsi Cola (with complete set of Series 2 cards), Topps 

Skylanders (with cards), 2 x  Spider Man Heroes and Villains (with cards), 

Redakai (with cards), Club Penguin (with cards), Topps Paul Molitor 

(complete with card), Coors poker chips and playing card set, 2 x Horrible 

Histories (with cards), Nasa Gemini (with Cards) sold together with other 

empty tins (14)

£40-60

(plus BP*)

203

Give Aways and Collectables, a large collection of modern give aways and 

collectables to include toys, cards, stickers, games, jewellery, coins, 

holograms, recipe cards etc. Asterix, Zombie Zity, James Bond, Ice Age, 

Spider Man, Rice Krispies 45rpm record, Pee Wee's Playhouse, Noddy, Baba 

Ciu, Space Jam etc. (gd) (many 100s)

£30-50

(plus BP*)

204

Give Aways and Collectables, 100s of modern advertising items to include 

complete set of Texaco 'The Great British Regiments', Toy Story marbles, 

Ben 10 marbles, Marvel Avengers, Taschen postcards, My Little Pony, Hello 

Panda, Disney 'Cars', Walkers Pocket Trivia, The Simpsons, Kinder, Kellogg's, 

Batman. approx. 40 FPG Keith Parlinson Colossal Cards etc. (gd) (many 100s)

£30-50

(plus BP*)

205

Temporary Tattoos, many 100s tattoos to include Pokemon, Looney Tunes, 

Marmalade Boy, Nick Toons, Moshi Monsters, Chupachups, Topps etc. (gd) 

(many 100s)

£30-50

(plus BP*)

206

Pokemon, a large qty. of collectables to include Pikachu Records C.D., Kraft 

Trainer Tags, tattoos, cards, counter top packs, Waps, printed gum, stickers, 

caps etc. also some Digimon cards etc. (100s)

£150-200

(plus BP*)

207

Playing Cards and Games, 34 packs of cards to include Cricket World Cup 

England 99, P&O, Top Trumps, Elvis, Heroes of the Persian Gulf, Watership 

Down, World Football 2010, Coronation Street, Fantastic 4, Cadbury Land, 

Dragon Ballz, Tetley, Riders of the Range game etc. (gen gd) (34)

£20-40

(plus BP*)

208

Dr Who Collectables, 19 items unopened in blister packs to include toys, 

rollers, playing cards, Collectable Monsters, Sonic Screwdriver Squirter, log 

book, draughts, kits, stationery etc. (gd) (19)

£30-50

(plus BP*)

209

Pogs, Tazos Slammers etc. 100s to include Pokemon, Marvel Heroes, 

Weetabix Chex, Lion King, 1996 Olympic Games, WWF, War Titans, Walkers, 

Spider Man, Monster Munch, Tonibell, Mad Caps, Laser Caps etc. broad 

selection of subjects and ages (gd) (100s)

40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

210 Fortnite Trading Cards, 142 cards plus 4 checklist cards (vg) (146)
£30-50

(plus BP*)

211

Commodore 64, console, Datassette 1531, Commodore Music Maker 

keyboard, Controller, User Manual and 14 assorted games all in original box 

(fair/gd untested)

£200-300

(plus BP*)

212

Shipping, a quantity of mainly 1960/70s  memorabilia to include decorative 

menus, stationery (R.M.S. Caronia, R.M.S. Queen Mary, R.M.S Transvaal 

Castle, R.M.M.V. Winchester Castle etc), invitations, match books and boxes, 

souvenir postcards, photographs (removed from an album), passenger lists, 

brass mugs and other souvenirs (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

213

Rail, 80+ items of worldwide rail ephemera from the early 20thC to include 

timetables, letters, flyers etc. Southern Pacific Sunset Route, Pennsylvania 

Railroad, Canadian National Railways, 1957 Edinburgh XIth Festival, S.N.C.F., 

Irish Tourist Boards, California Zephyr etc. (gen gd) (80+) 

£70-90

(plus BP*)

214
Baedeker's Guides, 25 1877 to 1938 guides, all Switzerland mostly written in 

English but some Swiss copies (mixed condition poor to gd) (25)

£60-80

(plus BP*)

215

Rail, Postcards/Photographs, a collection of approx. 385 photos and a few 

postcards of UK railway stations to include interior and exterior views 

arranged in alphabetical order from Ca to Co to include Cambridge, 

Canterbury, Cheltenham and Coventry (approx. 385) (vg)

£80-120

(plus BP*)

216

Rail, Postcards/Photographs, a collection of approx. 320 photos and a few 

postcards of UK railway stations, interior and exterior views arranged in 

alphabetical order from Mab to Maz and Pic to Pow to include Manchester, 

Plymouth and Portsmouth (approx. 320) (vg)

£80-120

(plus BP*)

217

Rail, Postcards/Photographs, a collection of approx. 280 photos and a few 

postcards of UK railway stations, interior and exterior views arranged in 

alphabetical order from Hen to Hy to include Herne Bay, Holyhead and 

Huddersfield (approx. 280) (vg)

£70-90

(plus BP*)

218

Rail, Postcards/Photographs, a collection of approx. 290 photos and a few 

postcards of UK railway stations, interior and exterior views arranged in 

alphabetical order from Em to Fo to include Exeter, Felixstowe and 

Folkstone (approx. 290) (vg)

£70-90

(plus BP*)

219

Rail, Postcards/Photographs, a collection of approx. 230 photos and a few 

postcards of UK railway stations, interior and exterior views arranged in 

alphabetical order from Ro to Ry and St. Agnes to St. Pauls to include 

Rotherham and Rugby (approx. 230) (vg)

£60-80

(plus BP*)

220

Books, Switzerland, Les Mille Et Une Vues De La Suisse circa 1915 leather 

spine and corners with marbled boards (Librairie Larousse) (gd), Jahrbuch 

des Schweizer Alpenclub, 1895 (Schmid Francke & Co) leather spine and 

corners with marbled boards (gd) together with The Bernese Oberland by Sir 

Arnold Lunn (Eyre & Spottiswoode) 1958 (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

221

Switzerland, Adelboden, a collection of approx. 60 vintage guide books, 

photographs and tourist memorabilia dating from 1880 to approx. 1950, 

interesting colourful collection (gd) (approx. 60)

£50-70

(plus BP*)

222

Switzerland, Adelboden, a collection of 100+ items relating to Adelboden to 

include Hotel brochures, souvenir photographic brochures, photographs etc. 

dating from approx. 1900 to 1950, another interesting colourful selection 

(gd) (approx. 100)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

223

Switzerland, Adelboden, a collection of approx. 100 items dating from 

approx. 1890 to 2000s to include photographic guide books, booklets, maps, 

books, engravings, of note Gruss aus Bern 1953 showing the bears in 

captivity and Baum-Album der Schweiz a folio of prints of Swiss trees (gd) 

(approx. 100)

£50-70

(plus BP*)

224

Photographs, Aviation, approx. 1200 coloured and b/w images of assorted 

aeroplanes to include private, civil and military, British and foreign. 

Photographs taken at airfields, air shows and airports. Mostly 1990s and 

2000s. Most 4 x 6" (gd) (approx. 1200)

£50-70

(plus BP*)

225

Photographs, Aviation, approx. 1200 coloured and b/w images of assorted 

aeroplanes to include private, civil and military, British and foreign. 

Photographs taken at airfields, air shows and airports. Mostly 1990s and 

2000s. Most 4 x 6" (gd) (approx. 1200)

£50-70

(plus BP*)

226

Photographs and Negatives , Aviation, approx. 250 1950/60s b/w 

photographs all approx. 2.5 x 2.5" showing various aircraft to include 

private, civil and military both UK and foreign together with approx. 400 

negatives showing the above aircraft plus office interiors, archery, family 

shots etc. Also a 1943 dated personal R.A.F. notebook with hand written 

pencil notes of inspections etc. (gd) (several 100s)

£50-70

(plus BP*)

227

Bus and Tram Tickets, a collection of several thousand tickets and half 

tickets mainly dating between 1940s to 1960s. Much of UK covered to 

include Kippax, Oldham, Ludlow, Mexborough and Swindon, Rotherham, 

Beaulieu, Clyde Coast, Hants and Dorset etc. together with a comprehensive 

list which may or may not relate to the collection also 3 1960s transport 

related booklets and a flyer (gen gd) (1000s)

£30-50

(plus BP*)

228

Transport Photographs, a photograph album containing 65+ photos of 

mainly York buses 1950s to 1980s, many are annotated on the reverse with 

details of the vehicle history - start and end of service, purchaser, sale price 

etc. Interesting views of York in the background (gd) (65+)

£30-50

(plus BP*)

229

Ephemera, Transportation, to include 1969 London to Brighton Route Card, 

1970s Honda Dream Machine brochure, 1968 Greyhound Bus schedule, 

1965 Ian Allen Atlas & Gazetteer, 1950s Motor Cycling magazines, 1950 

Motor Year Book, New Zealand and Canadian guides, old newspapers 

(1920s/30s inc. Amy Johnson) etc. (gen gd) (80+)

£40-60

(plus BP*)

230

Photograph Album 1917-19, motoring and military containing 70 

photographs mainly Surrey showing motor cars, motorbikes, picnics, military 

personnel, punting, paddling, portraits etc. nicely mounted, all laid down 

double sided, interesting lot (gd)

£40-60

(plus BP*)

231

Shipping, approx. 75 Naval and commercial items to include a private 

photograph album showing a tour aboard the S.S. Durham Castle in 1937 

around East Africa (Durban, Dar-es-Salaam, Zanzibar, Mombasa, Cairo, Suez 

Canal etc.), loose photographs (crews H.M.S. Royal Arthur, H.M.S. Powerful 

etc.) Cunard News, Hamburg and Anglo-American Nile Company 

programme, passenger lists etc.(gen gd) (approx. 75)

£60-80

(plus BP*)

232

Ephemera, Cycling, an interesting collection of approx. 60 full and half page 

illustrations from The Graphic, Illustrated London News and other magazines 

mainly late 1800s many beautifully hand coloured and mounted on 

annotated card. Subjects include comedy, racing, military, penny farthing, 

hunting, ladies cycling club etc. (gd) (approx. 60)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

233

Watney Mann Limited, a folder containing approx. 80 images both privately 

taken and reprints of earlier press photographs showing horse drawn drays, 

early lorries, tankers etc. together with a 1971 copy of a Watney's Driver 

Training Manual (gd) (approx. 80)

£50-70

(plus BP*)

234

Photographs, Transportation, approx. 400 images (press and privately 

taken) of mainly commercial vehicles dating from the early to the mid 20thC 

to include vans, lorries, fire engines, horse boxes etc. some original and 

some reprints of earlier images, assorted sizes, together with a qty. of Daf, 

Seddon Atkinson and Leyland lorry brochures (gen gd) (approx. 400)

£80-120

(plus BP*)

235

Photographs, Buses and Coaches, approx. 700 images (press and privately 

taken) some colour, some b/w, assorted sizes most dating from the second 

half of the 20thC (gen gd) (approx. 700)

£100-120

(plus BP*)

236

Photographs, Rail, approx. 500 photographs of UK trains (some trolley 

buses) mixed ages and sizes, some colour, some b/w together with a qty. of 

rail related ephemera to include several 1930/40/50s Central Vermont, 

Pennsylvania Railroad and Burlington Route timetables and a Hadley Tunnel 

plan

£100-120

(plus BP*)

237

Photographs, AEC Lorries, approx. 100 b/w images (most 6.5 x 8.5") circa 

1960/70s from the AEC photographic archives showing many different lorry 

models and bodies to include tankers, flat beds, tippers, side tippers, 

cement mixers, bulkers, chassis etc. many in working logos (Walls, Texaco, 

BP, Ready Mix, Betabake etc.) (gen gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

238

Photographs, Aviation, 100s b/w and colour images of various aircraft, civil, 

military, private, helicopters etc. Many different airlines depicted. Assorted 

sizes, mainly 1980/90s (gen gd) (100s)

£50-70

(plus BP*)

239

Photographs, Buses, Coaches and Trolley Buses, 50+ press photographs, 

mainly foreign dating from the 1920s to the 1950s to include Renault, 

Greyhound, Los Angeles Railway, Microbus, Chausson etc. also images of 

vehicle interiors and factory works (gen gd) (50+)

£30-50

(plus BP*)

240

Photographs, Buses and Coaches, approx. 700 images (most commercially 

taken), all 6 x 4", some reprints of earlier images, single and double deckers, 

coaches, Daimler, Vauxhall, Leyland, Metro-Scania, GUY etc. Greater 

Manchester, Porthcawl Omnibus, West Wales, Ribble, South Down, Cream 

Line, Road Car etc. Sold together with 3 1980s Cheltenham & Gloucester 

Fleet Lists and 4 Malcolm John booklets (gd ) (approx. 700)

£50-70

(plus BP*)

241

Photographs, Transportation, to include paddle steamers, naval and 

merchant ships, river craft, Thames shipping, yachts, civil and military 

aircraft, motor vehicles, motorbikes, 1948 Isle of Mann TT race, trams and 

trains, b/w, assorted sizes mostly dating from the early to mid 20thC (gen 

gd) (100+)

£50-70

(plus BP*)

242
Photographs, Vintage Cars 100+ b/w photographs most 7 x 5" of vintage 

cars . MGs, Ford, Morris etc. Race tracks, shows, pre-restoration (vg) (100+)

£50-70

(plus BP*)

243

Photographs, Aviation, approx. 300 b/w 5.5 x 3.5" images, civil, military and 

commercial aeroplanes, helicopters and hot air balloons, many different 

airlines and countries represented. Sold together with Lockheed L-10/11 

Avionic Flight Control System manual (vg) (approx. 300)

£60-80

(plus BP*)

244
Slides, Aviation, several hundred colour slides showing civil, military and 

commercial aeroplanes all annotated, 1970s onwards (gd) (several hundred)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

245

North American Railway Reports and Brochures dating from 1901 onwards 

to include Delaware, Lackawanna & Western Railroad Company, Erie Annual 

Reports, Dereco Inc. Annual Reports, Penn Central Transportation Company 

etc. Some attractive artwork (gen gd) (approx. 90)

£40-60

(plus BP*)

246

Rail, 25+ items of rail ephemera to include 2 caps (1 possibly Station 

Master), booklets, magazines and pamphlets dating from 1917 to the 1970s 

(A History of Liveries, Last Years of the Class 40s, Railways The Pictorial 

Railway Journal, Great Western Railway Magazine etc.) (gen gd) (25+)

£30-50

(plus BP*)

247

Shipping Ephemera, a collection of items to include P&O photograph 

albums, RMS Queen Mary and other menus, RMS Mauretania 1932 cruise 

timetable, White Star Line pickle fork, badges, brooch, medallion, tea 

spoons, photographs, postcards,1956 P&O regulations book, 1890 book 'The 

Cruise of The Dunottar Castle' etc. (gen gd) (55+)

£40-60

(plus BP*)

248
Aviation Ephemera to include Laker Airways cap, a B.O.A.C. Stewards jacket, 

a vintage part built wooden model aeroplane and other items (fair) (7)

£30-50

(plus BP*)

249

Transportation Ephemera, an interesting collection of items to include 1958 

Cravens Limited (train carriage and wagon manufacturers) presentation 

booklet and accompanying letter,  Armstrong Siddeley engine pamphlet, 

Shell-Mex and B.P. large format booklet 'The Modern Aeroplane' with 

hinged flaps and Book of The Jet with cellophane pages showing engine 

parts, Flight Refuelling Ltd. publication 'Aircraft Overhaul and Modification', 

1949 'Your Speedbird Companion' document folder containing B.O.A.C. 

tickets, stationery, cablegram, timetable, luggage tag, postcards etc., 1937 

Underground Map, Ford Capri Cut-Out Kit etc. (gd) (15) 

£50-70

(plus BP*)

250

Rail Collectables, British Rail Acme Gangers Horn, 3 signalling flags, wooden 

jigsaw of the Golden Arrow, The Railway Sesquicentennial presentation 

pack, Royal Mail 2004 presentation £2 pack and other items of ephemera 

including a Victorian teapot (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

251

Photographs, Rail, approx. 200 b/w and colour photos and some post cards 

of various engines, stations, rolling stock etc., some publicity shots, most 

annotated (vg) (approx. 200)

£80-120

(plus BP*)

252
Photographs, Rail, approx. 180 b/w and colour photos and post cards of 

engines most annotated to the reverse, many in sleeves (gd) (approx. 180)

£70-90

(plus BP*)

253

Photographs, Rail, approx. 200 b/w and colour images of stations listed 

alphabetically from Oakamoor to Oxted to include Old Meldrum, 

Otterington, Oxenhope and Oxford, some re-prints of earlier images (gd) 

(approx. 200)

£80-120

(plus BP*)

254

Photographs, Rail, approx. 120 photographs of various stations to include 

publicity shots, privately taken photographs and re-prints of earlier images, 

most annotated to the reverse. Stations include Hammersmith, Waterloo, 

Wiveliscombe, West Meon, Watford Junction etc. (gd) (approx. 120)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255

Photographs, Rail, approx. 220 photographs of stations to include privately 

taken, publicity shots and reprints of earlier images, listed alphabetically 

from Neath Riverside to York, all annotated and sleeved. Stations include 

Newport, Polmadie, Reading, Sidmouth and Tebay (gd) (approx. 220)

£80-120

(plus BP*)

256

Photographs, Rail, approx. 200 photographs of stations to include privately 

taken, publicity shots and re-prints of earlier images, listed alphabetically 

from Gaerwen to Gnosall to include Garsdale, Gatehouse of Fleet, Giffen and 

Glasson Dock (gd) (approx. 200)

£80-120

(plus BP*)

257

Motoring Brochures, 5 vintage brochures to comprise Vauxhall Cadet, 

Vauxhall 'Home Leave' Plan, The New Austin Eight, The 1932 Vauxhall Cadet 

and Catering For All Tastes On The Vauxhall Light Six Chassis (mixed 

condition fair/gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

258

Photographs, Aviation, an album dated 1930 containing 60+ b/w images 

most annotated. Subjects include Vicker's Virginia night bomber, Fairey Fox, 

Boulton and Paul Sidestrand, Hawker Horsley, Handley Page Hyderabad, 

Fairey Flycatcher, Blackburn Lincock, Armstrong Sidely Siskin, Graf Zepelin 

etc. images of planes in flight, on the ground, with crew, crashed, aircraft 

carrier etc. interesting lot (gd)

£100-120

(plus BP*)

259

Photographs, Trams 100+ images of trams, some horse drawn, original 

photographs, re-prints of earlier images and  commercial photos, most 3.5 x 

5.5", most annotated (gd) (100+)

£40-60

(plus BP*)

260
Photographs, Aviation, 1000s colour images of aeroplanes, commercial, 

military and private mostly taken in the 1990s (gd) (1000s)

£30-50

(plus BP*)

261

Transport, Motoring, a collection of 24 Car brochures & advertising items, 

mostly 1950's/60's, various makes inc. Wolseley, Hillman Husky, Riley, 

Humber Hawk, Sunbeam Rapier, Singer Gazelle, Hillman Minx, Ford Eight etc 

(several with small tape marks to edges o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

262

Model Farm Vehicles, to comprise boxed Massey Ferguson 35X, boxed Corgi 

Scammell Contractor Low Loader, 2 Fordson Power Majors and Corgi Beast 

Carrier, boxed IxoRange Rover 3.5 1970, Britains Land Rover, Oxford Diecast 

Landrover and a Land Rover Discovery, assorted scales (gen vg) (9)

£30-50

(plus BP*)

263

Die Cast Model Cars, 30 boxed vehicles to include Dinky '1965 Triumph', IXO 

'Opel Bedford Blitz', Minichamps 'Opel Rekord Caravan', Corgi 'Triumph 

TR3A Open Top', Premium X 'Volvo Amazon 120' etc. assorted scales 

(models excellent, boxes gen vg) (30)

£40-60

(plus BP*)

264

Die Cast Model Vehicles, 50+ vehicles to include Norev 1/18 'Renault 16', 

Solido 'Citroen DS 19' 1/18, Dinky Austin Taxi, Corgi 'Mercedes 300SL, 4 x 

Michelin vans etc. (some lightly play worn but most vg)

£40-60

(plus BP*)

265

Car and Aeroplane Model Kits, all boxed and not made up to comprise Airfix 

'Healey Sprite Mk1', Matchbox 'De Havilland Mosquito', AMT 'Galaxie 500 

XL', Tamiya 'Jaguar MkII Saloon', Revell 'MGB Roadster Mk1 67', Monogram 

'59 Cadillac Convertible', Monogram 'Jaguar XKE' sold together with 4 model 

aircraft including a Corgi Sunderland (boxes a little age toned but gen gd) 

(11)

£60-80

(plus BP*)

266

Die Cast and Model Cars, 25+ vehicles to include Oxford Automobile 

Company Black Cab, RBA Peugeot 504, Vanguard Morris Marina, Corgi VW 

Golf GTI etc. All boxed (most boxes vg, all cars vg) (25+)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

267

Die Cast and Model Cars, 25+ vehicles to include Vanguards Austin A35 

Saloon, Opel Collection Vectra A, Vitesse 1959 Nash Metropolitan Open 

Convertible, Silas Models Vauxhall Victor, Premium X Austin A90 etc. All 

boxed (most boxes vg, all cars vg) (25+)

£30-50

(plus BP*)

268

Die Cast and Model Cars, 30+ vehicles to include Corgi Vanguards Rover 3 

litre, Neo Humber Super Snipe, White Box Volvo 244, Opel Collection Rekord 

etc. All boxed (gen vg) (30+)

£40-60

(plus BP*)

269

Toys and Comics, to include SH Japanese tin plate, battery operated fire 

engine (some light rusting), Big Ring Circus clown in fire engine (some light 

rusting, bell missing), 1980s annuals (The Beano, Victor, Buster, Popeye, My 

Cartoon), 7 1930/40s comics (Butterfly, Playbox and Tiny Tots), 75+ 

1970/80/90s comics (Victor, Warlord, The Beano, The Dandy), 1956 Loud 

Pedal (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

270

Toy Cars, 10 vehicles to include Corgi Comics 'Noddy's Car' (Noddy and 2 

passengers) and Basil Brush's Car, Lledo Railton Mobil Special and 1935 

Bluebird, Lesney Scammel Breakdown Truck, Corgi Carless Petrol Tanker etc. 

(gd) (10)

£20-40

(plus BP*)

271

Naval Photograph Album/Scrap Book circa 1920 to 1930s showing the story 

of a sailor's life at sea to include ships (HMS Hood (small), HMS Calypso, 

HMS Dublin, HMS Wrestler, HMS Velox, HMS Vimiera), image of comrade 

lost at sea 'lost overboard Jan 13/30 in Med in rough weather one of our 

finest seamen', sports teams, band, crew portraits, tug- o-war, 'strongest 

man in the Navy', postcards, various combat and mine-sweeping images etc. 

Interesting lot (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

272

Our Indian & Colonial Forces, a 10 page folding 'book' from designs by R. 

Simkin, published by Dean & Son Ltd Dean's Gold Medal Series. Images 

include Natal Carbineers, British Guiana Police, 44th Gurkhas, Queensland 

Mounted Rifles, Malay States Guides Trinidad Light Horse and many more 

(some folds later reinforced with tape, some slight chipping to edges, 

otherwise gd)

£80-100

(plus BP*)

273
Bayonet, 1907 dated Wilkinson bayonet in original leather scabbard (gd with 

light surface rust)

£100-150

(plus BP*)

274

Militaria, a collection of paperwork belonging to a soldier (Corporal Colin 

Charles Wybrow RASC), leave pass, clothing book, Army Sugar Permit book 

etc., a Suffolk Regiment cap badge with Victoria Crown, 4 WW1 identical 

postcards of 14th Platoon 51st Btn Royal Sussex Regt D Coy, August 6th 

1914 copy of The Daily Telegraph, April 24th 1919 copy of The Cologne Post, 

May 14th 1926 copy of the Daily Mail, photograph of The Queen's Own 

Royal West Kent Regt, Aldershot 1916 etc.(gen gd) ( 50+)

£30-50

(plus BP*)

275

WW2 Prisoner of War Straw Work Basket, an intricately made basket 

measuring approx. 9 x 6 x 3" and lined with airforce blue serge, the letters 

Russland 1943 cut out of card and stuck to the inner lid of the basket (letters 

u and a missing) ( gd)

£30-50

(plus BP*)

276

Military Ephemera, a collection of items to include 2 1935 and a 1937 

programme for the Aldershot Tattoo, 5 1940s copies of the 'Air Command 

Weekly Intelligence Summary', 1935 book  'You Have Been Warned' by 

Fougasse and McCullough, 1934 copy of the book 'Heil!', photographs and 

programmes (fair) (50+)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

277

WW2 Military Information Booklets, to comprise 'Over To You New 

Broadcasts By The R.A.F.', 'Mathematics Pocket Book For The Services', 1943 

'Polish Wings Over Britain', 'Ack-Ack', 1943 'Battle of Britain', 1943 'Roof 

Over Britain' (x2), 1944 'Target Germany', 1942 'Coastal Command', 'Hitler 

Passed This Way', 1946 'The Post Office Went To War', 1944 'British 

Railways In Peace and War' (x2) (gen gd) (13)

£30-40

(plus BP*)

278

Militaria, 150+ cap badges, buttons, sweetheart brooches etc. dating from 

the late 19th to the 20thC, assorted regiments, most UK and 

Commonwealth  (gen gd) (150+)

£60-80

(plus BP*)

279

Glamour trade cards, Hustler (Magazine), a collection of approx. 750 adult 

glamour cards, in 11 different sets, 1990's, including Elite Collection (240 

cards), Ultra Embossed (set of 12), Honeybuns (set of 20), Christy Canyon & 

Amber Lunn (limited edition sets of 10 cards), Girl/Girl Fantasy (set of 80 

cards) etc (vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

280

Glamour magazines, a collection of approx. 40 glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Silky, Fiesta, Razzle, Escort, Playbirds Continental, 

Exclusive etc (gd/vg) (40) 

£50-70

(plus BP*)

281

Glamour magazines, a collection of approx. 40 glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Mayfair, Penthouse, Fiesta, Knave, Parade, 

Whitehouse, Late Night Video etc (gd/vg) (40) 

£50-70

(plus BP*)

282

Glamour magazines, a collection of 40+ glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Men Only, Bounce, Amazons, Risque, For Men, 

Cover Girl, Fantasy, Escort, Cheri etc (gd/vg) (40+) 

£50-70

(plus BP*)

283

Glamour magazines, a collection of 40+ glamour magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. approx. 20 with VHS videos attached, various 

titles inc. Asian Babes, Readers Wives, Electric Blue, Television X, also 

Parade, Fiesta, New Talent, Girl Next Door, Hotshots, Ravers etc (gd/vg) 

(40+) 

£50-70

(plus BP*)

284

Glamour magazines, a collection of 18 small style magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Playbirds, Exposure, Whitehouse Digest, 

Vibrations, Experience etc (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

285
Glamour trade cards, Imagine Inc. Fantasy Girl Trading Cards, unopened 

counter display containing packets of adult glamour cards (vg)

£25-40

(plus BP*)

286 Horseracing, Epsom Paddock Pass, 1889, no 4686 on card (sl cr, gd) (1)
£25-35

(plus BP*)

287

Horseracing, a collection of approx. 220 Irish racecards 1940's onwards, 

various tracks inc. Phoenix Park, Leopardstown, The Curragh, Killarney, Naas, 

Gowran Park, Mullingar etc (mixed condition, many with annotations)

£60-80

(plus BP*)

288

Horseracing, Sandown Park, a collection of approx. 80 cards, National Hunt 

& Flat Racing, many big meetings included, noted racecards for 28 Jun 1924 

& 3 Aug 1925 plus 39 cards from the 40/50's, the rest 1960's onwards 

(mixed condition, several with annotations)

£50-60

(plus BP*)

289

Horseracing, York, a collection of approx. 100+ racecards, mostly 1960's 

onwards but including a few earlier, many big meetings and group races 

included noted Ebor, Nunthorpe, Juddmonte (gen gd, several with 

annotations) 

£50-60

(plus BP*)

290

Horseracing, Ascot, a collection of approx. 100 racecards, mostly Royal 

meeting, mainly 1960's onwards but inc. a few earlier, noted, Royal Ascot 

cards for 1954, 2nd day, 1956, 2nd day (x2), 1958, 2nd day (x2) etc (several 

with annotations, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

291

Horseracing memorabilia, two aluminium horseracing plates from the 

Racehorse 'Rainbow View' with accompanying letter from John Gosden 

Racing dated 10 Mar 2009 enclosing the same and also commenting to the 

recipient on the success of Rainbow View and Ravens Pass (gd)

£60-80

(plus BP*)

292

Horseracing memorabilia, one aluminium horseracing plate from the 

Racehorse 'Embassy', European Champion 2 year old filly and winner of the 

Group 1 Cheveley Park Stakes, with accompanying letter from David Loder 

(Racehorse Training) Ltd dated 25 Sep 1997 enclosing the same together 

with a small newspaper clipping showing the horse winning a race (gd)

£60-80

(plus BP*)

293

Horseracing racecards, a collection of 100+ racecards all 1960/70's, many 

different courses with a good number of Big Meetings included, flat and 

national hunt, tracks include Epsom, Goodwood, Newmarket, Kempton, 

Sandown, Pontefract, Fontwell, Brighton, Newton Abbot etc (some with 

annotations, o/w gd) 

£40-60

(plus BP*)

294

Horseracing & Greyhound racing, a selection of items inc. approx. 130 

racecards flat and national hunt 1960's onwards, various tracks inc. Ascot, 

Goodwood, Newbury, York, Newmarket & others and also including Epson 

Derby cards for 1970, 1983, & 1988 (x2) (all unmarked) sold with 17 enamel 

members badges mostly for Newbury 1988 onwards and approx. 20 

Greyhound Racing cards for various tracks and inc. The Greyhound Derby at 

White City 1974 & 1979 (a few fair, and some with annotations, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

295

Horseracing, a collection of 17 racecards, 3 pre-War Newbury cards for 25 

Sep 1931, 24 Sep 1932 & 22 Oct 1932 sold with 14 racecards from Aintree 

all from the 3 day Grand National meetings between 1988 & 1995 (some 

with annotation, fair/vg)

£35-50

(plus BP*)

296

Horseracing, Book, a bound volume of The Sporting Magazine, April to 

September 1823, 'Mildmay Clerk' library plate inside cover, marble board 

covers (front cover detached, contents gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

297

Horseracing, Racecards, a collection of racecards from the late 1960s 

onwards, good number of big race days including Cheltenham Festival, 

Goodwood Festival, Ascot & Sandown Park & these form the bulk of the 

collection. Others from Salisbury, Fontwell Park and other smaller tracks, 

also included Grand National Christmas Card 1966 (gd, some with 

annotations but the majority are free of any writing). (138)

£40-50

(plus BP*)

298

Horseracing racecards, a large box of racecards, many from major meetings 

at Group 1 Tracks, including 13 from Royal Ascot 86 to 2016, 17 from York, 

1960 to 1973 plus some later including the Mecca Dante. 28 from 

Newmarket 28 including several 1,000 Guineas, Jockey Club Cup and major 2 

y.o. trials. Other tracks include Goodwood, Haydock & Kempton Park, the 

vast majority being flat racing with just a few National Hunt. Many famous 

horses featured. (gen gd condition, several with annotations) (approx. 200).

£60-70

(plus BP*)

299

Show Jumping photographs, a collection of 90 colour photos, 31 photos 

from the 1966 World Championships at Burleigh & 60 photos from the 1968 

European Championships held in Punchestown, Ireland, all with horse 

names identified in ink to fronts (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

300
Motor Racing Autograph, Kimi Raikkonen, a colour 12" x 8" photograph 

showing action shot signed in black marker (ex)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

301

Motor Racing Autograph, Nigel Mansell, a colour 10" x 8" photograph 

showing Mansell with Alan Prost on winners podium at Spanish Grand Prix 

signed in black marker by Mansell (ex)

£30-50

(plus BP*)

302
Motor Racing Autograph, Fernando Alonso, a colour 12" x 8" photograph 

showing race action, signed in black marker (ex)

£30-50

(plus BP*)

303
Motor Racing Autograph, Damon Hill, a colour 12" x 8" photograph showing 

race action, signed in silver marker (ex)

£30-50

(plus BP*)

304

Cricket press photographs, a collection of approx. 225 colour & b/w photos, 

1980's onwards, International & County players, match action, portraits, a 

few team groups etc, noted Botham, Hick, Gough, Pollock, Gooch, Tufnell, 

Small, Ntini etc, all with press stamps & identification to backs (vg) 

£60-80

(plus BP*)

305

Cricket scorecards, Kent CCC, a collection of 75 scorecards with dates 

between 1910 and 1953, including 25 from 1910 to 1938, noted Kent v 

Middx 1910, v All India 1932, v New Zealanders 1931, v Australia 1948 (inc. 

Bradman), also games v Yorkshire, Hampshire, Glamorgan, Derbyshire, 

Sussex, Warwickshire & others (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

306

Cricket, selection of items, mostly 1950's onwards inc. Souvenir booklet 

'Cricketers from India 1952' (signed by Tom Graveney), Australian Tour 

Souvenir Programmes 1953, 1956 (x3, different) & 1972, England v West 

Indies scorecard 1963, Playfair Cricket Annuals 1957 & 1959, 'W.R. 

Hammond Cricketer' booklet 1948, Hampshire v Australia scorecard 1953 

etc (gen gd) (15) 

£30-50

(plus BP*)

307

Football programmes, selection of approx. 50 programmes, 1950's onwards, 

mostly single sheets, 4 page issues etc including Cup Replays, Trial Matches, 

Reserve issues etc, noted Watford home Reserves v Luton 52/3, Leicester 

City CC 52/3, Ipswich 52/3, Aldershot 53/4, Crystal Palace 53/4, Exeter v 

Plymouth FR (ss) 14 Aug 1965, Manchester City v Manchester United FAYC 

15 Dec 1958 (x2, 4 pages), Blyth Spartans v West Stanley NE League 55/6, 

Leyton Orient v Charlton Fr 56/7 (4 pages), Man United v Wolverhampton 

Wanderers FAYC 63/4 (4 pages) etc (mixed condition, fair/vg)  

£70-80

(plus BP*)

308

Football programmes, Manchester United homes, 1959/60, set of 21 

League programmes plus Sheffield Wednesday FAC & Real Madrid Fr (with 

ticket stub) (all programmes with tokens removed o/w vg) 

£50-60

(plus BP*)

309

Football programmes, Irish selection, 1950's/60's inc. Bangor v Ards 55/6, 

Bangor v Crusaders City Cup 55/6, Shamrock Rovers v Sligo Rovers 55/6, 

Evergreen United v Shamrock Rovers FAI Cup 52/3, Glenavon v Ballymena 

Utd Irish Cup Final plus replay 1959, Shamrock Rovers v Manchester United 

Fr 64/5, Linfield v Glenavon Irish Cup Final 1961 etc (gen gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

310

Football programmes, selection of approx. 40, 1950's programmes, various 

Clubs inc. Tooting & Mitcham v Nottingham Forest FAC 58/9, Bristol Rovers 

v Newport 50/1, Rotherham v West Ham 55/6, Southampton v 

Northampton 55/6, Bournemouth v Watford 52/3, Liverpool v Everton 

Floodlit Challenge Cup 58/9, Hull City v Blackburn 53/4, Blackpool v 

Portsmouth 51/2, Blackpool v Manchester City 51/2, Watford v QPR 53/4 

(some with faults, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

311

Football programmes, Scottish selection, 1960's onwards, various Clubs inc. 

Clyde, Aberdeen, Rangers, Hibs, St Johnstone, Dundee etc, a few European 

home & away games, Celtic v Dundee United Scottish Cup Final 1974, 

Airdrieonians v Celtic Scottish Cup Final 1995, Aberdeen v Dundee Coca Cola 

Cup Final 1995 etc (mostly gd/vg) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

312

Football programmes, Non League selection, 50+ programmes including 34, 

1950's issues, various Clubs inc. Hereford, Gravesend, Guildford City, 

Bedford Town, Eastbourne, Kidderminster & others, also FA Amateur Cup 

Finals, 1952, 1953, 1954 (x2), 1957 & 1968, England v Scotland Boys Club 

International (at Middlesbrough) 1956, Grange Albion v Dunstable Albion 

William Pease Jubilee Trophy Final 1966 (at Luton) etc (mixed condition, 

fair/vg) (50+)

£40-60

(plus BP*)

313

Football programmes, 1940's selection, 13 programmes inc. Brentford v 

Tottenham FLS 24 Mar 1945 (sof), Millwall v Fulham 46/7, Bournemouth v 

Southend 49/50, Preston v Blackpool 48/9, Bradford Park Avenue v 

Plymouth 49/50, Portsmouth v Middlesbrough 48/9 etc (some minor faults, 

gen gd) (13)  

£40-60

(plus BP*)

314

Football, Leicester City, a collection of approx. 100 cigarette, trade cards & 

photographs, various ages including Wilkes player photos of Sharman, 

Wood, McLaren etc, Phillips 'P' silk, Pinnace cards, also cards issued by 

Gallaher, Cadet, Churchman's, Carreras, Smith's, Cohen, Weenen, Wills, 

Players & others (some duplication, mostly gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

315

Football, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 100 cigarette & trade 

cards, special issue stamps, League Cup Winners Cover 1971, Jimmy Greaves 

magazine cartoon extract etc (mixed condition, poor/vg)

£25-40

(plus BP*)

316

Boxing, Booklet, 'Famous Sporting Prints - Boxing', published 1930 

containing eight colour plates showing boxers & bouts from 18th & 19th 

Century (gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

317

Boxing, Sir Henry Cooper, 3 signed items, a Lonsdale Boxing Glove plus 2 

photographs, one being a later image showing Muhammed Ali on the floor 

after blow from Cooper, the other a large montage, sold with Barry 

McGuigan autobiography book signed to inside title page & a Boxing Writers 

Golden Jubilee Menu card from the 20 Sep 2001 with multiple signatures to 

cover inc. Cooper, Conteh, Stracey, Minter, & others also inc. Alex Ferguson 

who was a guest speaker at the event (vg)

£50-60

(plus BP*)

318

Boxing, postcards, photographs etc, selection including a small album of 36 

postcards & photos, some with original signatures Inc. Teddy Lawler, Roy 

Treasure, Eddie Miller, Jimmy Brunt, Joey Brown etc, sold with a folder of 

larger photos (50+) of boxers, early 1900's onwards in ring, posed, social 

events etc (very mixed condition, mostly poor/fair)

£50-60

(plus BP*)

319

Boxing autographs, a collection of 14 signed items on various cut-outs, 

white card, colour photos etc inc. Holyfield, Sugar Ray Leonard, Marvin 

Hagler, Floyd Patterson, Lloyd Honeyghan, Alan Minter, Angelo Dundee etc 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

320

Football press photographs, Youth Tournament, Luxembourg, 1958, four 

b/w photos, 7" x 5", showing scenes from the Youth Tournament inc. 

England v Italy Final with England & both teams in line up, Bobby Moore 

(Captain) shaking hands with Italian Captain prior to Final kick-off, Opening 

Ceremony showing England Team entering Stadium (details written to 

backs) (vg) (4)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

321

Football press photographs, Real Madrid, four b/w press photos, various 

sizes, all showing Real Madrid President Santiago Bernabeu, in social scenes 

including with players Raymond Kopa, Alfredo Di Stefano & Gento at 

European Cup Celebration party 1959. The famous Bernabeu Stadium being 

named after him. (vg) (4) 

£30-40

(plus BP*)

322

Football autographs, George Best, Manchester United, two b/w photos, 

being reprints taken from earlier images, one 8" x 10" showing Best in pre-

match warm-up action, the other a postcard size print (with postcard back) 

showing Best in track suit, both with original ink signatures (ex) (2)

£50-60

(plus BP*)

323

Football autographs, George Best & Denis Law, Manchester United, a b/w 

photo, being a reprint taken from earlier images, 8" x 10", showing Best & 

Law in training kit, with original ink signatures by both to surround (ex) (1)

£40-60

(plus BP*)

324

Football autograph, George Best, Manchester United, a b/w photo, being a 

reprint taken from earlier images, 10" x 8", showing Best in match action v 

Fulham, with original ink signature (ex) (1)

£40-60

(plus BP*)

325

Football autographs, Nobby Stiles, Manchester United, two b/w photos, 

being reprints taken from earlier images, both 8" x 10", one showing Stiles 

on pitch pre-match, the other scoring with a header, both with original ink 

signatures (ex)

£30-50

(plus BP*)

326

Football autograph, Tony Dunne, Manchester United, a b/w photo, being a 

reprint taken from earlier images, 8" x 10", showing Dunne with the 

European Cup, with original ink signature (ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

327

Football autograph, Roger Hunt, Liverpool, a b/w photo, being a reprint 

taken from earlier images, 8" x 10", showing Hunt kneeling with match ball 

on pitch at Anfield (empty stand behind), with original ink signature (ex) (1)

£30-40

(plus BP*)

328

Football autograph, Alan Ball, Everton, a b/w photo, being a reprint taken 

from earlier images, 8" x 10", showing Ball in dressing room & still in match 

kit with League Championship Trophy, with original ink signature (ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

329

Sporting press photographs, Rugby & Football, a selection of approx. 100 

b/w photos, various sizes, mostly Rugby Union inc. England, Moseley etc 

with match action, portraits etc, noted David Duckham, J.P.R. Williams etc, 

also 14 football match action photos, mostly Midland Clubs including Aston 

Villa, WBA, also Manchester United etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

330

Football autograph, Jim Taylor, Fulham, a Reuter's b/w portrait photo, 

approx. 5" x 6.5", showing Jim Taylor, Fulham Centre Half, dated 12th Feb 

1948 with details to reverse, signed in ink (vg) (1) 

£25-40

(plus BP*)

331
Football ticket, Liverpool v Juventus, European Cup Final, 29th May, 1985, 

Heysel Stadium, Belgium, ticket from the disaster match (creased) (1)  

£30-50

(plus BP*)

332

Football Match Flyer, WBA v Aston Villa, a match flyer, 5.5" x 8.5, 

advertising the 'Albion v Villa', A. Hunter Memorial Match at Perry Barr, 

Monday 23 Sept (no year), probably 1895. Archie Hunter of Aston Villa 

suffered a heart attack whilst playing for Villa against Everton in 1889. He 

died of heart failure, aged 35, on 29th November 1894. (very slight paper 

loss to top corner o/w gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

333

Rugby Union, New Zealand All Blacks Tour Brochure, 1928, 48 pages with 

caricature images & biographies of all players, scarce (some slight wear, gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

334

Football programmes, selection of approx. 70, 1950's programmes, many 

sub-standard & several with tape marks, noted QPR v Blackburn 51/2, Man 

City v Derby 49/50, Workington v Chesterfield 55/6, Carlisle v Bradford City 

51/2, Cardiff v Blackburn 51/2, Hartlepool v Crewe 54/5 etc (mixed 

condition, poor/gd)  

£50-70

(plus BP*)

335

Football memorabilia, Liverpool FC, selection of items including Deluxe 

edition hardbacked programme from the Champions League Final v Real 

Madrid, 27 May 1981 played in Paris, two pennants, a small pack of modern 

home & away tickets & fixture cards (approx. 20), 35+ programmes, mostly 

big match & European games including aways, late 1960's onwards etc. The 

lot also includes a 1966 World Cup Tournament programmes (a few fair, 

mostly gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

336
Football match badges, Liverpool FC, a collection of 240+ Liverpool FC 

modern match badges, Premiership, Cup ties, European fixtures etc (all ex)

£200-250

(plus BP*)

337

Tennis press photographs, a collection of 100+ colour & b/w photos, various 

sizes, all relating to male tennis stars including match action, social 

occasions, coaches etc, noted Connors, Borg, Becker, Bates, Mark Cox etc, a 

few duplicates, most with details to reverse (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

338

Tennis press photographs, a collection of 100+ colour & b/w photos, various 

sizes, all relating to female tennis players including match action, social 

occasions, with trophies etc, noted Navratilova, Garrison, Croft, Sabatini, 

Barker, several junior players etc, most with details to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

339

Football tickets, a collection of approx. 130 match tickets, 1960's onwards 

including many big match issues with several England home games noted, 

also Charity Shield, Play-Offs, general League & Cup games etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

340

Football programmes, Liverpool Reserves, a collection of approx. 180 home 

& away reserve match programmes, 1980's onwards, many single sheet 

issues including games v Manchester United, Leeds, Newcastle, Manchester 

City, Everton, Blackburn, Runcorn, Bradford City etc, some duplication, sold 

with a similar quantity of Liverpool Youth Team programmes, again many 

single sheets & some duplication (vg) (approx. 350)

£60-80

(plus BP*)

341

Football programmes etc, a collection of approx. 100 programmes, mostly 

early 1960's, good range of Clubs, noted Wellingborough v Arsenal Fr, 

Opening Grandstand 67/8, Northampton v Arsenal Fr Floodlight Opening 

60/1, Peterborough v Northampton & Exeter both 60/1 (First Season 

Peterborough), Tottenham v Burnley, WBA, Leicester & Preston all 60/1 

(Double season), several England International matches etc, also a few other 

non-football items inc. Rugby, Greyhound Racing, Motor Sports etc (mixed 

condition, fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

342

Football memorabilia, selection of items, mostly 1950's onwards including 

programmes, menu cards, annuals, magazines etc, noted Man Utd World 

Club Championship booklet 1968, Purnell Star Team Series Magazine 

Special, no 1 Manchester United 1970, Lou Marcari autobiography, various 

programmes including specials, Ajax v Man Utd 15 Sept 1976, FA Cup Finals 

1967, 1977, 1982, 1983, Man Utd Souvenir Newspaper for FA Cup Final 

1977,  14 Non League Football Menu Cards 1903 onwards, Cardiff City 

programmes (poor condition), a folder of Manchester United modern 

promotional posters & other items (mixed condition, poor/vg, 100+, some 

duplication)

£40-60

(plus BP*)

343

Football, Tottenham Hotspur Season ticket Books (21) 1959-60, 1963-4, 

1965-6, 1975-6 and a complete run from 1984-5 to 2001-2 some seem to 

have not hardly been used and are near full of vouchers others have all been 

used. Other items include Large Poster BSC Young Boys v Spurs Champions 

League 2010, Tottenham Hotspur Handbooks 1952-3 & 1982-3, 1981 F.A. 

Cup Winners reunion Dinner brochure, Tottenham Hotspur v Nottingham 

Forest 1983 1st Sunday game programme with Share Prospect Application 

form wrapper cover, non Spurs Christian Fochs signed poster. (fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

344

Football, Tottenham Hotspur 1901 to 1932-33. Scrapbook with heavy 

emphasis on the 1901 & 1921 F.A Cup Finals which were both won by Spurs. 

Neatly presented but the  contents are reproduction with copied press 

extracts, also including a copy of the 1901 F.A. Cup Final single sheet 

programme, many pictures, photographs, press cuttings, league tables, cup 

draws, almost all with date identification. Good reference record of the Club 

during this period (gd)

£30-40

(plus BP*)

345

Football autographs, Autographed Programme, 1949 Festival of Football at 

Earls Court, participation teams Tottenham Hotspur, Chelsea, 

Wolverhampton Wanderers, Derby County, West Ham United, Charlton 

Athletic, Brentford, Romford. Signed by 23 players including by Bill 

Nicholson, Eddie Baily, Les Bennett, George Ludford & Charlie Withers all 

Spurs, Roy Bentley, Johnny Harris & Danny Winter Chelsea. Len Leuty, Frank 

Broome, Derby County etc. All nicely signed in ink on the back page which 

was designated for autographs. Programme has all events laid out, list of 

players for each club, draw for all competitions and pictures of famous 

players on the centre page spread (writing to front, partially split spine & 

some wear) 

£40-60

(plus BP*)

346

Football programmes, Tottenham Hotspur Friendly, Testimonial, European 

& Specials home & aways, 1970 onwards. 28 Testimonials including 

Nicholson (with Team Sheet), Jennings, Perryman, Gilzean, Blanchflower, 

Knowles, Burkinshaw, Miller, Clements, Hinshelwood (signed). Against 

Scottish opposition Dunfermline & Motherwell Texaco International League 

70, Aberdeen 78 & 79. Hearts 71 & 74. Dundee United 80 & 83. Celtic 72. 

Rangers 70, 71, 80, 82 & 89. European Away Ajax 81-2 E.C.W.C., IFK 

Goteborg & Silkborge 95, Anderlecht UEFA 06, also Irish Opposition. Special 

Edition programmes with the “Match” wrap cover Liverpool Home & Derby 

County Away 90-1. In addition there are 44 Away Friendly matches. (gen 

gd/vg) (90+)

£40-50

(plus BP*)

347
Olympics, USA, Los Angeles, 1932, programmes from Opening Ceremony 

together with entrance ticket (unused) (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

348

Football programmes, a collection of mainly 1960's programmes inc. 

Hamburg S.V v Liverpool 1967/68, Headington Utd v S. Africa 1958/59 1st 

match in 17 fixture tour, Blackpool v Chelsea 1958/59, Crystal Palace Arthur 

Rowe Testimonial match and opening of the Arthur Wait stand by Sir  Alf 

Ramsay in 1969, v International XI incl. Greaves, Osgood, Marsh, Hurst, 

Moore etc. Sold with approx. 140 Southend Utd programmes for 1966/67 

and 67/68 (heavy duplication) inc. friendly v Berwick & F.A Cup v Gillingham, 

also 18 others (Chelsea, West Ham, Doncaster, Barrow etc) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

349

Football, Trade cards / Photographs, a collection of 15 postcard size photos 

of Heart of Midlothian F.C (Hearts) players late 1950's. Includes Dave 

MacKay (pre Spurs), Alf Conn, John Cummings, John Hamilton, Ian Crawford, 

Alex Young, Bobby Parker, Bobby Kirk etc. Photos  from Evening Dispatch 

Football Star series (vg)

£60-80

(plus BP*)

350

Football autographs, England 1966 World Cup Winners Sheet of red paper 

measuring 10.5" x 6" signed by ten of the England 1966 World Cup Winning 

team, Alan Ball, Martin Peters, Roger Hunt, Nobby Stiles, Jack Charlton, 

Bobby Charlton, George Cohen, Geoff Hurst Gordon Banks and Ray Wilson, 

only missing Bobby Moore (vg)

£100-140

(plus BP*)

351

Football autographs, England 1966 World Cup Winners Sheet of paper 

measuring 8" x 4.5", laid down on black card, signed by fifteen of the 

England 1966 World Cup Winning squad, Alan Ball, Martin Peters, Roger 

Hunt, Nobby Stiles, Jack Charlton, Bobby Charlton, George Cohen, Gordon 

Banks, Ray Wilson, Geoff Hurst, Jimmy Armfield, Ian Callaghan, Ron 

Springett, Terry Paine and John Connelly All have signed in black sharpie, 

ideal to frame in a 66 display (vg)

£110-150

(plus BP*)

352

Football autographs, 5, Collectors Club photo postcards, 6" x 4", signed by 

England 1966 World Cup winners, Ray Wilson, Huddersfield & Everton (x2), 

Nobby Stiles, Manchester United, Bobby Charlton, Manchester United & 

George Cohen, Fulham (some slight creasing, gd)

£50-80

(plus BP*)

353

Football autographs, Professional Footballers Association Centenary 

Souvenir Brochure, 1997-2007, signed by 15 ex players, David 'Super Sub' 

Fairclough, Brian Laws, Bobby Charlton, Kenny Dalglish, Alex Stepney, Alan 

Kennedy, Phil Neal, Denis Law, Ian Ruch, John Barnes, Phil Thompson, Wilf 

McGuinness, Howard Kendall, Bryan Robson (twice) and Sir Alex Ferguson 

(vg)

£40-70

(plus BP*)

354

Football autographs, England players, including 1966 World Cup winners, 

signed Autographed Editions photo cards, Norman Hunter, Ray Wilson, 

Martin Chivers, Peter Bonetti, George Cohen and Jack Charlton (vg)

£80-120

(plus BP*)

355

Football autographs, England 1966 World Cup winners, full team signatures 

to include 7.5” x 5” colour photo signed by Nobby Stiles, Roger Hunt, 

Gordon Banks, Jack Charlton, George Cohen, Ray Wilson, Martin Peters, 

Geoff Hurst & Alan Ball, along with Bobby Charlton and Bobby Moore on 

separate pieces, suitable for framing. (vg)

£100-120

(plus BP*)

356

Football autographs, England 1966 World Cup winners, signed Autographed 

Editions photo cards, Gordon Banks, Nobby Stiles, Martin Peters, Geoff 

Hurst and Roger Hunt (vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

357

Football autographs, 4, signed, commemorative covers, Paul Gascoigne, 

Bryan Robson on St Vincent World Cup cover 1986, Bob Latchford, Everton 

on Football Heroes cover & a Royal Mail cover signed by Liverpool legends 

Brian Hall, Frank Lane, Ian Callaghan, David Johnson and Manchester United 

legend Sir Bobby Charlton (vg)

£40-50

(plus BP*)

358

Football autographs, Euro 96 Final Programme, Czech Republic v Germany, 

signed to inside page by 4 legends of the game, Bobby Charlton, Franz 

Beckenbauer, Karl Heinz Rummiger and Andy Roxborough (vg)

£30-50

(plus BP*)

359

Football autographs, various signed pictures of England 1966 World Cup 

winners in their team colours, Roger Hunt Liverpool, Jimmy Armfield 

Blackpool (x6), Terry Paine England and Jimmy Greaves Tottenham Hotspur, 

original signatures, some on copied images (gd)

£35-40

(plus BP*)

360

Football autographs, Liverpool FC, various player signed magazine pictures 

& photographs, Roger Hunt, Kevin Keegan, John Toshack, Tommy Lawrence, 

Bobby Graham, Willie Stevenson plus one signed by Phil Neal, Terry 

McDermott & Ray Clemence (gd)

£35-40

(plus BP*)

361
Football autographs, Euro 96 Football cover with signatures of George Best, 

Eric Cantona and Rodney Marsh (vg)

£40-60

(plus BP*)

362

Football autographs, a British Football Heroes George Best commemorative 

cover, signed by 4 Manchester United & Irish legends, George Best, Pat 

Dunne, Tony Dunne and Shay Brennan (vg)

363

Football autographs, Manchester United, a British Airways illustrated cover 

signed by four Manchester United Club icons, Sir Matt Busby, George Best, 

Denis Law and Bobby Charlton (vg)

364

Football autographs, a Manchester United Museum Souvenir Cover signed 

by 7 United greats, Sir Matt Busby, George Best, Denis Law, Bobby Charlton, 

David Herd, David Sadler and Bobby Charlton (vg)

365

Football autographs, Manchester United, Purnell Star Team Series No1 1970 

Magazine Special signed to front cover by George Best and to inner pages by 

Bobby Charlton twice, magazine opens in concertina style (some creasing, 

gd)

£60-80

(plus BP*)

366

Rugby Union autograph, New Zealand v Australia, Rugby World Cup 

programme, 2015, signed to front cover by match referee Nigel Owens, 

comes with COA and Photo Proof (vg)

£35-45

(plus BP*)

367
Football autographs, NSPCC charity brochure, 'Halfway to Success' signed by 

Liverpool legends Kenny Dalglish, Alan Hansen plus one other (vg)

£30-40

(plus BP*)

368

Football autographs, England 1966 World Cup Winners, 18 signed Jules 

Rimet cards, each measuring 101mm x 72mm, autographs are Geoff Hurst, 

Martin Peters, Roger Hunt, George Cohen, Gordon Banks, Ray Wilson, 

Nobby Stiles, Jack Charlton, Gerry Byrne, Ian Callaghan, Jimmy Greaves, John 

Connelly, Peter Bonetti, Norman Hunter, Ron Springett, George Eastham, 

Terry Paine, and Ron Flowers. Ideal for framing, sadly 10 of these 18 players 

are no longer with us, collectors item with COA & Photo Proof 

£220-260

(plus BP*)

369

Football programmes, approx. 50 Big match issues, 14 FAC Finals, 1966-

1987 incomplete run with slight duplication, includes 1982 Q.P.R v Spurs 

with match ticket. England home internationals 1967-1987 (31) plus a few 

other big match programmes, 1971 ECWC semi-final Chelsea v Man City, 

1968 European Cup Final Benfica v Man Utd and 1966 ICFC semi-final 

Chelsea v Barcelona (50) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

370

Football programmes, 1940's/50's selection, inc. Everton v Aston Villa 46/7 

(with punch holes), Crewe v Gateshead 47/8, Man City v Huddersfield 47/8, 

Plymouth v Barnsley 48/9, & approx. 50, 1950's issues inc. Leyton Orient 

Public Trial 50/1, Blues v Whites, Crystal Palace aways noted inc. 

Workington and Southport 58/9 (mixed condition, poor/gd)

£60-70

(plus BP*)

371

Football programmes, 1960's selection, 230+ covering numerous clubs with 

a good span of seasons, Leyton Orient and Northampton are well 

represented, including 5 Orient homes 1962/3 v Derby FAC, Hull FAC, A.D.O. 

Hague Fr, Spurs and West Ham, also Wrexham v Liverpool FAC 1962/3, sold 

with 20 programmes, 1970's onwards and a few Football League Reviews 

(mixed condition)

£30-35

(plus BP*)

372

Football programmes, a collection of early floodlit game programmes 

1950/1960's inc. Derby Co v Notts Co Fr 52/3, QPR Friendlies 53/4 v Arsenal 

and Brentford, Southend v Norwich 55/6 (Opening of Roots Hall), Man Utd v 

Real Madrid European Cup semi-final 56/7 and Liverpool v Everton 57/8 (1st 

Floodlit Match). Sold with 17 Non-League in the FAC Proper, 1950's onwards 

inc. Darlington v Prescot Cables 59/60, Ipswich v Peterborough 59/60, 

Crystal Palace v Chelmsford 59/60 & Brentford v Ashford 59/60, also single 

sheet issue Yeovil v Millwall at Reading 75/6 (mixed condition)

£60-70

(plus BP*)

373

Football programmes, Manchester Utd, 110+, 85 programmes from 1968-

1976, mostly homes but a few aways inc. QPR, 73/4, George Best last game 

for Man Utd also Celtic 1976, Lennox/Johnstone Testimonial. The rest of this 

lot is made up from Man Utd's treble season, 1998/9 comprising 19 homes 

& 7 aways (mixed condition, fair/vg) 

£30-40

(plus BP*)

374

Football programmes, Reserve and Non-League selection, 13 pre-1960 inc. 

Chelsea v Brentford Reserves 48/9, Finchley v Hayes 57/8 and Doncaster Res 

v Darlington Reserves 59/60, also 28 1960's Inc. Cambridge Utd v Kings Lynn 

61/2, Kings Lynn v Cambridge Utd 63/4, a Jimmy Greaves autograph, 32 

1970's onwards inc. Rhyl v St Helens 75/6, a Cambridge Utd Fixture Card 

85/6. Lastly, this lot is sold with 30 modern teamsheets; 16 Everton homes 

and 14 Southend Home and Aways (mixed condition, fair/vg) (100+) 

£60-70

(plus BP*)

375

Football memorabilia etc, selection inc. newspaper reports mostly covering 

Southampton FAC win in 1976, 20 x photographs, some are press photos & 

some with genuine autos, Phil Parkes QPR, Zola Chelsea, Holmes & Stokes 

Southampton1 28 x postcards, mostly football but some boxing. Cine film of 

1967 League Cup Final Q.P.R v W.B.A  in original box. Newspapers & club 

magazines, Portsmouth Evening News covering 1979 League Cup Final, 

menu cards, fixture Cards (13, 12 being QPR the other being Bournemouth). 

A few tickets, a leather wallet with several Man Utd membership cards, 

some programmes, inc., 1976 FAC Final Southampton v Man Utd and Q.P.R 

New Zealand Tour, 1 x complete Subbuteo team C.100 Ref 13 in original, a 

Bournemouth programme of 'Thanksgiving Service' for Jubilee celebration 

1935 etc (mixed condition)

£15-20

(plus BP*)

376

Football programmes, Liverpool FC, a collection of approx. 120 modern 

matchday programmes, 2000's, including games v Manchester United, 

Everton, Manchester City, Arsenal etc, some slight duplication (vg) 

£20-25

(plus BP*)

377

Football press photographs, a collection of approx. 170 b/w photos, approx. 

6.5" x 8.5", all showing East German International Footballers, 1980's, 

mostly portrait shots in heavy duplication (vg)    

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

378

Football press photographs, a collection of approx. 170 b/w photos, mostly 

6.5" x 8.5", but including a few larger, all showing Yugoslavian International 

Footballers, 1980's, including team groups, match action, portraits etc, in 

heavy duplication (vg)    

£30-50

(plus BP*)

379

Football programmes, Big match selection, 1960's onwards but mostly 

modern era including several 'first' & 'last' games, England home & away 

internationals, Play-Off matches, Cup Finals etc, noted Wimbledon 77/8 first 

season opening home & away matches, Wigan fist home league match v 

Grimsby 78/9, FA Cup Finals 1994, 2007, Charity Shield 2007 etc, also a few 

other souvenirs inc. World Cup 82 car sticker, Aston Villa Diary 2002, Car 

Park admission book 1996/7 etc (some duplication, vg)

£30-50

(plus BP*)

380

Sport, a selection of sporting books, annual, magazines etc, 1950's onwards 

including six with signatures, Origins of Peculiar Sporting Lingo signed by Bob 

Wilson, The Best of John Hopkins on Golf (signed), Everton Great (with Bob 

Latchford signature), Mike Atherton autobiography (signed), Jeremy Guscott 

autobiography (signed), Matthew Pinsent autobiography (signed), plus 

various others, also Playfair Football Annuals 1953/4, 54/5, 55/6, 59/60, 

News Chronicle Annuals 55/6 (x2), 58/9 etc. Sold with a quantity of Football 

League Reviews, Marshall Cavendish Book of Football Magazines & a packet 

of 30+ Football Commemorative covers including a few with signatures (gen 

vg) (2 boxes)

£40-50

(plus BP*)

381

Football memorabilia, selection of items, 1960's onwards inc. Evening 

Standard & Evening News Special World Cup Supplements 1966 (inc. two 

different for Final), some 1970 World Cup newspapers, 8 x 1960's rosettes 

inc. Aldershot, QPR, Bolton etc, a number of annuals & magazines inc. Jimmy 

Armfield All Star Football Books nos 7 & 8, Football Favourites Magazine mid 

1960's, a few tickets, cards & other items. The lot also includes some motor 

sport items inc. VHS videos (mixed condition, fair/vg) (1 large box)

£40-50

(plus BP*)

382

Sporting books & magazines, selection inc. 50+ Soccer Star Magazines, early 

1960's, News Chronicle Football Annual 1947-8, Tottenham Handbook 61-2, 

two editions of the Big Book of Football Champions, five Angling books inc. 

'Elements of Angling' by H.T. Sheringham 3rd edition, 'The Art of Angling' by 

Trevor Housby 1st edition 1965,  

£30-50

(plus BP*)

383

Football programmes, a collection of 200+ non-League programmes 1970's 

onwards, mostly versus League teams in FA Cup Fixtures, Friendlies, minor-

Tournaments etc, several ex-League clubs noted. Fixtures inc. Newport v 

Poole FAC replay 83/84, Kidderminster v Blackburn 79/80, Maidstone v 

Luton Festival of Sport 74/75, Frome Town v Wigan Friendly 81/82, 

Worcester City v Plymouth FAC 78/79 etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

384

Football programmes, Grantham FC, a collection of approx. 80 programmes 

1960's onwards inc. League, Cup, Friendlies, Testimonials etc inc. matches 

versus League opposition, First Team & Reserves inc. homes v Man Utd, Fr, 

85/86, Leeds, Fr, 87/88, Scunthorpe Res 67/68, away v Grimsby Lincs. Cup 4 

page issue 74/75 etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

385

Football programmes, a mixed selection of approx. 120 1960's onwards inc. 

Big Match, ex-League, non-League, one or two handbooks etc, noted 

Liverpool v Bruges EC Final 1978, Ilford handbook 58/59, West Ham 

handbook 70/71, Southport v Huddersfield 77/78 (last home League game), 

Wimbledon v Colchester Fr 4 pages 77/78, Sutton v Leeds Fr 80/81 etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

386

Football programmes, a selection of approx. 120 programmes 1970's 

onwards inc. Big Match, League v non-League FAC, minor Cup Finals, 

Friendlies, ex-League clubs etc noted Harrow Borough v Newport FAC 83/83, 

Dulwich Hamlet v Chelsea Fr 73/74, Marine v Liverpool LS Cup 82/83, 

Dagenham & Redbridge v West Ham Fr 96/97 etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

387

Football programmes, non-League selection 1930/31 - 1957/58, 10 

programmes inc. Dulwich Hamlet homes v Epsom Town, Surry Cup 30/31, 

Woking & Tufnell Park both Isthmian League Reserve fixtures, 1921/22, 

Kingstonian v Ilford 50/51, Grays v Ilford FAC 47/48, Clapton v QPR FAC 

57/58 etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

388

Football programmes, non-League selection 1960/70's, approx. 45, inc. 

Hitchin v Walthamstow 63/64, Grantham v Lincoln City Res 66/67, 

Wealdstone v Maidstone 75/76, Dulwich Hamlet v Sutton 67/68 etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

389

Football, a selection of items inc. set of 15 cards issued by FIFA showing 

World Cup posters 1930-1994, Menu's for FA National School Presentation 

of International Caps 1995-1998 inclusive, (inc. Michael Owen), Benfica 

Team photograph & 2 European Cup Final Winners covers both postmarked 

1963, FA 150 years booklet 1863-2013 etc (vg)

£30-40

(plus BP*)

390

Football, Manchester Utd selection inc. Alex Ferguson signed colour photo 

10" x 8", a later re-print b/w photo showing goal keeper Harry Gregg in 

action with original black ink signature, another later reproduction b/w 

photo showing Duke of Edinburgh shaking hands with Bill Foulkes before 

1963 FAC Final. The lot also includes 3 programmes Limerick v Man Utd Pat 

Nolan Testimonial 82/83, Dublin Schoolboy League v Man Utd Youth 94/95 

& schoolboy competition involving Dublin District, Shelbourne FC & Man Utd 

held at Tolka Park 10.8.2000 (vg)

£30-50

(plus BP*)

391

Football programmes, Manchester Utd selection 1958/59 onwards, 1958/59 

(10), 1959/60 (14), 1960/61 (7), also v A C Milan 1957/58 European Cup 

semi-final (some with tokens removed)also World Cup Championship 

Brochure for game v Estudiantes 1968, Stoke City FA Youth Cup 59/60 4 

pages, a dinner Menu for event held at St Mary's Southampton celebrating 

25 years since the 1976 FAC Final etc (mixed condition, fair/vg) (35+ items)

£40-50

(plus BP*)

392

Sports Autographs, a mixed selection of items inc. signed photo of Trevor 

Brooking & Billy Bonds, Nigel Mansell, signed promotional card, James 

Degale signed photo from Boxing event, 2008 Beijing Olympics, Amir Khan 

signed photo from Athens 2004 Olympics, Bernard Langer signed Golf photo, 

plus Indian Cricketers & others (20+ items)

£30-50

(plus BP*)

393

Football, Japan Kirin World Soccer Cup 1983, Tournament Programme 

involving Newcastle Utd, Yamaha FC, Botofogo, Syria & the Japan National 

Team sold with a small pennant from the Yamaha FC (vg)

£40-60

(plus BP*)

394

Football, a collection of 47 modern metal lapel badges for International 

Teams, Tournaments, Olympics etc also 5 small exchange pennants, FA 

Accreditation badges for England (4 inc. Portugal 2009) also Tour Entry 

badges for Maracana & Bernabeu Stadiums also inc. Tour booklet for the 

latter (vg)  

£30-50

(plus BP*)

395

Football, a collection of 50+ metal lapel badges circa 1990 mostly 

International Teams & federations inc. UAE, Andorra, Ukraine, Quatar, 

Thailand, England, Wales etc sold with 14 keyrings from the same period inc. 

Malaysia, France, Turkey etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

396

Football programmes, a Fulham home collection 1952/53 - 1959/60 

(approx. 60 programmes) also inc. single sheet issue for South Eastern 

Counties Match v Millwall 16 Nov 1963 etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

397

Football Autographs, Manchester Utd, a collection of 5 colour 8" x 10" 

photos, all with original ink signatures, Rooney, Ferdinand, Cole, Giggs, & 

Schmeichel (vg)

£40-50

(plus BP*)

398

Football Autographs, a collection of 17 A4 pages signed in ink by leading 

European Football Teams 1990's onwards inc. Shalke, 2001/2002 (18 

signatures), Deportivo La Coruna 2000/2001 (13), Dynamo Kiev 1998/99 

(17), Barcelona 2001/02 (14), A C Milan 1994 (13) etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

399

Sports Autographs, a mixed selection of signed items inc. photos, 

programmes, brochures etc inc. Terry Downes, (Boxing), Michael Clarke 

(Cricket), Frankie Dettori (Horseracing), Franz Beckenbauer (Football), Bruno 

v Coetzer Programme 1992 signed to back page by Floyd Patterson, John 

Barnes & Kenny Dalgleish signed photo, Sugar Ray Leonard signed white 

card etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

400

Football programmes, 20 programmes 1940/50's inc. Hartlepool v Barrow 

52/53, Man Utd v Newcastle 49/50, Man Utd v Chelsea 58/59, Rotherham v 

Oldham 53/54, Coventry v Walsall 53/54, Hull v Everton 50/51 FAC, England 

v Holland Amateur International at Hull 52/53, Brentford v Charlton FAC 

45/46, Plymouth handbook, 46/47, England v France Amateur International 

at Ilford 47/48 (punched holes) etc (some minor faults) (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

401

Football programmes, Manchester Utd, 1959/60, 21 home programmes (19 

League, 1 FAC & 1 Fr v Real Madrid) inc. v Chelsea, Leeds, Tottenham, West 

Ham etc (some with tokens missing, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

402

Football programmes, Manchester Utd homes, 1958/59, 18 home 

programmes inc. v Chelsea, Nottingham Forest, West Ham, Arsenal, 

Leicester, Leeds etc (some with tokens removed, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

403

Football programmes, Manchester Utd, 1951/52 - 1954/55, 10 programmes 

inc. Preston 51/52, Bolton 51/52, WBA 52/53, Sheffield Weds 52/53, Man 

City 52/53 & 53/54, Sheffield Utd 53/54, Cardiff 54/55 etc (some minor 

faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

404

Football programmes, Manchester Utd 1949/50 - 1956/57, 11 programmes 

including Arsenal 49/50, All Star XI J Aston Testimonial 55/56, Anderlecht EC 

56/57, (played at Maine Rd), Real Madrid EC semi-final 56/57 (team names 

and score to face), Arsenal 50/51 etc (most with faults, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

405

Football programmes, Manchester Utd, 1956/57, 4 programmes from the 

First Season in the European Cup competition for games v Anderlecht, 

Borussia Dortmund, Atletico Bilbao & Real Madrid semi-final (gen gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

406

Football programmes, Tottenham Hotspur, a collection of 29, mostly single 

sheet reserve and Youth team programmes from 1989/90 Season, inc. 19 

reserve matches, 3 FA Youth Cup, 4 Southern Junior Floodlit Cup & 2 Ullman 

Cup ,noted Man Utd FA Youth Cup semi-final (vg)

£40-50

(plus BP*)

407

Football autographs, 3 colour 12" x 8" match action photographs, each one 

signed boldly to image, Fernando Torres, playing for Spain, Lionel Messi 

celebrating for Barcelona & Sergio Aguerro celebrating goal for Atletico 

Madrid (ex)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

408

Football autographs, 4 colour 12" x 8" photographs each signed boldly in 

black marker, Larson - Celtic, Cruyff - Holland, Guillet- Holland & Berbatov - 

Manchester Utd (ex)

£40-50

(plus BP*)

409

Football, Tottenham Hotspur, a selection of items previously the property of 

journalist Hunter Davies inc. 3 later re-printed b/w photos with original 

signatures, Morris Norman, Cliff Jones & Tony Marchi sold with programme 

for Danny Blanchflower Benefit Match v N. Ireland 1990 with caricature 

artwork, also share certificate, uncashed Tottenham cheques etc the lot also 

includes 9 b/w postcard sized photos of Tottenham players inc. Jimmy 

Greaves, Dave Mackay, Alan Gilzean etc, five 3D Sun issued trade cards and 

a further signed picture of Morris Norman (vg)

£50-70

(plus BP*)

410

Football, Cardiff City selection inc. original share certificate dated 20 June 

1945, card-mounted Team photograph 1930's, original photos of match 

action v Bristol City 45/46 & WBA FAC 45/46 and sold with a large selection 

of other re-printed photographs showing team groups, match action, social 

occasions, from various periods relating to Cardiff's history (gd) (one large 

packet)

£50-60

(plus BP*)

411

Football postcards, a collection of 12 1960's b/w postcards of various 

Footballers inc. Tony Dunne, John Hollins, Peter Dobing, Charlie Hurley, 

Raymond Kopa, Di Stefano (all with ink numbers to backs, o/w vg)  

£40-50

(plus BP*)

412
Football programme, The Church v The Stage 13 Dec 1909 played at 

Chelsea, full standard Chelsea issue Vol 5 no 22 (ex binder) (vg)

£50-60

(plus BP*)

413

Football, Chelsea FC, Division 1 Winners Postcard 1954/55 photographic 

image of team with trophy with facsimile signatures beneath sold with 

programme & ticket for home match v Ipswich Town 21.4.1962 (ticket with 

one punched hole) together with Westfield Cricket Club v Chelsea FC 

Challenge Cricket match programme 23 July 1967 (gd) 

£30-50

(plus BP*)

414
Football programmes, 2 four page issues Doncaster v Rotherham  FAC 17 

Nov 1945 & Stockport v Rochdale FAC 17 Nov 1945 (gd)

£30-50

(plus BP*)

415

Football programmes, Eire FA, 3 Irish Cup Final programmes Drumcondra v 

St Patrick's Athletic 1954, Drumcondra v Shamrock Rovers 1955, & Dundalk 

v Shamrock Rovers 1958 (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

416
Football programme, World Cup 1958, Sweden, Brazil v England 11 June 

1958 (some sl water damage & holes to edge) (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

417
Football programme, World Cup 1958, Sweden, England v Soviet Union 17 

June 1958 Play-Off match (gd) 

£50-60

(plus BP*)

418
Football programme, Manchester Utd v Manchester City Friendly 23 Feb 

1952 (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

419

Football programmes, Manchester Utd 1948/49, 6 home programmes v 

Burnley, Charlton, Blackpool, Birmingham, Everton, & Stoke (some faults, 

fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

420
Football programmes, Manchester Utd 1947/48, 3 home programmes v 

Bolton, Preston & Manchester City (team changes, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

421

Football programme, Tranmere Rovers joint issue for matches played on 12 

and 14 Sep 1931 for Division 3 North games v Rotherham & Southport 

(some edge tears & foxing, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

422

Football programme, England v Wales 16 Sep 1944 Wartime International 

played at Liverpool's Anfield ground, 4 pages (score and scorers noted, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

423 Football programme, Aston Villa v WBA 9 Sep 1922 Div 1 (ex-binder) (gd) (1) 
£50-60

(plus BP*)

424
Football programme, Manchester Utd v Sheffield Utd 26 Dec 1945, single 

sheet (team changes & score noted, some wear & sl grubby) 

£30-50

(plus BP*)

425
Football programme, Sheffield Utd v Bradford PA, 3 Apr 1915 Div 1 (sl 

professional repair to spine, o/w gd)

£60-70

(plus BP*)

426

Football programme, Tranmere Rovers v Harrowby, West Cheshire League 

Reserve Fixture played on 4 April 1914, full 16 page programme 

(professionally cleaned, gd)

£80-120

(plus BP*)

427

Football programme, Tranmere Rovers v Ellesmere Port, West Cheshire 

League Reserve Fixture played on 22 Nov 1913, full 16 page edition (small 

repair to edge) sold with a postcard sized sepia style photo of Tranmere 

Rovers 1913 (2)

£100-120

(plus BP*)

428

Football programmes, a selection of non-League v League home and away 

matches in the FAC or Friendlies inc. Liskard v Aston Villa Fr 85/86, Kettering 

v Swansea FAC 74/75, Eastwood Town v Sheffield Weds Fr 81/82, Frome v 

Plymouth Fr 83/84, sold with approx. 50 other non-League programmes all 

for ex League clubs but all for matches when non-League status inc. Forest 

Green v Stoke FR 81/82, Fleetwood v S Liverpool 84/85, Boston v Barrow 

82/83, Chorley v Accrington 97/98 etc  (mostly vg) (approx. 150 in total) 

£50-60

(plus BP*)

429

Football, Arsenal FC, a large selection of items collected by a steward 1990's 

onwards inc. Menu's (some in presentation folders), booklets relating to 

club sponsorship, executive box manual, postcards, fixture lists, unused 

stationery, team sheets, tickets for executive boxes etc (quantity, one box) 

£30-50

(plus BP*)

430

Football programmes, a collection of approx. 320 non-League programmes, 

mainly 1970's onwards, wide range of clubs inc. many obscure inc. Paget 

Rangers, F C Winklebury, Eton Wick, etc also some v League opposition, 

Sutton v Leeds Fr 80/81, Dagenham & Redbridge v West Ham  Fr 1996/97 

etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

431

Football tickets, a collection of 90+ tickets, mostly 1990's onwards but 

including a few earlier, noted Arsenal v Preston 54/5, Arsenal v Spartak 

Moscow Fr 54/5, West Ham v Oldham Littlewood's Cup semi final 89/90 2nd 

Leg, West Ham v Wrexham 80/1, QPR v WBA FA Cup semi final 81/2 at 

Arsenal etc, also including a few Rugby League tickets (fair/vg) 

£30-50

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

432
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know, 1-109) (set, 109 cards) 

(checklist with one small mark noted, rest gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

433
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know, 110-219) (set, 110 

cards) (checklist with one small mark noted, rest gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

434
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know, 220-290) (set, 71 cards) 

(checklist unmarked, vg)

£120-150

(plus BP*)

435
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, 1-85) 'X' size 

(checklist unmarked, vg) 

£200-250

(plus BP*)

436
Trade cards, A&BC Gum, a collection of 470+ Football cards from many 

different series, high catalogue value, all in sleeves (mixed condition, fair/vg)

£180-250

(plus BP*)

437
Trade cards, Sweetule, International Footballers (Packet issue), (set, 25 

cards, all complete packets) (vg/ex)

£80-120

(plus BP*)

438

Trade cards, Wilkinson & Co, Popular Footballers, 'M' size 5 cards no 6 

Tommy Lawton, no 12 G Hardwick, no 13 A Stubbins, no 22 Stan Mortensen, 

& no 25 J Harvey (gd)

£60-70

(plus BP*)

439

Football trade cards & stickers, a collection of approx. 750 cards, many 

different issuers and series inc. Topps, Panini, FKS, Nabisco, Thomson, Esso, 

The Sun, Anglo Confectionery etc (mixed condition, fair/vg)

£100-120

(plus BP*)

440

Trade sticker albums, Football, a collection of 27 unused albums mostly for 

modern sticker card sets inc. FKS Soccer Stars 73/74 (scuff to back cover), 

various Panini albums inc. 2018 World Cup Russia, Women's Euro 2017, 

Champion's League 2014/15, Euro 2012, South Africa World Cup 2010 also 

Merlin's Premier League 2007/08, 2016, & others (some slight duplication) 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

441

Trade sticker albums, Football,  a collection of 22 part-complete albums, 

various issuers & series inc. FKS Soccer Stars in Action 69/70, World Cup 70, 

Soccer Stars 71/72, 73/74 & 76/77, Daily Mirror, Soccer Album 1986/87, 

Panini, World Cup 78, Football 81 & others (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

442
Trade cards, Bassett, accumulation of approx. 2500 Football cards from 

various series (heavy duplication), not individually checked for sets (vg)

£100-150

(plus BP*)

443

Cigarette & trade cards, an accumulation of 500+ Football cards, various 

issuers and series, inc. Topps, (many), Topical Times, Player's, Typhoo, The 

Champion Album of Famous Footballers, (complete), The Champion 

Portfolio of Sport (complete), etc (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

444
Trade cards, Anglo Confectionery, World Famous Football Clubs (wax issue) 

(60/72, missing nos1, 8, 24, 25, 45, 46, 59, 61, 67, 70, 71 & 72) (gd)

£70-80

(plus BP*)

445

Trade cards, two sets, A&BC Gum, Football Club Crests (Scottish, 16 cards) & 

Thomson, Famous Footballers (set, 25 cards, 20 cards in uncut strips of four) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

446

Trade cards, Topps, Counter Display box for 'Footballer 81', opened but 

appears complete with 48 unopened packets of cards (each pack also 

containing one superstar poster) (box gd, packets ex) 

£60-80

(plus BP*)

447 Trade cards, Rizla, Football Series, foreign issue (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

448 Trade cards, Bassett, Football 1981-82 (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 8TH DECEMBER

LOTS 432-931

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

449 Trade cards, Bassett, Football, three sets, 1982-83, 1984-5 & 1987-7 (all vg) 
£60-80

(plus BP*)

450

Trade issues, Football, a counter display box 'Full Colour Football Viewer' 

complete with all 48 viewers, issuer unknown, sold with 2 booklets, Famous 

Forwards & Stars of Football from the Signature Series (box and viewers vg, 

booklets some sl wear)  

£30-50

(plus BP*)

451

Football, trade issues, Fleetway, Soccer 68, 2 large wall charts showing 

Football Club Colours, sold with 3 pages of Thomson ABC Charts of Football 

Colours nos 2, 3 & 4 (all un-cut) (vg)

£30-50

(plus BP*)

452

Trade cards, Football, 5 albums issued by Thomson or Amalgamated Press, 

Ace Album of Britain's Football Stars, Lion & Champion Album of Soccer 

Stars, Bernard Briggs' Album of Football '68, Tiger Album of Football Club 

Badges & a Rover Handy Album of Famous Football Jerseys (all complete) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

453

Trade cards, Football, Topical Times, a collection of 200+ cards, sets, part-

sets & odds, various series and sizes inc. Scottish & English issues, some in 

special albums (mixed condition, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

454

Football, a selection of items inc. Pepys, Box Games, Penalty & International 

Football Whist, Shredded Wheat, Bob Wilson's Soccer Action Collector Book, 

Player's, Hints on Association Football (set, 50 cards) in special album, a 

packet of Newcastle FC Official Photographs, plus a few other items (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

455

Trade cards, A&BC Gum & Topps, a large accumulation of cards with 

duplication, all from Football Series, hundreds, (viewing recommended)  

(gen gd)

£200-300

(plus BP*)

456
Trade stickers, Football, Navarrete 'Alemania 2006', (West Germany World 

Cup)  4 packs of un-opened stickers, approx. 50 packets in each pack (vg)

£80-100

(plus BP*)

457
Trade stickers, Football, School 'Svetski Fudbal' (World Cup Germany 2006, 

Serbian issue) approx. 200  un-opened sticker packets (vg)  

£80-100

(plus BP*)

458
Football stickers, Panini, an open counter-display box containing approx. 

100 un-opened packets 'SuperFoot 1998/99', (box worn, packets vg) 

£60-80

(plus BP*)

459
Football stickers, trade Anon, approx. 120 un-opened packets of South 

American Football stickers from the World Cup Mexico 1986 (vg)

£50-70

(plus BP*)

460

Trade cards, Football, a mixed quantity of cards, various issuers and ages 

inc. Topical Times, Thomson, Typhoo Premium Issues, Esso Squelchers, 

A&BC Gum Sports Series, Barratt's Test Cricketers & others (mixed 

condition, fair/vg) (one box)

£80-100

(plus BP*)

461
Cigarette cards, Gallaher, Association Football Club Colours (set, 100 cards) 

(a few with slight marks, mostly gd) (100)

£250-300

(plus BP*)

462
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Evans, 

Aston Villa (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

463
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, C 

Athersmith, Aston Villa (sl cr, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

464
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, A 

Montgomery, Bury (sl cr, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

465
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, H 

Reay, Everton (sl marks, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

466
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, F H 

Crawshaw, Sheffield Wednesday (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

467
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, A 

Hamilton, Sunderland (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

468
Cigarette card, Football, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Powell, 

Woolwich Arsenal (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

469

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Package issues, all cut to size & on 

board), 110 different plus 61 variation cards, includes Dixie Dean (x3, 

different) (some fair, gen gd) (171) 

£200-250

(plus BP*)

470
Trade card, Anon (Filshill), Footballers, type card, A. Grimsdell, Tottenham, 

plain back, proof card? (gd) (1)

£15-25

(plus BP*)

471

Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, Middlesbrough 

F.C., no 58, S. Bloomer, (back slightly miss-cut, slight age toning to edges, gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

472
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, Middlesbrough F.C., two 

type cards, no 60 A. Aitken (vg) & no 61, F. Wilcox (age toning t back, gd) (2)

£150-200

(plus BP*)

473

Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, Newcastle U.F.C., two type 

cards, no 71 P. McWilliam (gd) & no 72, J. Rutherford (possible very slight 

trim to bottom edge o/w gd) (2)

£150-200

(plus BP*)

474
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, Sunderland A.F.C., two 

type cards, no 82 Milton (slight crease) & no 89, Chas. Thomson (gd/vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

475
Trade cards, Thomson, Adventure Football Stamp Album, 52 pages, shaped 

as football (complete with all 129 stamps) (vg)

£40-50

(plus BP*)

476 Cigarette cards, Mitchell's, Scottish Footballers (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1-500 (396 

different cards, plus approx. 90 variation cards) (gd/vg) (486)

£200-250

(plus BP*)

478
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 501-940 

(complete run of 439 cards plus approx. 100 variation cards) (gd/vg) (539)

£300-350

(plus BP*)

479
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 943-1100 

(150 different cards plus approx. 92 variation cards) (gen gd/vg) (242)

£200-300

(plus BP*)

480
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1101-1300 

(complete run of all 200 cards plus one variation card) (gen gd/vg) (201)

£200-250

(plus BP*)

481

Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1301-1400, 

scarce numbers (complete run of all 100 cards plus 8 variation cards) (gen 

gd/vg) (108)

£150-200

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Phillips, Footballers (All Address, Pinnace) nos 1401-1500, 

(complete run of all 100 cards plus 2 variation cards) (gen gd/vg) (102)

£100-150

(plus BP*)

483

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, 13 cards, 8 No footnote, H. 

MacDonald Brighton, R. Balmer Everton, L. Skene Fulham, E. Wagstaffe 

Norwich, A. Walker QPR, Johnson Sheffield United, H. Glover Southampton 

& D. Walker WBA, 5 With Footnote, J. Johnson Crystal Palace, T. Threlfall 

Fulham, J. Fidler QPR, T. Allison West Ham & J.H. Burton West Ham (some 

with slight marks, fair/gd) (13)  

£70-90

(plus BP*)

484
Trade cards, Chix, Famous Footballers, Series No 2 (set, 48 cards in special 

c/m album) (album gd, cards fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

485 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A15 Series (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

486
Trade cards, The Sun, Gallery of Football Action Cards (3D), (set, 52 cards) 

(vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

487
Trade cards, Thomson, Footballers - Hunt The Cup Cards, 'K' size (set, 52 

cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

488
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Football Caricatures (50 cards) & Football 

Club Captains (50 cards) (both vg) (100)

£60-80

(plus BP*)

489
Cigarette cards, Hignett's, Football Caricatures (set, 50 cards) (nos 1-5 sl 

damage to top edges, rest vg)

£50-60

(plus BP*)

490

Trade cards, Thomson, three sets each with plastic wallet of issue, Famous 

Football Teams in History, 1st & 2nd Series (some with ink numbers to 

backs) & Cup-Tie Stars of All Nations (packet worn) (cards gen gd)    

£40-60

(plus BP*)

491

Trade sticker albums etc, six FKS sticker albums, Mexico 70 (x2, one 

complete, vg, the other almost complete but paper loss to side), Wonderful 

World of Soccer Albums 1968-69 (complete, vg), 1969-70 (x 2, both 

complete, one vg, the other with some ageing & colouring to cover) & 

Soccer Stars Gala Collection (approx. 50% complete, vg). Sold with 5 part 

complete Panini Albums inc. Euro Football,  six large Esso Team Group 

pictures for Arsenal, Derby County, Everton, Liverpool, Manchester United & 

Sunderland and a set of Esso Football Club badges in original card folder. 

£80-100

(plus BP*)

492

Trade card & advertising bag, two items, circular football shaped advert for 

'Sport for Boys' magazine, approx. 6" diameter, sold with a J. Baines Football 

Cards bag (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

493 Trade cards, Chix, Famous Footballers, Series No 3 (set, 48 cards) (gen gd) 
£70-80

(plus BP*)

494

Trade cards, Football, an album containing 200+ Continental Trade cards, 

sets & part-sets, mostly identified, various issuers inc. Leeuwenzegel 

Margarine (Holland), Gartmann (Germany), Nestle (France), Felix Potin 

(France), REM Biscuits, Werner & Mertz (Germany) etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

495

Cigarette cards, Football, an album containing 450+ Continental Trade cards, 

mostly part-sets & odds from numerous series, showing players, team-

groups, match-action etc issuers include Onogoity (Argentina), Aurelia 

(Germany), Bulgaria (Germany), Nestor Gianaclis (Germany), Greiling 

(Germany), Union (Germany), Vittoria Egyptian Cigarette Co (Holland) etc 

(mixed condition, fair/vg)

£100-150

(plus BP*)

496

Tobacco issue, Player's, Football Fixture Card for 1938/39 Season featuring 

Albion Rovers, Celtic, Clyde, Glasgow Rangers, Partick Thistle, Queens Park, 

Third Lanark, Airdrieonians, Dumbarton, & Edinburgh City (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

497

Tobacco issues, Player's, 3 Football Fixture Cards for Seasons 1949/50, 

1955/56, & 1956/57 all featuring Scottish Football Teams inc. Hearts, Hibs, 

Celtic, Rangers, Third Lanark etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

498

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites Sunderland, 3 cards, no 63 

William Hogg, no 64 Arthur Bridgett, & no 83 W Clark (all with some toning, 

gen gd)

£200-250

(plus BP*)

499
Cigarette card, Cadle's, Footballers, type card, W C Athersmith, Small Heath 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

500
Cigarette card, Cadle's, Footballers, type card, Stephen Bloomer, Derby 

County (one small edge knock, otherwise gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

501
Cigarette card, Cadle's, Footballers, type card, A Goodall, Derby County 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

502
Cigarette card, Cadle's, Footballers, type card, Ernest Needham, Sheffield 

Utd (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

503
Cigarette cards, Cadle's, Footballers, two cards, H B Winfield (rubber 

stamped letters to back) & E Gwyn Nicholls both Cardiff (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

504

Trade cards, World Sports, Sport Photos, 'P' size, b/w photographic images 

with printed signature (set, 12 cards) including Tom Finney, Johnny Haynes, 

Billy Wright (all Football), Lew Hoad (Tennis), Stirling Moss (Motor Racing), 

Freddie Truman (Cricket) etc (gd/vg) (12)

£60-80

(plus BP*)

505

Cigarette cards, Hill's, Sports, photographic cards (16/50), nos 1, 2, 3, 5, 8, 

12, 16, 20 (Horseracing), 21 (Horseracing), 22 (horseracing), 24, 28 (Boxing), 

36, 48 (Baseball), 49 & 50 (some slight marks, gen gd) (16)

£40-50

(plus BP*)

506
Cigarette cards, Hill's, The All Blacks (18/30, nos 1, 5, 6, 7, 12, 14, 15, 16, 20, 

21, 22, 23, 25, 26, 27, 28. 29, & 30) (fair/gd) (18)  

£40-60

(plus BP*)

507 Cigarette cards, Cope's, Boxers (1-25) (set, 25 cards) (gd) 
£150-200

(plus BP*)

508
Cigarette cards, Gallaher, Lawn Tennis Celebrities (set, 50 cards) (1 with 

slight mark to back, rest gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

509
Cigarette card, Cope's, Boxers (New World's Champion), Jesse Willard, single 

card issue (sl mark to back, gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

510
Cigarette card, Cycling, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Baby 

Bliss (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

511
Cigarette card, Cycling, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, two cards, J. Camp 

& Eros Germanos (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

512

Cigarette cards, Phillips, Jockeys (Package issues, all cut to size), 30 different 

cards, 18 on board plus 12 on paper, sold with 18 variation cards (gen gd) 

(48)

£70-80

(plus BP*)

513
Cigarette cards, Horseracing, Lambert & Butler, Jockeys (No frame), two 

cards, M. Cannon & C. Wood (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

514
Cigarette cards, Faulkner's, Sporting Terms (11/12, missing 'A non starter') 

(mixed condition, 5 good, rest fair/gd) (11)

£100-120

(plus BP*)

515

Trade cards, Tennis, a selection of 22 cards all relating to tennis, mostly 

foreign issuers include Huntley & Palmers, Au Bon Marche, Kendall & 

Whitney (USA), Van Houten, Frese's Hamburg Tea, Champagne Mercier 

menu card, ATC Turkish Trophies card, large die-cut card showing young girl 

with racket & ball etc (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

516 Cigarette cards, Wills, Lawn Tennis 1931, 'L' size (set, 25 cards) (vg) 
£50-80

(plus BP*)

517
Cigarette & trade cards, two sets, Franklyn, Davey & Co, Boxing (25 cards, 

vg/ex) & Boys Friend Rising Boxing Stars, 'M' size (15 cards, gd)  

£40-60

(plus BP*)

518

Trade cards, Sports Selection inc. Tonibell, England Soccer Stars, 'X' size (set, 

12 cards), Primrose Confectionery, Famous Footballers (Series FBSI) (set, 50 

cards) also Kent Police, England World Cup Squad 1986 (set, 30 cards in 

special folder), Olympic Athletes Seoul 1988, (set, 30 cards in special folder), 

a quantity of duplicated England World Cup Squad 1982 cards & a few other 

items (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

519 Cigarette cards, Miranda, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

520

Cigarette cards, Hill's, Celebrities of Sport, 2 sets, one 'Hill' name, the other 

'Gold Flake' (50 cards in each set) (3 cards with sl damage to top edges, o/w 

gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

521
Cigarette cards, Carreras, The Science of Boxing (Black Cat) (set, 50 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

522
Cigarette cards, Hignett's, Prominent Racehorses of 1933, (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

523
Trade cards, Foster's, Sporting Gold cards, (set 5), plus Instant Win card, all 

scarce (ex)

£100-150

(plus BP*)

524 Trade cards, Cartledge, Prize Fighters (Boxers), (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

525

Cigarette cards, Carreras, 5 sets, Types of London (80 cards), Famous 

Women (27 cards), Highwaymen (25 cards), Famous Escapes (25 cards) & 

Notable M.P.'s (50 cards) (gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

526 Cigarette cards, Churchman's, Silhouettes of Warships (set, 50 cards) (gd/vg) 
£120-150

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Churchman's, Fish & Bait (49/50, missing no 26) (some 

slight age toning, gd) (49)

£60-80

(plus BP*)

528
Cigarette cards, Cope's, War Pictures (set, 20 cards) (some with slight marks 

& light staining, gen gd) (20)

£50-80

(plus BP*)

529
Cigarette cards, Cope's, Dickens' Gallery (Back listed) (set, 50 cards) (mostly 

gd/vg) 

£120-160

(plus BP*)

530

Cigarette card, Cope's, Charles Dickens Album, 4-page insert card 

advertising album offer with 'Jockey Club' Cigarettes advert to back, 

UNRECORDED? (gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

531
Cigarette cards, Macnaughton, Jenkins & Co, Castles of Ireland - Ancient & 

Modern, 'M' size (set, 50 cards) (no 1 slightly grubby, rest gd) (50) 

£40-60

(plus BP*)

532
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army (1-50, 'Three Pipes 

Tobaccos') (set, 50 cards) (gd)

£100-150

(plus BP*)

533
Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army (51-100, 'Three Pipes 

Tobaccos') (set, 50 cards) (1 with mark to back, rest gd)

£100-150

(plus BP*)

534

Cigarette cards, Military, 40 scarce type cards inc. Player's Military Series 

(5), Old England's Defenders (4), Cope's British Warriors (4), Carreras 

Women on War Work (1), Smith's Battlefields of Great Britain (8), Phillips 

British Warships (2) etc (a few fair, gen gd) (40) 

£60-80

(plus BP*)

535

Cigarette cards, a collection of 50 scarce type cards, various manufacturers 

& series inc. Wills, Mitchell's, Phillips, Adkin's, Smith's, Ogden's, Hignett's, 

Sinclair, Churchman's etc (a few fair, gen gd)  

£70-90

(plus BP*)

536

Cigarette cards, Drapkin & Millhoff, Boer War Celebrities 'PAM' (Multi 

backs) (set, 25 cards) (1 with stain to back (Baden-Powell), others with a few 

marks, mostly gd) (25) 

£200-300

(plus BP*)

537
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (66-115, multibacked), (17/50, nos 

66-82 (inclusive)), mixed backs (a few marks, mostly gd) (18)

£80-100

(plus BP*)

538 Cigarette cards, Duncan's, Evolution of the Steamship (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

539

Cigarette cards, C.W.S. Co-operative Buildings & Works, 5 cards, Printing 

Works Longsight Manchester, Leman St London, Weaving Shed Bury, Pickle 

& Vinegar Works Middleton Junction & Tea Department London (gd) 

£30-50

(plus BP*)

540

Cigarette cards, C.W.S. Co-operative Buildings & Works, 6 cards, Soap Works 

Silvertown, Butter Factory Brislington, Flour Mill Silvertown, Soap Works 

Dunston on Tyne, (sl wear to back), Corset Factory Desborough & Sun Flour 

Mills Manchester (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

541

Cigarette cards, Cope's, Eminent British Regiments Officers Uniforms 

(English, brown back) (13/25) sold with Player's England's Military Heroes 

(wide, plain back) (2) (gd)

£50-70

(plus BP*)

542

Cigarette cards, 17 cards, Player's, Gallery of Beauty (9 cards), Ogden's, 

Beauties HOL (6 cards), Pritchard & Burton, Actors & Actresses FROGA (blue 

back) (1), & Phillip's, Beautiful Women (IF series) (1) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

543

Cigarette cards, collection of 60 scarce type cards, various manufacturers & 

series inc. Hill's, Famous Footballers Series (1), Faulkner's, Kings & Queens 

(1), Clarke's, Butterflies & Moths, (6), Smith's, Famous Explorers (13), 

Salmon & Gluckstein, British Queens (2), Lambert & Butler, Motors (10) etc 

(mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

544 Cigarette cards, Mitchell's, Angling (set, 25 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

545
Cigarette cards, Mitchell's, 2 sets, A Gallery of 1934 & A Gallery of 1935 (50 

cards in each) (vg)

£80-120

(plus BP*)

546

Cigarette cards, Mitchell's, A Road Map of Scotland (small numeral)(set, 50 

cards) plus additional substitute card (gd) sold with Empire Exhibition 

Scotland 1938 (set, 25 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

547
Cigarette cards, Mitchell's, 4 sets, Clan Tartans 'A' series & 2nd series, 

Famous Scots & Scotland's Story (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

548

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, three part sets, all in uncut pairs, 

Famous Footballers (23 pairs, 46 cards), Sports Series (17 pairs, 34 cards) & 

Famous Cricketers (9 pairs, 18 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

549
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, 2 part sets, Famous Film Stars (48/50 

in uncut pairs) & British Fish (49/50 all on uncut single card packets) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

550

Cigarette & trade cards, a collection of cards, sets, part sets & odds 

including several Guinea Gold & Tabs issues (very mixed condition, poor/gd, 

100's, noted a few cricketers, Boer War, Actresses, a few large cards etc), 

Carreras History of Army Uniforms (48/50, gd/vg), Ardath Dog Studies, 'X' 

size (set, 25 cards), ABC Cinemas Sea Scenes (10 cards plus duplicates), also 

Player's, Gallaher, Wills etc (very mixed condition, poor/vg) (100s) 

£40-60

(plus BP*)

551

Cigarette cards, Carreras, a large quantity of Turf slides, mostly cut to size 

but also inc. some un-cut packets, duplication throughout, series inc. 

Famous Footballers, Famous Cricketers, British Aircraft, Sports Series, British 

Railway Locomotives, British Aircraft, British Fish & others (mostly gd/vg) 

(100's) 

£80-120

(plus BP*)

552

Cigarette cards, Phillips, a large accumulation of cards from many different 

series, with duplication throughout, series inc. Cricketers, Shots from the 

Films, Aircraft, Railway Engines, Beauties of Today, Lawn Tennis, British 

Warships, Famous Cricketers, International Caps etc (gen gd/vg) (many 

100's)

£150-200

(plus BP*)

553

Cigarette cards, Carreras, a large accumulation of cards, from many 

different series, with duplication throughout, inc. Famous Footballers, Film 

Favourites, History of Army Uniforms, Popular Footballers, Our Navy, Film 

Stars, & many others (gen gd) (many 100's)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

554

Cigarette cards, a large collection of sets & part-sets issued by Player's, 

Churchman's, & Lambert & Butler inc. Player's, Derby & Grand National 

Winners (set), Fire Fighting Appliances (set), Churchman's, Boxing 

Personalities, (set), Wonderful Railway Travel (set), Lambert & Butler, Motor 

Index Marks (set), Aviation (set) & many others (mixed condition, fair/vg) 

(many 100's) 

£200-250

(plus BP*)

555

Cigarette cards, a large quantity of 'L' size cards, many different 

manufacturers and series inc. Carreras, ATC, Wix, Player's, Hill's, a few 

American issues etc (mixed condition, poor/vg) (100's)

£100-200

(plus BP*)

556 Cigarette cards, Wills, Vanity Fair, 2nd Series (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

557
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty (20/50) nos 3, 7, 10, 11, 12, 14, 

15, 16, 19, 23, 24, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 42 & 43 (gd) (20)   

£100-120

(plus BP*)

558

Cigarette cards, Player's, Actresses (6/50), Dorothea Baird, Mrs Benson, 

Miss Bloomfield, Miss Edwards, Miss Lamborne & Lily Melville (slight edge 

touching in, gen gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

559
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, British Queens (8/12, missing nos 7, 

10, 11 & 12) (some minor faults, gen gd) (8)

£70-80

(plus BP*)

560

Cigarette cards, Singleton & Cole, Kings & Queens (13/40) Richard III, 

Edward VI, James II, Richard II, Stephen, Mary I, Harold II, Edward IV, George 

I, Henry IV, Anne, William IV & William III (vg) (13) 

£70-90

(plus BP*)

561

Cigarette cards, Phillips, Beautiful Women W.I. Series (49/50, missing no 28, 

plus duplicate card for no 7) (some with edge knocks & minor faults, gen gd) 

(50)

£150-200

(plus BP*)

562

Cigarette cards, Anon, Flags, Arms & Types of Nations (numbered 1-24, 

22/24, missing nos 1 & 2), sold with example type card of same series issued 

by Cope's, no 1 Great Britain (vg) (23)

£50-70

(plus BP*)

563

Cigarette cards, Ogden's, a vast accumulation of Guinea Gold & Tabs issues 

with duplication throughout inc. Boer War, Actresses, Celebrities, Ships, & 

many others. The lot also includes 6 vintage Ogden's albums, one with cards 

still included (mixed condition, poor/vg) (many 100's)

£100-150

(plus BP*)

564
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, 4 cards, Asiatic Elephant, Cow & 

Calf, Chamois, Giraffes & Southern Lynx (album corner marks, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

565
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, 4 cards, Grey Wolf, Grizzly Bear, 

Mink, & Wild Cat (album corner marks, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

566
Cigarette cards, Ogden's, Victoria Cross Heroes, 12 cards (one poor, rest 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

567
Cigarette cards, Cope's, V.C. & DSO Naval & Flying Heroes (un-numbered) 

(31/50) (fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

568
Trade cards, Liebig, Puzzles, Hidden Objects 1, ref S176 (set, 6 cards) (slight 

staining to backs o/w gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

569
Trade cards, Liebig, Puzzles, The Farce of Pathelin, ref S180 (set, 6 cards) 

(slight age toning, gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

570
Trade cards, Liebig, Puzzles, Scenes with the Sun 11, ref S183, two sets, one 

French language, one German (sl toning, gd) (12)

£150-200

(plus BP*)

571

Trade cards, Liebig, National Beauties 1, ref S187, French language issue, 

'Ci.e' (set, 6 cards) (very slight marks/paper adhesion to three backs o/w gd) 

(6)

£70-90

(plus BP*)

572
Trade cards, Liebig, two sets, German Army Uniforms IV, ref S194 (6 cards) 

& German Army Uniforms V, ref S195 (6 cards), both Belgian issues (gd) (12)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

573

Trade cards, Liebig, The Gnome King's Birthday Celebration, ref S174, three 

different language sets (6 cards in each), Belgian, French & German issues (2 

with light staining to backs, rest gd/vg) (18)

£80-90

(plus BP*)

574

Trade cards, Liebig, a vintage Liebig album containing 41 sets & 46 part sets, 

over 500 cards in total, sets include The Voyage of the Argonauts, Arts & 

Crafts, Tannhauser (Opera), Old German Proverbs, Wandering Musicians, 

Popular Songs, What the Children Find in the Forest etc, all c/m (appear 

gd/vg)  

£200-250

(plus BP*)

575 Trade card, Liebig, Sport I (English), ref S461, type card, Football (gd) (1)
£100-150

(plus BP*)

576

Trade cards, Liebig, a collection of 50 sets (34 in original wrappers), ranging 

from S1659 to S1863, inc. S1863 The Story of the Circus, scarce Brooke Bond 

printing, also The History of the USA, Exotic Cradles, Alaska etc (mostly vg) 

£40-60

(plus BP*)

577

Trade cards, Liebig, a modern album containing 29 sets, ranging between 

S928 & S1070, various series inc. Festivals in Ancient Times, The Making of 

Fire, Australia, Rubber, Colonies of the European Powers etc (a few fair but 

mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

578 Trade cards, Liebig, In Palestine, S1098 (set, 6 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

579 Trade cards, Liebig, Skiing II, ref S1422 (set, 6 cards) Italian language (ex)
£30-50

(plus BP*)

580

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 50 sets 

ranging between ref nos S1000-1049, all corner mounted & mostly with 

typed set titles, subjects include Scenes from Egypt, The Development of 

Musical Instruments, Aviation, The Use of Bells etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

581

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 50 sets 

ranging between ref nos S1000-1049, all corner mounted & mostly with 

typed set titles, subjects include The History of Lace, Ports of France, The 

French Riviera, Sleighs, The Cat Family etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

582

Trade cards, Liebig, 5 sets, Puzzles (Hidden Objects) X ref S310, Italian Masks 

III ref x311, La Belle Melusine ref s312, Scenes of Negroes II ref s313, & 

Weddings in different countries ref s314 (gd)

£60-80

(plus BP*)

583

Trade cards, Liebig, 5 sets, Aida (Opera) ref s315, The Thieving Magpie 

(Opera) ref s317, Dinner Courses ref s319, Inventions of the 19th Century ref 

s320 & Proverbs II ref s321 (gd)

£60-80

(plus BP*)

584
Trade cards, Liebig, 2 sets, Flying Pots with Cupids ref s328 & National 

Beauties II ref s331 both German language issues (vg)

£40-50

(plus BP*)

585

Reference book, Liebig Catalogue, 'Unifacato', superb reference book with 

colour images of cards from all series 400+ pages, a must for all Liebig 

collectors (vg)

£40-50

(plus BP*)

586

Trade cards, TV21, Captain Scarlet & the Mysterons, unused album plus two 

uncut sheets of cards as issued (10/14, missing one uncut sheet featuring 

cards nos 2, 3, 10 & 12) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

587

Trade cards, 3D selection, The Magnet 'Come to Life Pictures' 8 cards in 

uncut pairs issued on 15 Feb, 22 Feb, 7 Mar & 21 Mar 1936 inc. FA Cup Final 

1935, All Blacks Tour 1936, sold with 3D spectacles, Picture Show & Film 

Pictorial Film Scenes, 9 cards inc. Will Hay, Arthur Askey, Flanagan & Allen 

etc & The Children's Newspaper double image issue 25 March 1933 showing 

lumberjacks in California & elephant riding at London Zoo (gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

588

Trade cards, Sweetule, a collection of 19 wrapped sets (all appear complete 

but not individually checked) including Birds, Fish & Flowers (p/c inset, red 

star back), The Wild West (2 sets, Black & Blue backs), Birds & Their Eggs 

(three sets, Black, Blue & Junior Service backs), Treasure Island etc, sold with 

19 Stamp cards with real stamp attached (vg) 

£25-40

(plus BP*)

589

Trade cards, Spratt's, Dog & Poultry Feed, 8 large advertising cards, 2 with 

duplicated fronts but different backs, 7 English language & 1 German issue 

(gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

590
Trade cards, Page Woodcock's Wind Pills, Nursery Rhymes (set, 12 cards) (4 

with light staining to backs o/w gd/vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

591
Trade cards, Johnston's Corn Flour, Sketches By Boz (set, 24 cards) (corners 

slightly clipped, age toning & some marks, fair/gd) (24)

£50-70

(plus BP*)

592
Trade cards, Johnston's Corn Flour, 'Pickwick' (set, 24 cards) (a few slight 

marks, gen gd) (24)

£60-80

(plus BP*)

593

Trade cards, Owbridge's Lung Tonic, 4 large advertising cards, Comic Birds 

(x2) Duck with Hat & 'Wise Counsel' (Owl), Boy Scout card with portion to 

cut out hat to put on head & Comic Figure playing accordion with dots 

around head for threading to make hair (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

594

Trade cards, Holloway's, Queen Victoria Souvenir, large portrait cards with 

events during reign to right & picture of Windsor Castle at base, two cards 

with different backs (one with vertical crease, the other with small scuff to 

back, fair/gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

595

Trade cards, Globe Polish, 7 early advertising cards, six diecut, Britannia, 

Lord Mayor's Coachman, boy & girl, cats in mirror, kittens with drum & 

Union Jack & Parrot & kittens. Sold with fold-over calendar card for 1898 (1 

diecut card with slight back damage, gen gd) (7)  

£40-60

(plus BP*)

596
Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series (set, 12 cards, mixed backs) 

(1 with back damage, rest gen gd) (12) 

£70-90

(plus BP*)

597
Trade cards, Pascall's, Flags & Flags with Soldiers (set, 30 cards, mixed backs) 

(1 poor, a few with slight marks, gen gd) (30) 

£150-200

(plus BP*)

598

Trade cards, Brooke Bond, Bird Portraits (With address) (set, 50 cards, gd), 

(No address, 18/50, a few with marks, fair/gd), sold with Brooke Bond 

(Canada), Canadian/American Songbirds (set, 48 cards, vg) 

£50-60

(plus BP*)

599
Trade cards, CCG (by Decipher), Star Trek (Customised card game), 123 

cards (vg)

£50-80

(plus BP*)

600
Trade cards, Huntley & Palmers, Calendar Cards, two types, 1890 (writing to 

face) & 1891 (both with annotations on dairies) (fair/gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

601 Trade card, Huntley & Palmers, Calendar Card for 1914 (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

602

Trade cards, Bovril, small selection of 5 items, Union Jack Folder, mechanical 

advertising card, , signpost advert card, flicker book (with facsimile cover) & 

b/w card 'Bovril Bonus Picture 'the Sleeping Minstrel' 'P' size (gen gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

603

Trade giveaways & supplements, Cinema & Entertainment, a collection of 

70+ film & cinema related large supplements & giveaway booklets etc, 

mostly 1920's/30's, various issuers inc. Film Star Weekly, Answers Film Star 

Albums (3), Cinema World, My Weekly 9portrait Portfolio of Screen Stars 

(complete, folder plus 12 plates), Good Taste Gift Album of Film Stars etc. 

Stars inc. Greta Garbo, Marlene Dietrich, Clark Gable, Shirley Temple, Myrna 

Loy etc (a few fair, mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

604
Trade cards, two sets, Monty, Comic Heroes, 'M' size (100 cards) & Topps, 

Stupid Smiles, 'L' size (44 cards) (vg/ex) (144)

£30-50

(plus BP*)

605

Trade cards, selection of sets & part sets, various issuers & series, sets 

include Kent Constabulary Olympic Athletes 1988, Kane Products 1956 

Cricketers 2nd Series, Barbers Tea Cinema & Television Stars, Cadet Sweets 

The Adventures of Rin Tin Tin, Fax Pax World of Sport (in packet of issue, 

unopened), Welsh Rugby Union Great Welsh Rugby Players, two sets in 

special albums 'My Book of Pets & Animals' & 'My Zoo Book' etc. Also noted 

part set of United Automobile Services Series No 3 - 'United' (21/25, missing 

nos 2, 6, 10 & 24, fair/gd) (mostly vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

606 Trade cards, A&BC Gum, Monkees (Coloured), 'X' size (set, 55 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

607
Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlett & The Mysterons, 'X' size 

(set, 66 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

608
Trade cards, Sweetule, Home Pets (Packet issue), (set, 18 cards, all complete 

packets) (vg) 

£40-50

(plus BP*)

609 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 1st Series (Metal) (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

610 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 2nd Series (Metal) (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

611 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, 3rd Series (Card) (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

612
Trade cards, Spratt's, Prize Dogs, three cards, no 3 Newfoundland (slightly 

trimmed to bottom edge), no 7 St Bernard & no 9 Mastiff (gen gd) (3) 

£50-70

(plus BP*)

613
Trade cards, Spratt's, Prize Dogs, four cards, no 1 Irish Setter, no 4 Bassett, 

no 10 Fox Terrier & no 12 Scotch Terrier (gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

614
Trade cards, two sets, Pascall's Dogs (18 cards) & Sander's Bros Dogs (20 

cards) (gd) (38) 

£60-80

(plus BP*)

615

Trade cards, two sets, Molassine Dogs of All Countries (12 cards, fair/gd) & 

Peterkin, English Sporting Dogs (8 cards, mixed backs, some slight foxing, 

gen gd) (20) 

£50-70

(plus BP*)

616

Trade cards, Walker Harrison & Garthwaite, Dogs, 'M' size, 12 different 

cards (two with light staining to backs, others gd/vg), sold with a proof sheet 

(sl crease) showing set of all 15 cards in the series & a letter from Mardon, 

Son & Hall (Printers) dated 15th February 1951 saying they can't identify the 

origins of the proof sheet.  

£70-90

(plus BP*)

617

Trade cards, Como Confectionery, Sooty's New Adventures 2nd series 'L' 

size (set, 50 cards) sold with Noddy's Nursery Rhyme Friends 'L' size (28/50) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

618

Trade cards, 15 scarce cards, Robertson's, British Medals (3), Reeves, 

Cricketers (1), Fry's, China & Porcelain (1), King's Specialities, War Pictures 

(1), Randall & Co, War Portraits (1), Picturehouse Harrogate, War Portraits 

(1), Maynards, Girl Guide Series (1), Carson's, Celebrities (1), & George 

Payne, Characters from Dickens Works (numbered) (5) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

619

Trade cards, a collection of 250+ cards, mostly part-sets, many scarce series 

noted inc. Rowntree's, The Old & the New, (9), Brooke Bond, Out into Space 

('issued with' 48/50), Calvert, Dan Dare Series (14), King's Laundries, Radio & 

Television Stars (22/25), Barber's Teas, Cinema & Television Stars (set, 24 

cards) etc (mostly vg)

£120-160

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

620

Trade cards, a collection of 13 sets inc. Lingford's, British War Leaders, 

Tetley, British Birds, Castrol, Famous Riders, Lyons Maid, British Wildlife, 

Typhoo Tea, Ancient & Annual Customs, Characters from Shakespeare & 

Aesop's Fables etc

£180-200

(plus BP*)

621

Trade cards, Brooke Bond, a vast accumulation of many thousands of cards, 

sets & part-sets, also special albums, (complete, part-complete & unused), 

most series represented, (mainly in gd/vg condition) (duplication 

throughout) 

£60-80

(plus BP*)

622

Trade cards, a collection of 125+ reproduction cigarette card sets, from 

many different manufacturers & series, all contained in special Card 

Collectors Society Albums and with printed dividing sheets inc. issues from 

Ogden's, Player's, Lambert & Butler, Wills, Churchman's, & others (ex)

£50-80

(plus BP*)

623

Trade cards, Comic Images, A Nightmare on Elm Street counter display box 

containing 50 un-opened packs of stickers (box showing some wear, 

contents vg) 

£30-50

(plus BP*)

624

Trade cards, 4 albums of trade cards, sorted alphabetically A-C, many 

different issuers and series inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Barber's 

Tea, Bells Whisky, Bibby, Cadbury's, Cadet, Candy Novelties, etc part-sets 

and odds, with duplication (mixed condition, fair/gd) (2000+)

£100-150

(plus BP*)

625

Trade cards, 4 albums of trade cards, sorted alphabetically C-G,  many 

different issuers and series inc. Clover Dairies, Cooper's Tea, Cow & Gate, 

Dandy Gum, Ewbanks, Gaycon Products, Goodies etc part-sets and odds, 

with duplication (mixed condition, fair/gd) (2000+)

£100-150

(plus BP*)

626

Trade cards, a large modern album containing 25+ sets of cards, various 

issuers and series, inc. G.P.Tea, Indian Tribes, Cooper's Tea, Inventions & 

Discoveries, Bassett, Disney-Health & Safety, Barber's Tea, Railway 

Equipment, Lyons Maid, Famous People, Northern Co-operative Society, 

History of the Railways, 1st & 2nd Series, Primrose Confectionery, Cup Tie 

Quiz etc (mostly vg/ex)

£80-120

(plus BP*)

627

Trade cards, a quantity of modern trade card sets and part-sets, some in un-

opened boxes of issue, various series inc. Star Trek, X Files, Lost, Lord of the 

Rings, Battlestar Galactica, Star Wars, Ringlords (Boxing), Upper Deck (Golf) 

2001, & others also inc. Counter Display Box for Butt-Ugly Martians, Upper 

Deck Mini Collection in box of issue, Tomb Raider Card Game etc (all vg)

£80-120

(plus BP*)

628

Trade issue, Maple Leaf Gum, Flag Tie Pins, Counter Display box with a 

quantity of pins in unopened packets, most packets with rust staining, box 

distressed. 

£30-40

(plus BP*)

629

Trade issue, Typhoo, Pop Stars (Heart shaped, Premium issue), 6 different 

plus 2 duplicates, all in special frames, The Batchelors (x2), Kathy Kirby, 

Adam Faith, The Animals, Billy J Kramer & Manfred Mann (x2) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

630 Trade cards, Fry's, Phil May Sketches (set, 50 cards) (gd)
£50-80

(plus BP*)

631 Trade cards, Fry's, Days of Nelson (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

632 Trade cards, Fry's, Days of Wellington (set, 25 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

633 Trade cards, Anon, Felix the Cat, Comic Scenes, 'L' size cards, 9 different (gd)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

634

Trade cards, 7 early UK advertising cards, Globe Polish, two cards, one with 

1898 calendar, Hudson's Soap (2 different), Cerebos Salt, Geo. Mason & Co 

'Boma' fluid beef & St Ivel mechanical card (vg) (7) 

£40-60

(plus BP*)

635

Trade cards, 6 early UK, die-cut, advertising cards, Mellin's Cod Liver Oil, 

Crawford's Biscuits (x3, different), Macfarlane Lang & McDougall's Flour 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

636

Trade advertising, Fry's, selection of 9 items inc. 1915 Price List, two 

mechanical cards, a postcard 'The Five Senses', superb fold-out advertising 

leaflet etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

637

Trade cards, 11 early UK & foreign advertising cards, Colman's Mustard (x2, 

different), Colman's Starch (x2, different), C.A. Goodbody Tea & Coffee 

Dealer, Plymouth, J. Lumbers Jeweller, Leicester (4 page with 1895 

calendar), Ox-Beef (French, 4 different cards) & Blue Reckitt (French) (gd/vg) 

(11) 

£50-60

(plus BP*)

638 Trade card, Huntley & Palmers, Calendar card for 1892 (gd) (1) 
£30-50

(plus BP*)

639
Trade cards, Au Bon Marche, two folder-over, mechanical, shaped, 

advertising cards, one showing horseracing, the other a rugby match (vg) (2)

£25-40

(plus BP*)

640

Trade advertising, Cadbury's, two advertising cards, one XL size showing 

dining room scene overlooking rugby match, the other a fold-over card 

showing the Cadbury's Factory with front advert for Cadbury's Cocoa (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

641

Trade advertising, Huntley & Palmers, three items, a four page fold-out 

listing details of different biscuit products (cr), artist drawn postcard 

showing the Huntley & Palmers Factory & another postcard advertising 

Breakfast Biscuits (gd/vg) (3) 

£30-50

(plus BP*)

642

Trade cards, Stollwerck, a collection of 38 sets & two part sets in modern 

album, mostly early German issues, Gruppe 39 to 128, 1898/99, various 

subjects inc. sport, wildlife & nature, ships etc (mixed condition, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

643

Trade cards, Stollwerck, a collection of 54 sets in modern album (Gruppe 

102, 103, 105 & 51 sets between 355-484), 1905 to 1908, various subjects (a 

few fair, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

644

Trade cards, a collection of 200+ Continental trade cards, many large & 'P' 

size, 1880's to 1920's, issuers ranging between initials H-P inc. Ibled, La 

Kabilene, Louit, many Pernot etc (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

645

Trade cards, a collection of 80+ trade card sets, all from issuers with initials 

ranging between A-K inc. Coopers Tea, Ewbanks, Hitchman's, Kane Products 

etc, also including some Amalgamated Tobacco Co issues (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

646

Trade cards, a collection of 60+ trade card sets, all from issuers with initials 

ranging between L-Z inc. Lyons Maid, Mitcham Foods, United Dairies, 

Rington's, Lambert's etc (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

647

Trade cards, Werner & Mertz, (Erdal-Kwak), 3 albums containing a 

comprehensive collection of sets, covering various subjects inc. Military, 

Ships, Natural History, Tennis Boxing, Football, Winter Sports, Aviation etc 

(vg)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

648

Trade cards, Typhoo, a large accumulation of mostly 'T' size cards, various 

series with duplication throughout inc. Horses, Characters from 

Shakespeare, Homes of Famous Men, Important Events in British History, 

also some packet issues and standard size cards, duplication throughout 

(many 100's) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

649

Trade cards, a large collection of mostly Continental cards all relating to 

Nature and Wildlife, many different issuers and series with many bird-

related birds included, issuers inc. Stollwecrk, Chocolat Meurisse, Chocolat 

Poulain, Robert Burger, Gartmann, and many others (mostly gd) (100's)  

£150-200

(plus BP*)

650
Trade cards, Australia, Allen's, Movie Star Artists (set, 26 cards) inc. Charlie 

Chaplin, Bebe Daniels, Tom Mix etc (gd)

£70-80

(plus BP*)

651
Trade cards, Australia, Hoadley's Chocolates, Victorian Footballers (1-50) 

(set, 50 cards, some on white card, some on cream) (vg) (50)

£100-150

(plus BP*)

652
Trade cards, Australia, Hoadley's Chocolates, Victorian Footballers (51-100) 

(set, 50 cards) (gd/vg) (50)

£100-150

(plus BP*)

653
Trade cards, Australia, Allen's, U.S. Naval Series (21/52) (some age toning, a 

few slight marks, fair/gd) (21)

£50-70

(plus BP*)

654
Trade cards, Australia, Footballers (1925) in green, (25/54) (some with 

staining, fair/gd) (25) 

£60-80

(plus BP*)

655
Trade cards, Australia, Allen's, Aeroplanes, grey/green, back inscribed '72 in 

a full set' (32/72) (3 poor, rest gen gd) (32)

£50-70

(plus BP*)

656

Trade cards, Australia, Nabisco, a collection of 9 wrapped sets (all appear to 

be complete but not individually checked) inc. Australia's Animal Wealth, 

Highlights of Australian History, Cats of the World, Strange Peoples of the 

World, Explore Australia with Pioneer Tours, Explore India, Animals of the 

World etc (gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

657

Trade cards, Australia, Tuckfield's Australiana Series - Birds, nos 1-128 

(127/128, missing no 77, a few with slight marks to backs, mostly gd/vg), 

sold with South Africa, Beckett, Birds of South Africa, 1st Series (44/50) & 

2nd Series (set, 50 cards) (gen vg) 

£40-50

(plus BP*)

658

Trade cards, Australia, Hoadley's Chocolates, Cricketers (Black front), 33 

cards, all known issues?, includes Bradman, Grimmett, Woodfull etc, scarce 

(mostly grubby, mainly fair) (33)

£150-200

(plus BP*)

659
Trade cards, Australia, Sweetacres, Cricketers (Minties) (set, 36 cards) 

(mostly gd/vg) (36)

£200-250

(plus BP*)

660

Cigarette cards, Australia, Horseracing, Dungay, Ralph & Co, Racehorses & 

Incidents, 4 cards, Chatter, Fairyland, Gratilla & Moss Deer (some age 

toning, gen gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

661

Cigarette cards, Australia, Horseracing, Dungay, Ralph & Co, Racehorses & 

Incidents, 4 cards, Aristos Sailor, Minstrel, Simple Joe & Tarpon (some age 

toning, gen gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

662
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The 

United Services, Comrades in Arms' (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

663
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The 

Flags of the Allies' (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

664
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Will Never Fall' (slight 

edge knocks o/w vg) (1) 

£150-200

(plus BP*)

665
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'These Colours will Stand 

Forever' (v slight foxing to back o/w vg) (1) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

666
Cigarette card, Leon De Cuba Cigars, Colonial Troops, type card, 44th 

Gurkhas (slight acm, slight cr, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

667
Cigarette card, Rutter, Boer War Celebrities (printed back), type card, Gen. 

Sir A. Gaselee (a few v. slight edge knocks, gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

668
Cigarette card, Taddy, Victoria Cross Heroes (101-125), type card, no 121 

(vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

669
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Are We 

Down-hearted? No!' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

670
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'A 

German Surprise, La(r)ger Beer Than He Wanted!' (vg) (1)  

£60-80

(plus BP*)

671
Cigarette cards, Gloag, Home & Colonial Regiments, 3 cards, Connaught 

Rangers, Officer 14th Hussars & 1st Royal Dragoons (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

672
Cigarette cards, Gloag, Home & Colonial Regiments, 3 cards, Officer Royal 

Scots Fusiliers, Royal Engineers & Seaforth Highlanders (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

673
Cigarette cards, Wood Bros, Dominoes (10/28) (a few slight marks, gen gd) 

(10)

£150-200

(plus BP*)

674
Cigarette cards, Themans, War Portraits, 2 cards, nos 6 General Sir Ian 

Hamilton & no 11 The Late Gen. Sir Chas. Douglas (v. slight foxing o/e vg) (2)  

£50-70

(plus BP*)

675
Cigarette cards, Themans, War Portraits, 2 cards, nos 19 General Sir Douglas 

Haig & no 39 General Albert D'Amade (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

676
Cigarette cards, Roberts, Colonial Troops, two cards, Japanese Infantryman 

& Lagos Infantryman (both with 'Bob's Cigarettes' backs) (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

677

Cigarette cards, Phillips, Types of British & Colonial Troops, 4 cards, 60th 

King's Royal Rifles, New South Wales Lancers, 3rd Hussars Officer & Infantry 

of the Line, Private (gd) (4) 

£50-70

(plus BP*)

678
Cigarette cards, Robinson's, Regimental Mascots, 2 cards, nos 14 & 15 (vg) 

(2)

£50-60

(plus BP*)

679
Cigarette cards, Robinson's, Regimental Mascots, 2 cards, nos 16 & 22 (vg) 

(2)

£50-60

(plus BP*)

680
Tobacco silks, Phillips, Naval Badges of Rank & Military Headdress (53/54, 

missing no 25) (6 mounted on board o/w gd) (53)

£70-80

(plus BP*)

681
Tobacco silks, Phillips, G.P. Territorial Badges (120/126, missing nos 121-

126) (gd)

£60-80

(plus BP*)

682
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement special issue, extra 

large size silk, 'A Winter Idyll', 1892 (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

683

Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement special issue, extra 

large size silk, 'In Memorium of Our Beloved Queen Victoria' (Black border), 

1901, 380mm x 240mm (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

684
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement special issue, extra 

large size silk, 'Christmas Morning - An Errand of Mercy', 1902 (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

685
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement special issue, extra 

large size silk, 'Portrait of Mrs Siddons', 1905 (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

686
Tobacco silks, Carreras, Indian Maharajahs, Premium Issue, (set, 4 silks) (1 

mounted on card o/w gd/vg) (4)

£200-250

(plus BP*)

687
Tobacco silks, Westminster Tobacco Co, Garden Flowers of the World, 'M' 

size (set, 50 silks) (1 marked to back, rest gd) 

£50-80

(plus BP*)

688
Tobacco silks, Anon (BAT), Best Dogs of Their Breed, unnumbered on front 

(set, 50 silks) (age toning, fair/gd)   

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

689

Tobacco & trade silks, small selection of sets and odds inc. My Weekly, 

Battle Series, (set), Lea, Butterflies & Moths, 'M' size & 'P' size, both 

complete sets, single 'P' size issue showing Field Marshall Kitchener, 40 Wix 

Kensitas Silks, Flowers, standard size (without folders), a P.G. Tips 

advertising fabric square etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

690
Tobacco silks, Wix, a collection Kensitas Flowers silks, standard & 'L' size 

issues, various series, (approx. 200) (a few without folders, gen gd, some vg)

£50-70

(plus BP*)

691
Tobacco silk, ATC King Girls, type silk, no 42 'Atlantic City Girl' 220mm x 

174mm (vg)

£10-15

(plus BP*)

692

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 11, 

Alhambra Group (writing to back), no 12 Faust Up To Date (gd), no 17 Miss 

Billie Barlow Ellis (writing to back), no 24 Miss Branard-Ellis (crease), no 27 

Miss Olga Brandon (corner crease) & no 43 Miss Cunning (pin hole, gd) (6)   

£60-80

(plus BP*)

693

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 46, 'Mifs' 

Davis, no 48 Miss Day-Ford, no 49 Miss Day-Ford, no 50 Miss Olive 

Desmond, no 51 Miss Detchon, no 54 Miss Clara Douglas (all gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

694

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 50, Maggie 

Duggan, no 57 Maggie Duggan, no 61 Miss Edgecumbe, no 63 Miss Emery, 

no 65 Miss Evelyn & no 66 Miss Fatima (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

695

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref 

book, item no 13, numbers referred to are picture references, no 67 Miss 

Fausett, no 68 Miss Foote, no 73 Miss Fraser, no 74 Miss Frund, no 75 Miss 

Nellie Ganthony & no 80 Miss Gayton (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

696
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, large size cards, Actresses, List DX2, 

133 different cards (gd)

£70-90

(plus BP*)

697
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, large size cards, Actresses, List 365X, 

18 different cards inc. 1 hand coloured (a few edge knocks, gd)

£25-40

(plus BP*)

698
Cigarette cards, Ogden's, Beauties 'HOL' (Blue printed back) (16/26) (1 with 

staining to back, rest gd) (16) 

£80-100

(plus BP*)

699
Cigarette cards, Ogden's, Beauties 'BOCCA' (8/28) (all with slight trim, 

fair/gd) (8)

£40-60

(plus BP*)

700

Tobacco advertising, Ogden's, 2 booklets, 'The Pipeman' Autumn 1999 

special commemorative millennium issue sold with 'The Pipeman's 

Companion' (both vg)

£10-20

(plus BP*)

701

Tobacco Advertising, Ogden's, Ceramic Tobacco Jar, transfer printed to front 

and back 'Ogden's Beano Pigtail' 16cm high and 16cm diameter, circular (gd) 

(recommend buyer to collect) (no lid) (recommend buyer to collect)

£60-80

(plus BP*)

702

Tobacco Advertising,  another Ogden's, Ceramic Tobacco Jar, transfer 

printed to front and back 'Ogden's Beano Pigtail' 16cm high and 16cm 

diameter, circular (gd) (recommend buyer to collect) (no lid) 

£60-80

(plus BP*)

703

Tobacco Advertising, Ogden's Ceramic Tobacco Jar, transfer printed to front 

and back 'Ogden's Walnut Plug (different transfers to front and back, one 

showing walnut with packet of tobacco, the other showing squirrel) 

complete with lid, 16cm high and 16cm diameter, circular (vg) (recommend 

buyer to collect)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

704
Cigarette cards, North Africa, Anon, Actresses, colour cards, photographic 

nudes , 'M' size, 23 different cards (edge knocks, fair/gd) (23)  

£40-60

(plus BP*)

705

Cigarette cards, North Africa, Egypt, E.D. Protopapas, Photo Series, 'M' size 

cards, Beauties, 70 cards including a few duplicates, printed backs (a few 

with minor faults, mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

706

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Papatheologou, Children (Comic artist 

drawn. Coloured images), 18 numbered cards, plain back, 'M' size, 

unrecorded? (mostly gd) (18)  

£30-50

(plus BP*)

707

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Papatheologou, Beauties, unicoloured 

halftones, numbered, 23 cards, nos P1, P3, P4, P9, P13, P20, P21, P32, P36, 

P44, P58, P61, P72, P88, P91, P94, P98, P105, P108, P109, P112, P117 & 

P120 (gd) (23)  

£40-60

(plus BP*)

708
Cigarette cards, South America, Roldan (Peru), Bullfight Ploys, 'M' size 

(39/50) (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

709
Cigarette cards, South America, Roldan (Peru), Painters, 'M' size (23/25) 

(gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

710
Cigarette cards, South America, Roldan (Peru), Actresses, 'M' size, 43 cards 

(fair/gd) (43)

£50-70

(plus BP*)

711

Trade cards, Spain, Chocolate Amatller, Boxers, XL size, numbered 1-38 

complete run, set? includes Carpentier, Gene Tunney, Jack Dempsey etc 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

712

Cigarette cards, a collection of 8, 'L' size sets inc. Player's Racing Yachts, 

Wildfowl, Picturesque London, Wills, Animals & Their Furs, Old Silver, Old 

Furniture 1st & 2nd Series & Trees (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

713

Cigarette & trade cards, a vast accumulation of cards, approx 10,000 with 

duplication throughout, many different issuers & series including Brooke 

Bond (many), Pattreiouex, Player's, Wills, Wix (Henry), Churchman's, Ardath, 

Ogden's, Royal Observation Corps Aircraft Recognition cards & many others, 

sets, part sets & odds, some in cigarette packets, also a few empty packets, 

various brands (mixed condition, poor/vg) (2 crates)

£80-100

(plus BP*)

714
Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers (21/50) nos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 

15, 16, 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 48, 49 & 50 (1 poor, rest fair/gd) (21)

£50-70

(plus BP*)

715
Cigarette cards, Wills, Vanity Fair Series (Unnumbered) (set, 50 cards) 

(mostly fair, some gd)

£70-80

(plus BP*)

716
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (Descriptive, Narrow) (set, 

25 cards) (gd/vg)

£240-260

(plus BP*)

717
Cigarette cards, Wills, Wild Animals (P/C inset) (set, 52 cards) (1 with slight 

mark to back, rest gen vg) 

£240-260

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Wills (Overseas), Indian Regiments Series (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£200-220

(plus BP*)

719 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors (set, 25 cards) (gen gd)
£150-200

(plus BP*)

720
Trade cards, Canada, Willard's Chocolates, Movie Actors & Actresses 

(111/168) (mixed condition, some with ink numbers to backs, fair/gd) (111) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

721

Trade cards, Canada, a collection of 15 cards inc. Montreal Biscuit Co 

Calendar for 1915, Massey-Harris Co booklet showing machinery & flags 

used throughout the World, three Johnston Fluid Beef Co advert cards, Blue 

Ribbon Ltd Loopin & Jaggers Children's Story Books (4), Cowan's Cocoa 

Recipe Booklet (worn along edge) etc (gen gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

722
Trade cards, Canada, Dominion Chocolate Co, Animals, 'X' size (set, 20 

cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

723
Trade cards, Canada, Hamilton Chewing Gum, Hollywood Picture Stars, 'L' 

size (set, 40 cards, mixed printings) (gd/vg) 

£70-80

(plus BP*)

724

Trade cards, Canada, Anon (Willards Chocolates), Prizefighters (Boxers), 

Burdick ref V137 (set 55 cards) includes Jack Dempsey, Jim Corbett, Bob 

Fitzsimmons, Jim Jefferies, John L. Sullivan, Jess Willard etc (gd) (55)

£150-200

(plus BP*)

725

Trade booklets, USA, Clark's Spool Cotton, a collection of 11 miniature 

booklets inc. Rhymes for All Times, The Adventures of Teasing Tom & 

Naughty Ned, The Hunters Three, Rhyme & Reason, Little Bo-Peep etc (gd) 

(11) 

£30-50

(plus BP*)

726

Trade cards, USA, Clark's Spool Cotton, a collection of 12 cards, Monday's 

Child (set of 7 cards), two die-cut spool cotton reel shaped cards & three 

cards showing babies (gd/vg) (12) 

£30-50

(plus BP*)

727
Trade cards, USA, Baseball, Spalding's Sports Equipment, Sports, die-cut 

sports players, Baseball (slight scuff to back, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

728

Trade cards, USA, Spalding's Sports Equipment, Sports, die-cut sports 

players, four cards, Golf, Tennis, Cyclist & American Footballer (three with 

paper loss to backs, one good (Cyclist)) (4)

£50-60

(plus BP*)

729
Cigarette cards, USA, ATC, Constellation Girls (set, 25 cards) (some slightly 

trimmed, two with glue marks to backs, rest gd) 

£150-200

(plus BP*)

730
Cigarette cards, USA, ATC, Military Uniforms B (set, 25 cards) (two with 

slight back damage, rest gd) 

£80-120

(plus BP*)

731
Cigarette cards, USA, Thos. H. Hall, Presidents of the United States (set, 22 

cards) (1 creased (Chester A. Arthur), rest gd) 

£300-500

(plus BP*)

732

Cigarette cards, USA, Thos. H. Hall, Actresses, ref N342-3, Type B, gold 

background in oval, grey frame (set, 20 cards) (1 with heavy glue staining to 

back, rest gen gd, some light staining/toning to backs) (20)

£120-150

(plus BP*)

733

Cigarette cards, USA, Duke's, Stars of the Stage, Third Series, 'X' size (24/25, 

ref N131, missing picture no 4) (edge knocks, several with light staining to 

backs)

£150-200

(plus BP*)

734

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Tolstoi 

Russian Mouth Piece Cigarettes' backs, Kroh, Overall both Chicago Nat'l, 

Hoffman Providence, Ford New York Amer., Doyle, Murray both N.Y. Nat'l., 

Moeller Jersey City, Lord Boston Amer., Phillpe Pittsburg & Paskert 

Cincinnati (gd) (10)

£150-200

(plus BP*)

735

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 3 cards, Bridwell N.Y. Nat'l. 

& Steinfeldt Chicago Nat'l., both 'Lennox Mouthpiece Cigarettes' backs (gd) 

& another Steinfeldt Chicago Nat'l this one with 'Uzit The New Mouth-Piece 

Cigarettes' back (corners creased, fair) (3)   

£70-80

(plus BP*)

736

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 3 cards, all 'American 

Beauty Cigarettes' backs, Kelley Toronto (460 subjects), Johnson Washington 

(350 subjects, no frame) & McGraw New York Nat'l (350 subjects, with 

frame, possible slight trim) (gd) (3)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

737

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 9 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes' 350 Subjects' backs, Chase (x2, different), Manning, all N.Y. 

Amer., Taylor & Smith (trimmed to top edge) both Buffalo, Mullin & 

Donovan both Detroit & Stephens & Dineen St. Louis Amer. (1 trimmed, rest 

gd) (9)

£150-200

(plus BP*)

738

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 19 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes, 150 Subjects' backs, Jordan, Pastorius, McIntyre, Bell all 

Brooklyn, Schlei, Doyle, Crandall all N.Y. Nat'l., Sullivan Chicago Amer., 

Gibbon. Leifield, Leith all Pitsburg, Ferris, Konetchy both St. Louis Nat'l., 

Beaumont, Bates both Boston Nat'l., Keeler N.Y. Amer., Hinchman, Goode 

both Cleveland & one card with name trimmed off (all only poor/fair) (19)  

£70-90

(plus BP*)

739

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball Players, ref S82, 12 silks, 'M' size, all bar 

two 'Turkey Red Cigarettes', Leon K. Ames, E.B. Barger, John W. Bates, Wm. 

Bergen, Roger P. Bresnehan (Old Mill Cigarettes), Robt. Byrne, H. Camnitz 

(Old Mill Cigarettes), Hal Chase, Fred C. Clark, Collins, W.F. Dahlen & 

Delahanty (some slight edge fraying, mostly gd) (12)  

£80-120

(plus BP*)

740

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball Players, ref S82, 12 silks, 'M' size, all bar 

four 'Turkey Red Cigarettes', Arthur Devlin, Larry Doyle, Dygert, Ford, 

Geo.Gibson (Old Mill Cigarettes), Clark Griffith (Old Mill Cigarettes), John E. 

Hummel, John G. Kling (Old Mill Cigarettes), John B. Lobert, McConnell, 

Harry McIntire (Old Mill Cigarettes) & J.T. Meyers (some slight edge fraying, 

mostly gd) (12) 

£80-120

(plus BP*)

741

Tobacco silks, USA, ATC, Baseball Players, ref S82, 12 silks, 'M' size, all bar 

three 'Turkey Red Cigarettes', J.D. Miller, M.F. Mitchell, Mullin, Jack Murray, 

Payne (Old Mill Cigarettes), Quinn (Old Mill Cigarettes), A.L. Raymond, Jas T. 

Sheckard, Tony Smith (Old Mill Cigarettes), Harry Steinfeldt, Summers & 

Willett (some slight edge fraying, mostly gd) (12) 

£80-120

(plus BP*)

742
Tobacco silks, USA, ATC, Indian Portraits, 'M' size (set, 50 silks), all with 

matching 'Tokio Cigarettes' base (mostly gd)

£200-250

(plus BP*)

743 Tobacco silks, USA, ATC, Zira Girls, L' size (set, 10 silks) (gd)
£30-50

(plus BP*)

744
Tobacco silks, USA, ATC, Birds, Set 3, 'M' size (set, 30 silks plus variation for 

'Scarlet Tanager'), all with matching 'Zira Cigarettes' base (gd) (31)

£50-70

(plus BP*)

745

Tobacco silks, USA, ATC, Mottoes & Quotations, two sets, 'L' size, 10 silks in 

each set, one set with 'Nebo Cigarettes' base, the other with 'Zira Cigarettes' 

base (4 with hinge marks to backs & one mounted on cards, fair/gd) (20) 

£40-50

(plus BP*)

746
Tobacco silks, USA, ATC, Women of Ancient Egypt, 'M' size (set, 25 silks), all 

with matching 'Fatima Cigarettes' base (vg) (25)

£150-200

(plus BP*)

747 Cigarette cards, USA, ATC, Songs I (set, 25 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

748 Cigarette cards, USA, ATC, Songs H (set, 25 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

749
Cigarette cards, USA, ATC, Songs G (set, 25 cards, plus 1 variation card ) (gd) 

(26)

£100-150

(plus BP*)

750 Cigarette cards, USA, ATC, Flags of All Nations (set, 50 cards) (gd) 
£120-150

(plus BP*)

751
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Star Series (set, 25 cards) (slight age 

toning & a few marks, gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

752 Cigarette cards, USA, ATC, Old Ships, 1st Series (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

753 Cigarette cards, USA, ATC, Old Ships, 2nd Series (set, 25 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

754
Trade issue, USA, American Pepsin Gum, Little Pinkies, celluloid buttons, 11 

buttons including two duplicates (gen gd) (11)

£20-40

(plus BP*)

755

Trade issue, USA, American Pepsin Gum, Athletes, 16 different celluloid 

buttons including boxers, cyclists, rowers etc, noted John L. Sullivan, Corbett 

(2 different), Fitzsimmons etc (gen gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

756
Cigarette cards, USA, Kinney, Harlequin Cards, 1st Series (set, 52 cards) 

(gd/vg) (52)

£300-500

(plus BP*)

757
Cigarette cards, USA, Kinney, Harlequin Cards, 2nd Series (set, 53 cards inc. 

Joker) (a few with slight marks, gen gd/vg) (53)

£300-500

(plus BP*)

758 Cigarette cards, USA, Kinney, Animals (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

759 Printed album, USA, Kinney, Natural History, no 5 (Animals) (vg) (1)
£80-120

(plus BP*)

760 Printed album, USA, Kimball, Ancient Coins (some toning, gd) (1)
£120-150

(plus BP*)

761
Printed album, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds (very slight scuffs to cover, 

gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

762

Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders (set, 25 cards) inc. George 

Washington, Gen. U.S. Grant, Gen. R.E. Lee etc (one with name stamp to 

back o/w gd/vg) (25)

£180-220

(plus BP*)

763
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Playing Card Superimposed, '53 

Subjects' including Joker (set, 53 cards) (vg)

£200-250

(plus BP*)

764
Cigarette cards, USA, ATC, Songs 'C', 1st Group (set, 25 cards) (some toning, 

gd) 

£80-100

(plus BP*)

765 Cigarette cards, USA, ATC, Songs 'D', (set, 25 cards) (gd/vg) 
£80-100

(plus BP*)

766
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (type set back), RB18, pg47, Fig 36A 

(set, 25 cards) (a few with slight faults, gen gd) (25)  

£70-80

(plus BP*)

767
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold backs), RB18, pg41, Fig 27 

(24/25) (a few edge knocks, gd) (24)

£50-70

(plus BP*)

768
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Flowers Inset (Yellow back) (set, 25 

cards) (1 with stain to bottom edge of back o/w gd) (25)

£70-90

(plus BP*)

769
Cigarette cards, USA, Kinney, Types of Nationalities (Folders) (set, 25 cards) 

(some edge knocks, gen gd) (25)

£150-200

(plus BP*)

770
Cigarette cards, USA, Kinney, Transparent Playing Cards (set, 52 cards) (a 

few slight marks, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

771
Cigarette cards, USA, Duke's, Beauties Black Border, 'X' size (set, 25 cards) 

(some slight edge knocks, gen gd) (25) 

£200-250

(plus BP*)

772
Cigarette cards, USA, Duke's, The Terrors of America & Their Doings (24/50) 

(mixed condition, 1 poor, rest fair/gd) (24)

£100-150

(plus BP*)

773

Cigarette cards, USA, Duke's, Scenes of Perilous Occupations, 5 cards, The 

Circus Rider, Indian Netting Salmon, The Indian Scout, Bull-Fighting in Spain 

& Walrus Hunting in Greenland (gen gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

774

Cigarette cards, USA, Duke's, Holidays, 10 cards, Battle of Sedan, Burmese 

Festival, Chinese New Year, Derby Day England, Emperor's Birthday Austria, 

Flower Day Japan, Forefather's Day U.S., Garibaldi Day Italy, Harvest Home 

Italy & Pardon Day France (gen gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775
Cigarette cards, USA, Kinney, Naval Vessels of the World (13/25) (edge 

knocks, most with minor faults, mainly fair) (13)

£60-80

(plus BP*)

776

Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances (White border), 10 cards, 

Highland Fling, Csardas, Madrilena, Cachucha, Jarabe (Female), Shawl Dance, 

Alme, Suabian Waltz, Vintage Dance & Flower Dance (some age toning, gen 

gd) (10)

£60-70

(plus BP*)

777

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 20 type cards, Arms of All Nations (3), 

Birds of America (2), Celebrated American Indian Chiefs (2), Flags of All 

Nations (3), Racing Colors of the World (White border) (2), Quadrupeds (2), 

Fish From American Waters (1), The World's Beauties 2nd Series (2), The 

World's Champions (1) & World's Smokers (2) (some age toning & minor 

faults, gen gd) (20) 

£120-150

(plus BP*)

778

Cigarette cards, USA, Goodwin's, Dogs of the World (Captions front & back) 

(42/50, missing Bull Terrier, Chinese Crested, Cocker Spaniel, Dandy 

Dinmont, Newfoundland, Poodle, Scotch Terrier & Yorkshire) (mixed 

condition, fair/gd) (42)

£300-350

(plus BP*)

779
Printed album, USA, Duke's, Costumes of All Nations (spine with tape repair 

o/w gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

780
Cigarette card, USA, Duke's, advertising card for 'Cross-Cut Cigarettes' 

illustrated with Beauty, XL size, 110mm x 165mm, printed back (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

781
Cigarette card, USA, advertising card for 'Lucky Hit Cigars', illustrated with 

Beauty, XL size, 113mm x 165mm, plain back (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

782

Cigarette card, USA, Allison Bros Co, advertising card for 'New Lawn Tennis 

Cigarettes', illustrated with Beauty, XL size, 124mm x 182mm, plain back (vg) 

(1) 

£40-50

(plus BP*)

783

Cigarette card, USA, Kimball, advertising card for 'Fragrant Vanity Fair, Satin 

Straight Cut, Superlative Excelsior & Old Gold' Cigarettes, illustrated with 

Beauty, XL size, 113mm x 165 mm (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

784

Trade cards, USA, a large quantity of mostly part-sets, mainly modern and 

featuring Baseball, American Football, Basketball, etc, various 

manufacturers, sold with 3 reference books, Beckett Football Card Price 

Guide No 13, Baseball Cards Vol 1, No 1, Spring 1981, & Sportscards News & 

Price Guides No 2 Dec/Jan 91/92. The lot also includes a Rushmoor Olympics 

1990 pennant (hundreds of cards all vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

785 Cigarette cards, BAT, Danish Athletes (set, 50 cards, plain backs) (gd)
£150-200

(plus BP*)

786 Cigarette cards, BAT, Beauties, Marine & Universe Girls (set, 50 cards) (gd)

787
Cigarette cards, China, Dah Tung Nan Tobacco Co, Chinese Golf Series 

(Female Golfers), green factory back (set, 18 cards) (vg)

788
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 4 'The Mashie Niblick' (gd) (1)

789
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 5 'The Medium Irons' (gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

790
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 7 'The Spoon' (gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

791
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How 

I Play Golf, type card, no 10 'Trouble Shots' (gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

792 Cigarette cards, Morris, Golf Stroke Series (set, 25 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

793

Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (set, 50 cards) inc. Bobby 

Jones (x2, nos 27, vg & 28 v slight mark), Tom Morris (no 33, vg) & W. Hagen 

(no 15, vg) (mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

794 Cigarette cards, Cope's, Golf Strokes, 'M' size (set, 32 cards) (gd) 
£180-220

(plus BP*)

795

Cigarette cards, Cope, Cope's Golfers, 4 cards, nos 8 A.J. Balfour, no 17 The 

Tee Shot, no 40 The Graces of Golf & no 44 The Parson (all with some age 

toning, gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

796

Cigarette cards, Wills, Famous Golfers, 'L' size, 12 cards including two 

duplicates, nos 3, 7 (Walter Hagen, x2), 8, 9 (x2), 10, 13, 16, 22, 23 & 24 (all 

slightly grubby, fair/gd) (12)  

£40-60

(plus BP*)

797
Cigarette card, Golf, Felix S. Berlyn, Burline Mixture (Golfers Blend) Series, 

type card, no 1 (some slight marks, gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

798

Cigarette & trade cards, selection of miniature cards, Red Letter Handy 

Pocket Fortune Cards (set, in box of issue, gd), Fortune Cards (playing card 

backs,  82 different) Boots Miniature Playing Cards (part set, fair/gd), Jersey 

Tobacco Co Miniature Playing Cards (set, 53 cards, vg), Alfred Bird & Co 

Happy Families (set, vg), Perma Lighters Playing Cards (set) & Lever Bros The 

Sunlight Geographic Game (set in original box, gd)   

£60-80

(plus BP*)

799

Cigarette & trade cards, collection of sets, part sets & odds, in sleeves, loose 

& printed albums inc. Player's Famous Irish Greyhounds (48/50, gd/vg), Golf 

'L' size ( 18/25 plus several duplicates), Speedway Riders (part set in special 

album), Cricketers 1938 (part set in special album), Churchman's Racing 

Greyhounds (set, vg) etc, also 100's of loose cards inc. Churchman's Boxing 

Personalities, Player's Footballers 1928, Typhoo British Birds & Their Eggs & 

others. The lot also includes approx 30 postcards of birds & poultry, a few 

silks etc (mixed condition, fair/vg)   

£120-150

(plus BP*)

800
Cigarette cards, Taddy, Orders of Chivalry (set, 25 cards) (some age toning & 

foxing, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

801
Cigarette cards, Taddy, Famous Actors / Famous Actresses (24/25, missing 

no 25) (some slight marks, fair/gd) (24)

£100-120

(plus BP*)

802
Cigarette cards, Taddy, Coronation Series (set, 30 cards) (some slight marks, 

fair/gd) 

£150-180

(plus BP*)

803
Cigarette cards, Cohen Weenen, Celebrities, Gainsborough II (Metal frames), 

48 different (some with minor faults, mostly gd)  

£150-200

(plus BP*)

804
Cigarette cards, Pritchard & Burton, Royalty Series (set, 25 cards) (some 

with foxing, fair/gd) 

£120-140

(plus BP*)

805
Cigarette cards, Phillips, Statues & Monuments (Green back, Provisional 

Patent) (set, 25 cards) (gd) 

£60-70

(plus BP*)

806
Cigarette cards, Phillips, Colonial Troops (set, 50 cards) (mixed condition, 

fair/gd) 

£250-300

(plus BP*)

807

Cigarette cards, Hill's, Actresses-Continental (Plain Back), 10 cards, La 

Cavalieri (x2, different), De Barsy, Derike, Guerrero, Juniori (with headdress), 

Kohlynska, Nebbia, Otero (arms outstretched) & Otero (left hand on hip) 

(gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

808
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Castles, Abbeys & Houses (Brown 

back), 'X' size (set, 30 cards) (some with back toning, gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

809

Cigarette & trade cards, Motoring, 8 sets, Lambert & Butler, Motor Cars, 3 

sets, 2nd Series (25-50), 3rd Series & (Grey Back), Player's Motor Cars 2nd 

Series, Gallaher Motor Cars, Maxilin Marketing Co  Motor Cars, Geoffrey 

Michael Publishing Modern Motor Cars & Mobil Veteran & Vintage Cars (all 

gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

810

Cigarette & trade cards, 5 sets, Lambert & Butler Motor Cycles (50 cards), 

World's Locomotives (Series of 25 cards), Wills Railway Engines (50 cards), 

Daily Ice Cream Co Modern British Locomotives (25 cards) & Anon 'Upto 

Series' (Railway Engines, 12 cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

811
Cigarette cards, J. Sinclair, two sets, Champion Dogs A Series, both standard 

& 'L' size sets (54 & 52 cards respectively) (vg)

£40-50

(plus BP*)

812
Cigarette cards, Job, Dogs (14/30) (some edge knocks & minor faults, 

fair/gd) (14) 

£70-90

(plus BP*)

813

Cigarette cards, Dogs, a selection, Cope's, Dogs of the World (Scandinavian), 

(9), Edwards, Ringer & Bigg, Dog Series (Klondyke back) (8), Miranda, Dogs 

(1), & Ardath, Dog Studies (State Express etc) (set, 25 cards) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

814 Cigarette cards, Mackenzie & Co, Music Hall Artistes, (11/50) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

815
Cigarette cards, 2 part sets, Salmon & Gluckstein, Characters from Dickens 

(8), & Taddy, Famous Actors & Actresses (11) (gd)

£80-120

(plus BP*)

816

Cigarette & trade cards, a large collection of cards in sleeves, loose, special 

albums etc many different manufacturers & series with sets, part-sets and 

odds, noted, Adkin's, Character Sketches, Wills, Locomotives & Rolling Stock, 

Nelson Series, Ogden's, Poultry, Player's, Useful Plants & Fruits, (set), Morris, 

Australian Cricketers, Bocnal, Silhouettes, & many others (viewing 

recommended) (mostly gd/vg) (thousands)

£200-250

(plus BP*)

817 Cigarette cards, Hignett's, Dogs, (set, 50 cards) (ex)
£40-60

(plus BP*)

818
Cigarette cards, Hignett's, Panama Canal, (set, 50 cards) (3 with sl damage 

to top edges o/w vg)

£30-50

(plus BP*)

819 Cigarette cards, Harvey & Davy, Birds & Eggs (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-80

(plus BP*)

820
Cigarette cards, Hignett's, 3 sets, Ocean Greyhounds (50 cards), Sea 

Adventure (50 cards) & Ships, Flags & Cap Badges 'A' series (25 cards) (all vg)

£50-70

(plus BP*)

821
Cigarette cards, Carreras, 3 sets, Notable M.P's (standard & 'L' size), & Types 

of London (all vg)

£50-70

(plus BP*)

822
Cigarette cards, T H Collins, Homes of England (mauve front) (set, 25 cards) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

823
Cigarette cards, George Dobie & Sons, Weapons of All Ages (set, 25 cards) 

(vg)

£60-70

(plus BP*)

824
Cigarette  cards, Major Drapkin & Co, Dogs & their Treatment (set, 15 cards) 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

825
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, 3 sets, Mining (50 cards), Musical 

Instruments (25 cards) & Prehistoric Animals (25 cards) (vg) 

£80-100

(plus BP*)

826
Cigarette card accessories, 3 large albums, 2 maroon and 1 blue, each with 

black card slip cases in clean, useable condition

£30-40

(plus BP*)

827
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Coronation Series, 1911 (set, 25 

cards) (vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

828
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Her Most Gracious Majesty Queen 

Victoria (set, 6 cards) (some toning, gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

829
Cigarette cards, Mitchell's, Regimental Crests & Collar Badges (set, 25 cards) 

(mostly vg) 

£80-100

(plus BP*)

830
Cigarette cards, Phillips, Types of British Soldiers (M651-M675) (set, 25 

cards) (gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

831
Cigarette cards, Lea, Old English Pottery & Porcelain, 5 complete sets, Series 

1-5, all 'Chairman' issues (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

832

Cigarette cards, a collection of approx 380 cards, all issuers with initials H-J 

inc. Hignett, Hill, Hudden, Illingworth etc (very mixed condition, many poor, 

rest fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

833

Cigarette cards, a collection of approx 450 cards, all issuers beginning with 

'M', Mentor, Murray, Mitchell, Morris, Moustafa etc (mixed condition, 

fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

834
Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back, p/c inset), 10 cards, 3H, 4H, 6H, 

JH, KH, AC, 2C, 4C, 5C & KV (fair/gd) (10) 

£50-60

(plus BP*)

835

Cigarette cards, Wills, Actresses (Brown back, p/c inset), 19 cards, 2D, 4D, 

7D, 8D, KD, AC, 2C, 4C, 7C, 10C, 4H, 5H, 6H, JH, KH, AS, 5S, JS & KS (poor/fair) 

(19) 

£50-60

(plus BP*)

836

Cigarette cards, Wills, Ships (With 'Wills on front), 11 cards, HMS 

Undaunted, HMS Majestic, HMS Empress of India, Tarana, The American 

Liner SS New York, Valkyrie, SS Tantallon Castle, The Sunbeam, Canadian 

Pacific Railway Co Empress of India, HMS Ramilles & HMS Renown (fair/gd) 

(11) 

£50-80

(plus BP*)

837 Cigarette cards, Taddy, Orders of Chivalry 2nd Series (set, 25 cards) (vg)
£150-200

(plus BP*)

838 Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons, (set, 50 cards) (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

839

Cigarette cards, a collection of 50 scarce type cards, various issuers and 

series, inc. Smith's, Hignett's, Bell's, Cohen Weenen, Faulkner's, & others. 

Subjects inc. Sport, Military, Animals etc (a few fair but mostly gd) 

£70-80

(plus BP*)

840

Cigarette cards, Cope's, 3 part-sets, British Warriors, (13 cards), Dickens' 

Gallery (8 cards) & Cope's, Flags, Arms & Type of Nations (numbered) (7 

cards) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

841

Cigarette cards, 3 part-sets, Pattreiouex, Dirt Track Riders, (descriptive), (42 

cards), Churchman's, Lawn Tennis (41 cards) & Ogden's, Famous Footballers 

(13 cards) (few fair, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

842

Cigarette cards, a large quantity of cards in albums & sleeves, various issuers 

& series inc. Lambert & Butler, Ogden's, Wills, Gallaher, & various others, 

includes one album of Ogden's Guinea Gold & Tabs issues, subjects inc. Boy 

Scouts, Beauties, Dogs, Musical Celebrities & others (mixed condition, 

fair/vg) (approx 2000 cards)

£100-150

(plus BP*)

843
Tobacco Advertising postcard, 'Muratti's High Class Cigarettes' illustrated 

with beauty (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

844

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 20, 

Arthur Nikisch (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

845

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 26, 

Hugo Becker (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

846
Cigarette card, Hudden's, Actresses, FROGA, type card, Miss Fortescue (gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

847
Cigarette card, James & Co, Arms of Countries, type card, no 3, Japan (gd) 

(1)

£50-60

(plus BP*)

848
Cigarette card, D & J MacDonald, Actresses, MUTA, type card, Miss 

Fortescue (very slight mark to back, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

849
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Star Girls (Red back), type card, ref 

H30, picture no 14 (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

850
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Colin Campbell, type card, 

Maudie Darrell (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

851
Cigarette card, Muratti, Beauties, CHOAB, plain back, 'P' size, type card, ref 

H21 picture no 30 (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

852
Cigarette card, Muratti, Beauties, CHOAB, plain back, 'P' size, type card, ref 

H21 picture no 43 (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

853
Cigarette cards, Jas. Biggs, Actresses, FROGA 'A' (brand in white), two cards, 

Miss Winifred Johnson & Miss May Palfrey (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

854
Cigarette cards, A. Baker, Beauties of All Nations (A. Baker), 5 cards, 

Albanian, Australian, Chinese, Hindoo & Swiss (gd) (5) 

£30-50

(plus BP*)

855
Cigarette cards, Richmond Cavendish, Pretty Girls 'RASH', 4 cards, ref H8, 

pictures nos 2, 8, 10 & 11 (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

856
Cigarette cards, Redford's, Actresses, 'BLARM', two cards, Avril & Lucy 

Gerard (gd) (2) 

£60-70

(plus BP*)

857
Cigarette cards, Gloag, Beauties 'PLUMS' (black & white, Challenge Flat), two 

cards, ref H186, pictures nos 35 & 47 (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

858
Cigarette cards, Gloag, Beauties 'PLUMS' (black & white, Challenge Flat), two 

cards, ref H186, pictures nos 37 & 41 (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

859
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'GRACC', type card, ref H59, picture 

no 10 (gd, possible v. slight edge trim?) (1)

£40-50

(plus BP*)

860
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'GRACC', type card, ref H59, picture 

no 10 (gd, possible v. slight edge trim?) (1)

£40-50

(plus BP*)

861
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, type card, Mr 

Tom Cannon/K. Cannon (gd/vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

862 Cigarette card, Taddy, Wrestlers, type card, Buttan Singh (gd) (1) 
£80-120

(plus BP*)

863
Cigarette card, Hill's, Japanese Series (black & white, Lind Back), type card, 

Japanese Cavalry Officer (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

864 Cigarette card, Robert's, Dominoes, 'M' size, type card, six/two (gd) (1)
£20-25

(plus BP*)

865

Cigarette cards, Goodbody's, Irish Scenery, two cards, 'Clonmacnois' (Furze 

Blossom Cigarettes) & 'Lough Inage Co Galway' (Royal Wave Cigarettes) 

(gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

866
Cigarette card, John J. Woods, Views of London, type card, 'Piccadilly' (some 

age toning, gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

867
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 3, Duke of Westminster's 

Thoroughbred Mare 'Rydal Mount' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

868
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 4,  Red Poll Bull, 'Letton 

Vanity Davyson' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

869
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 11,  Thoroughbred 

Stallion, 'Cyllene' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

870
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 17,  Shorthorn Bull, 

'Tongswood Bamton' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

871
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 29,  Hackney Stallion, 

'Antonius' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

872
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 49,  Clydesdale Stallion, 

'Bonny Buchlyvie' (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

873

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (Large numerals), three 

cards, no 4 A Pair of Breeches, no 8 A Miss in Baulk & no 12 A Long Rest (gd) 

(3)

£80-120

(plus BP*)

874
Cigarette card, Smith's Champions of Sport (blue back) type card Corporal 

Ommundsen Rifle Shooter (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

875
Cigarette card, Smith's Champions of Sport (blue back) type card  Private 

Ward Rifle Shooter (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

876

Cigarette cards, Army Pictures, Cartoons etc, three types cards each from 

different issuers, J.M. Brown 'One of the Boys', J.H. Clure & Son (No Brands) 

'Viscount Kitchener' & W. Pepperdy ''Dreadnoughts, Past & Present' (slight 

back damage) (all fair) (3)

£70-80

(plus BP*)

877

Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, four cards, Natal 

Carbineers (gd), Lieut. A.C. Lowe (H.A.C.) C.I.V. Battery (gd), 44th Gurkhas (cr 

crease, fair) & New South Wales Lancers (small mark to back, fair/gd) (4)

£80-90

(plus BP*)

878

Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops (Perfection Vide Dress), 4 cards, 45th 

Sikhs, The Royal Regiment of Canadian Infantry, Winter Kit, South Australia 

Lancers & Trinidad Light Infantry (gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

879 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Beauties 'CERF' (set, 12 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

880 Cigarette cards, Franks, Beauties (set, 56 cards) (gd/vg)
£1200-1500

(plus BP*)

881 Cigarette cards, Smith's, Fowls, Pigeons & Dogs, (set, 50 cards) (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

882 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40) (set, 20 cards) (vg)
£1200-1500

(plus BP*)

883
Trade card, The Sportsman, Cricket Celebrities (circular, 76mm), type card, 

G.L. Jessop (slight edge wear, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

884
Trade card, Lloyd's News, London, Advertisement card, Cricket Ball (circular, 

112mm), Australian Team, 1905 with 15 miniature portraits (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

885
Tobacco issue, Player's, two Cricket Fixture cards, 1930 (slight marks) & 

1939 (gd, sl crease to back cover) (2)

£30-50

(plus BP*)

886

Trade card, Friends' Temperance Union, Advertisement card, Cricket, Don 

Bradman, b/w action image, back reads 'Don Bradman, The Wonderful 

Australian Batsman, 'My advice is leave strong drink alone', 'M' size (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

887

Trade card, Daily Mail, Cricket, Don Bradman, Advertisement postcard, b/w 

image of Bradman in civilian clothes holding pen, printed message to back 

confirming Bradman will write exclusively in the Daily Mail, postmaked 1956 

(gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

888

Trade cards, Australia, Crown Theatre, Australian Cricketers (11/15), 'P' size, 

nos 1, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13,14 & 15 includes Bradman, Woodfull, 

Grimmett etc, one with printed back, rest plain back (a few marks, one with 

slight paper loss to corner, gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

889

Trade cards, two cards, Freeman, Hardy & Willis, large colour card 

Middlesex v Lancashire (small piece off one corner, gd) & Clarke's, 

Teddington, Cricket Puzzle Series, 'Hard Luck! First Ball too' (small nick to 

edge, slightly grubby) (2)

£30-40

(plus BP*)

890 Cigarette cards, Millhoff, Famous Test Cricketers, 'M' size (set, 27 cards) (gd) 
£40-60

(plus BP*)

891
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Easby 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

892
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Gwynne 

(very small mark to back, vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

893
Cigarette card, Cricket, Cohen, Weenen, Heroes of Sport, type card, Sir T.C. 

O'Brien, Middlesex (very small mark to front corner, vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

894
Cigarette card, Hill's, Famous Cricketers Series (Red Back), type card, no 8, 

Tydesley (slight edge knocks, gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

895
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, J.W. 

Hearne Middlesex & L. Ames Kent (ex) (2)  

£80-120

(plus BP*)

896
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, R. Mead 

Hants & G. Brown Hants (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

897
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, H. 

Sutcliffe Yorks & N. Leyland Yorkshire (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

898

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Folders), 4 cards, each card with 

two players, H. Sutcliffe/T.W.J. Goddard, E. Paynter/L.E.G. Ames, R.T.D 

Perks/D. Davies & B.H. Valentine/J. Iddon (vg/ex) (4)

£60-80

(plus BP*)

899

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Folders), 4 cards, each card with 

two players, W. Voce/A.H. Bakewell, A.W. Wellard/H. Verity, T. Wall/L. 

Darling & W.M. Woodfull/A.F. Kippax (vg/ex) (4)

£60-80

(plus BP*)

900
Cigarette cards, Hill's, Famous Cricketers Series (Blue back), two cards, no 3 

Huish, Kent & no 7 R,H, Spooner, Lancashire (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

901
Cigarette cards, Hill's, Famous Cricketers Series (Blue back), two cards, no 15 

Gunn, Notts & no 24, Roland Beaumont, Transvaal (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

902
Cigarette cards, Clarke's, Cricketers Series, 3 cards, no 6 T. Richardson, no 11 

Robert Abel & no 29 A. Mold (fair) (3)

£150-200

(plus BP*)

903
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896 (set, 50 cards) (some slight age 

toning, two few with slight scuffs to backs, overall good condition) 

£1200-1500

(plus BP*)

904

Cigarette & trade cards, Wills, Cricketers 1908 (WILLS's) (set, 50 cards) plus 

2 variations, Boy's Magazine, Famous Cricketers, (7/10), John Brindley, 

Hampshire County Cricket Club (set, 38 cards) & 3 Godfrey Phillips, County 

Cricket Badges (silk) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

905
Cigarette cards, Hill's, 2 sets, Famous Cricketers (40 cards) & Caricatures of 

Famous Cricketers 'L' size (50 cards) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

906
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) type card S E 

Gregory, Cricket (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

907
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (blue back) type card  Victor 

Trumper, Cricket (sl edge knocks, gen gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

908
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96 printed back) 2 

cards, C4 H Carter & C5 J M Gregory (vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

909
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96 printed back) 2 

cards, C9 H L Collins & C15 W Bardsley (vg)

£50-60

(plus BP*)

910
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96 printed back) 2 

cards, C16 E L Hendry & C21 Cecil Parkin (vg)

£50-60

(plus BP*)

911
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96 printed back) 2 

cards,  C24 C Wilson & C25 W Rhodes (vg)

£50-60

(plus BP*)

912
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers, (C1-96 printed back) 2 

cards,  C30 J W Hearne & C34 Murrell (vg)

£50-60

(plus BP*)

913
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers, (C1-96 printed back) 2 

cards, C38 Douglas & C40 A Morton (vg)

£50-60

(plus BP*)

914
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers, (C1-96 printed back) 2 

cards, C42 G R Jackson & C43 W Wells (vg)

£50-60

(plus BP*)

915
Cigarette cards Pattreiouex, Famous Cricketers, (C1-96 printed back) 2 

cards, C53 Hardstaff & C59 T E Woolley (vg)

£50-60

(plus BP*)

916

Cigarette packets, 8 packets (hulls only), Mitchell's 'Studio Cigarettes', Bacon 

Bros 'Athina Cigarettes', Charles Dickins & Co 'Pickwick Cigarettes', 'Carnegie 

Cigarettes', Purbeck Tobacco Factory Portsmouth, Brock & Richmond 'Brock 

Cigarettes', Weneropolis & Co 'The Old Badge Cigarettes' & Withecombe's 

'Old Ripe Virginia Cigarettes' (gd/vg) (8)

£60-80

(plus BP*)

917

Cigarette packets, 6 packets, Hignett's 'Good as Gold Cigarettes' (hull & 

slide), Gallaher 'Golden Spangled Virginia Cigarettes' (hull only), Gallaher 

'Gold Plate Cigarettes' (hull & slide), 'Shipmate Navy Cut Cigarettes' (hull 

only), Godfrey Phillips 'Shuttlecock Cigarettes' (hull only) & Rothman's 'Royal 

Favourites' (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

918

Cigarette packets, a collection of 8 Foreign packets (hulls only), Licari 

(Malta) 'Workman No 1', Colombos (Malta) 'Aristocratic' (two packets, 6 & 

10 size), red printed packet with nobleman to front, 'Pera Egyptian 

Cigarettes' (two packets, 6 & 10 size), 'Sultan Cigarettes' (10 size) and 

'Aronoele Cigarettes' (gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

919

Cigarette packets, USA, three packets, Allen & Ginter, Medium Richmond 

Gem (empty, hull & slide) & Duke's Cameo Cigarettes, two packets, one 'live' 

with insert & holders, the other empty (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

920

Tobacco ephemera, selection of 20 items, mostly proof labels inc. Maggs & 

Co of Bristol, Adkin & Sons, W.O. Bigg's, Pollard & Co, J.L. Perrin, Purnell & 

Co, Edwards, Ringer & Co etc (some slight duplication) (mostly gd/vg)    

£30-50

(plus BP*)

921

Cigarette packets, R.J. Lea Ltd, 'live' full pack of 10 Chairman Juniors 

Cigarettes (including card), sold with a vintage novelty exploding pack of 

'Blackpool Cigarettes' (gd/vg) (2)

£20-40

(plus BP*)

922

Cigarette ephemera, 7 different USA packets of cigarette rolling papers inc. 

Duke's, Brown & Williamson, Reynold's Tobacco Co etc, sold with 13 

different 'point of sale' cigarette advertising boards inc. Player's 'Digger', 

Churchman's 'No 2 Cigarettes', Wills's 'Whiffs', Ringer's 'A1 Light', Faulkner's 

etc, each approx. 6.5" x 1.5"

£30-50

(plus BP*)

923

Sweet cigarette packets, a collection of 30 packets, hulls only, inc. Primrose 

Space Patrol, Amos Burke, Star Trek, Action Man, Laurel & Hardy, Popeye, 

Flintstones, Kane Products Hawkeye, Barratt's, Age of the Dinosaur, The 

Conquest of Space, UFO, Goodies Olympics etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

924

Tobacco advertising, four price catalogues for W. Williams & Co, Chester 

Feb 1920, W&F Faulkner, London, May 1929, P.J. Carroll & Co, Dundalk & 

Liverpool Feb 1931 & Wm. Clarke & Son, Dublin Nov 1936 (gd) (4) 

£70-80

(plus BP*)

925
Tobacco advertising, John Player & Sons, three price catalogues for June 

1913, July 1930 & May 1931 (number on face) (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

926

Tobacco advertising, six price catalogues for Adkin & Sons June 1933, 

Edwards, Ringer & Bigg Aug 1933, W&F. Faulkner Sept 1936, British-

American Tobacco Co June 1916 & Nov 1917 & Wills Nov 1901 (gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

927
Tobacco advertising, F. & J. Smith, six price catalogues for Jan 1912, May 

1912, Apr 1918, Feb 1920 (x2, different) & Sept 1925 (gd) (6)   

£80-100

(plus BP*)

928

Tobacco advertising, Taddy, a framed coloured advert for Taddy's Imperial 

Tobacco in home made wooden frame with company name to top, 35cm x 

46cm inc. frame. Buyer to collect as glass (some minor damage to frame, 

o/w gd)

£50-60

(plus BP*)

929

Tobacco advertising, Player's, a framed artist-drawn image of a glamorous 

lady printed to the bottom 'With the Compliments of John Player & Sons' 

Castle Tobacco Factory Nottingham size 36cm x 42cm with frame (gd)

£30-40

(plus BP*)

930

Tobacco & trade inserts, a collection of various inserts inc. Manikin Cigars, 

Football Challenge, Upper Crust Pricing Labels, (several), inserts for Lloyds, 

Churchman's Carreras, Wills, Woods, Benson & Hedges, Wix, & various 

others (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

931

Cigarette packets, a collection of 50+ packets, mostly hulls & slides, various 

manufacturers inc. Phillip's, Anstie, Wills, Lea, Cope's, Players, & various 

others (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

932
Postcards, Raphael Kirchner, Art Nouveau, middle period, two cards, 'Le Gui 

de Paris' and 'Le Manchon de Gui' (both unused, gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

933
Postcard, Eva Daniell, gilded art nouveau card, Tuck's Art Postcard Series, no 

2524 VI, ub (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

934
Postcard, Art Nouveau, unsigned, Raphael Kirchner?, girl with red border, 

UB, by M.M., (slight corner crease, gd) (1)           

£30-40

(plus BP*)

935
Postcards, Glamour selection, approx. 30 cards, various artists inc. Nanni 

(several), Bianchi, Bertiglia, Corbella, Mauzan etc (some faults, gen gd)   

£60-90

(plus BP*)

936
Postcards, Glamour, selection of 14 cards inc. S. Meunier (6), Fabiano (3), 

Pepin (4) etc (fair/gd) (14) 

£30-40

(plus BP*)

937
Postcards, Glamour, selection of approx. 30 cards inc. Sager (4), Art 

Nouveau, Bathing (4), Nudes, classic art etc (mixed condition) 

£30-50

(plus BP*)

938

Postcards, Glamour, Raphael Kirchner, mixed selection of 15 cards, various 

series inc. Princess Riquette, Enfants de la Mer (2), The Fan (2), 7 Sins (2), La 

Glaneuse (1) etc (slightly grubby, mixed condition) (15) 

£100-120

(plus BP*)

939
Postcards, Nudes, Glamour, a collection of 11 photographic French cards, all 

plain backs including topless, lingerie, stocking etc (gd) (11)

£50-80

(plus BP*)

940

Postcards, Nudes, Glamour, Bathing etc, a collection of 19 French postcards, 

mostly photographic inc. group of German Strong Women, Wrestlers & 

Athletes, French Maid, Theatre girls etc (gen gd) (19)

£80-100

(plus BP*)

941
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, 'Mikado', pu, ub (writing to face) 

(1)

£25-35

(plus BP*)

942

Postcards, an illustrated Art Deco selection of 21 glamour cards showing 

fashions of the day and hats, artists include Jan Macron, S.Meunier, Rappini, 

Mauzan etc (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

943
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' No. 1 Dell 'Aquila D10-1 (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

944

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' No. 2 Dell 'Aquila D 10-2 (very light corner album marks, 

o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

945

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' Dell 'Aquila D10-3 (very slight marks bottom left & right 

o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

946

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' Dell 'Aquila D10-4 (very slight album marks and small 

blemish bottom right o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

947
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' Dell 'Aquila D10-5 (slight album marks o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

948
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from 

series 'La Favorite' Dell 'Aquila D10-6 (slight album marks o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

949

Postcards, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour cards from the 

'Demi Vierge' series D3-3 and D3-5. Both cards with blind stamp for Bignall, 

13 Royal Arcade W (slight blemish on D3-3 bottom right, o/w vg) (2)

£60-90

(plus BP*)

950

Postcards, Art Deco, U. Brunelleschi illustrated glamour cards (3) from series 

No. 31 incl. 'Femme a l'oiseau' no. 4, 'Femme a la Perruche' No. 2, and 

'Femme au miroir' No. 1 (mainly vg, 2 cards postally used)

£120-180

(plus BP*)

DAY 3 - THURSDAY 9TH DECEMBER

LOTS 932-1359

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

951

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card (unsigned) 

from series 'Moderne Madchen' No. D15-1 (Dell 'Aquila) (very light album 

corner marks o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

952

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card from Theo 

Stroefirs Kunstverlag series 'Greek Virgins' No. 99X, Dell 'Aquila D30-10 (very 

light album corner marks o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

953

Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner illustrated glamour card published 

M.M.Vienne, from series 'Girls with flowers at feet', Dell 'Aquila D28-7 

(gd/vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

954

Postcards, Art Nouveau, a selection of 4 glamour cards illustrated by 

Raphael Kirchner in the series 'Demi Vierge', Dell 'Aquila Nos. D3-1, 2, 4 and 

6, a few blemishes, age toning, and wtf on D3-2, all postally used (fair/gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

955

Postcards, Art Nouveau, a selection of 6 glamour cards illustrated by 

Raphael Kirchner, all with wtf, and all postally used. Includes Dell 'Aquila D1-

3, D1-10, D1-5, D11-6, E5-5 and D27 1-3 (fair/gd)

£60-100

(plus BP*)

956
Postcard, Art Deco, a fine glamour card illustrated by M. Montedoro series B-

3 and published Uff.Rev Stampa Milano 25/9/17 No. 2235 (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

957

Postcards, Art Nouveau, a selection of 4 glamour cards illustrated by 

Raphael Kirchner, all with minor blemishes. Includes Dell 'Aquila D1-4, D30-

1, C2-7, and E6-4 (age toning, a few rounded corners, C2-7 grubby etc o/w 

mainly gd). Sold with 4 Dickens characters illustrated by Kyd (gd/vg)

£90-130

(plus BP*)

958
Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner in the 

'Vieux Temps' series no. 3, Dell 'Aquila D19-3 (small blemish top left o/w vg)

£40-60

(plus BP*)

959

Postcards, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner in 

the series 'Christmas Pictures…' published by S. Hildesheimer no. 5213 Dell 

'Aquila E13-6. Sold with Kirchneresque fantasy glamour card (unsigned) (vg) 

(2)

£40-60

(plus BP*)

960

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner  'Girls 

with Good Luck charms' published by LJ Paris, Dell 'Aquila E22-5 (very light 

album marks o/w vg)

£40-60

(plus BP*)

961

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner 'Girls 

with Good Luck charms' Dell 'Aquila E22-6, published by T.S.N235 N6 (very 

light album marks o/w vg)

£40-60

(plus BP*)

962

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner 

published by M. Ettlinger series 4606 from the Royal series. Dell 'Aquila E9-5 

'Rauchende Damen' (vg)

£50-80

(plus BP*)

963
Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

'Fleurs d'amour' series no. Nr 8439, Dell 'Aquila E5-2 (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

964
Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

'Fleurs d'amour' series published by L'H Paris, Dell 'Aquila E5-3 (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

965

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

'Fleurs d'amour' series published by Wrench Nr 8441. Dell 'Aquila E5-4 (v 

slight foxing o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

966

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner in the 

'Legendes' series no. 1 published by H. M & Co series 4340. Dell 'Aquila E6-1 

(vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

967

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

the 'Legendes' series no. 2, published by Theo Stroefer series 311. Dell 

'Aquila E6-2 (v light album marks o/w vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

968

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

the 'Legendes' series no. 3, no publisher, Dell 'Aquila E6-3 (v slight age toning 

on reverse o/w vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

969

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner in the 

'Legendes' series no. 5, no publisher. Dell 'Aquila E6-5 (adhesion marks to 

reverse o/w gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

970

Postcard, Art Nouveau, a glamour card illustrated by Raphael Kirchner from 

the 'Les Cigarettes du Monde' series no. 3 published by Emile Storch Vienne. 

Dell 'Aquila D11-3, postally used (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

971

Postcards, a glamour collection of 12 cards illustrated by W. Barribal, mainly 

fashion, with a few romance. Mostly published by InterArt in their 

'Artistique' series (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

972

Postcard, Art Nouveau illustrated card by Alphonse Mucha in the 'Carnation 

Flower' series 1898, showing pretty lady smelling carnation (front VG 

although a crease on reverse which doesn't show on front, o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

973

Postcards, an Art Deco collection of 8 cards inc. Meschini (Girl and Dog), Rie 

Cramer, 'Times Past' & 'Old Songs' (2), The Merry Peasant ' & 'Schumanns 

Children's' Pieces', Willebeek Le Mair (trimmed), Hardy, 'Girl with Guitar' & 

Chilton Longley Girl in flower circle, girl with bird in cage & girl at night (all  

pretty ladies in the deco manner)  (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

974

Postcards, a pair of Art Nouveau cards illustrated by Victor Mignot featuring 

couple fencing (age toned), & couple with bow and arrow,  (fair) (mixed 

condition, fair/gd)

£25-30

(plus BP*)

975

Postcards, two illustrated Art Nouveau cards one by Hans Christiansen 

showing glamourous lady in Café D'ha Paris (slight grubby & a few chromo 

adhesion spots to front) & Girl with note illustrated by Leon Cauvy (writing 

to front)

£35-50

(plus BP*)

976

Postcard, an Art Nouveau card illustrated by Eva Daniell published by Tuck 

'Modern Art' series number 2525 used 1903 (wtf and small crease top left 

o/w gd)

£35-50

(plus BP*)

977

Postcards, a collection of 11 Art Deco cards of pretty girls illustrated by W 

Barribal inc. set of 6 published by Artistique Series 2491-2496 & 5 others 

from various series inc. Beautiful Girls nos 1749 & 2511, 'Girl in Blue' 

Valentine's Series and Beautiful Girl in Red (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

978

Postcard, a scarce Art Deco card in the Weiner Werkstatte series number 

1000 illustrated by Fritzi Low in 1910. showing pretty lady sitting on 

broomstick and holding a cello and a bow (gd) (source Nudin 1986) 

£80-120

(plus BP*)

979

Postcards, a mixed modern and vintage, mainly glamour selection of approx. 

102 cards. Vintage inc. pretty lady with hat and scarf, Deco lady in flimsy 

winter attire, pretty lady on chair (Fontan), Cynicus, pretty ladies fishing 

(chromo), 3 Kirchner's (all with faults). Lot also includes modern glamour inc. 

60 Varga & Esquire Girls (published 1995-1997 respectively), all pin-up's, 

also 1950's USA pin-ups (plain backs) (10) and 21 mixed modern (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

980

Postcards, an interesting collection of 105 cards featuring tennis rackets, 

mainly featuring illustrated glamour, children RP's and a few actresses. 

Artists inc. Nanni, Usabal, Christy, Harrison Fisher etc (some duplication) 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

981

Postcards, a similar selection of approx. 140 tennis related cards inc. 

romance, children and comic cards, with some duplication. Cards involve 

posing with rackets, matches, fashion, etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

982

Postcard, Suffragette, Comic, ‘What are men, who are they, where are they, 

&c. &c.', C.W. Faulkner, Series 777E (unused, light crease top edge, o/w 

gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

983

Postcard, Suffragette, French, 'Pourquoi la Femme doit voter', showing 

group of suffragettes with placards, b/w printed card by Levy and Neurdein 

(unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

984

Postcard, Suffragette, RP, ' A Lancashire Lass in Clogs and Shawl being 

'escorted' Through Palace Yard' (by police), no 98, (unused by writing to 

reverse, gen vg) (1)           

£50-80

(plus BP*)

985

Postcard, Suffragette, French printed b/w card showing Mme. Jane Misme, 

director of La Francaise & Vice-president of French Suffragette Movement 

(unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

986
Postcard, Suffragette, London Life, Arrest of a Militant Suffragette, Rotary 

Photographic Series no. 10513-71 (unused, vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

987
Postcards, Suffragette, Comic, three artist drawn comic cards including one 

by McGill (two pu, gen gd) (3)           

£30-50

(plus BP*)

988
Postcard, Suffragette, London Life, RP, number 10513-10 'Votes For 

Women' Rotary Photographic Series (gd)

£60-100

(plus BP*)

989

Postcards, a set of 6 cards 'The Suffragette' published by Tuck in the 

Rapholette series no. 8090 incl. 'In the grip of the law', 'I will see the 

Government', 'Somebody please move this horrid man', 'Down with man 

made laws', 'Two months without chocolate', 'Pouting in prison' (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

990

Postcards, a set of 6 illustrated Suffragette comic cards (1908) published by 

C W Faulkner numbered 777 A-F inc. 'The Suffragette not at home', 'What 

are men, who are they, where are they' etc , 'I protest against man made 

laws' (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

991

Postcards, Russian Royalty, four RP's, Czar, Grand Duke Michael, four 

Daughters all by Beagles, plus a  plain back sepia photo postcard of all five 

children (all unused, 3 Beagles cards all with light glue marks to top  edge of 

backs, gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

992

Postcards, Russian Royalty, four cards, three RP's, showing the Czar & or his 

Children (one with possible slight trim) together with a printed card showing 

the Russian Royal Family (postally used Netherlands 1905) (gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

993
Postcards, Russian Royalty, RP's, five cards, all showing Russian Princesses 

inc. Grand Duchess Tatiana, Olga, Anastasia etc (all unused) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

994

Postcards, Russian Royalty, a collection of 19 sepia portraits of Emperors & 

Empresses from 862 to 1894 (not a complete run) (mixed condition, some 

creased) 

£30-40

(plus BP*)

995
Postcards, USA, Niagara Falls, 3 RP's showing images from the Bobby Leach 

Barrel rolling attempt, 25 July 1911 (all, unused, gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

996
Postcard, Punch & Judy, artist drawn embossed foreign card, pu, stamp 

removed (sl cr) (1)

£20-25

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

997

Postcards, a good mix of approx. 82 cards of East Africa with Djibouti 

saltpans, Mozambique, Sisal plantation Tanganyika, ethnic Zanzibar, 

missions B.E.A, Market Djibouti, Rhodesia (Umtali), Nyasaland (tobacco 

fields), Nairobi, Mombasa, Somalia, Dar es-Salam, Mosque Kano Sudan, 

Murada (Sudan), Omdurman. Also native markets, costume (native), ways of 

life, villages, street scenes etc (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

998 Postcard, an RP of Hungarian gipsies leaving Bewdley (gd)
£35-45

(plus BP*)

999

Postcards, a mixed subject UK and foreign selection of approx. 150 cards in 

vintage album. Subjects include comic by McGill (8), Spurgin, Phil May, 

Lawson Wood, Madge Wilkins black humour etc. Also cats, horse, coin cards 

(6), a few UK topographical and foreign (Japan, France, Germany). Sold with 

a collection of 84 cards of the Dare Sisters (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1000

Postcards, Foreign, an island mix of 32 cards with Falkland Islands (4) incl. 

Post Stanley and Christchurch Cathedral, penguins, and sheep. St Helena 

(26) incl. Jamestown, The Wharf, Anchorage, Longwood House, Government 

House, Main St Jamestown, Napoleon (various) etc. (2 cards postally used, 

mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1001

Postcards, Foreign, an island mix of approx. 79 cards incl. Las Palmas (27), 

Azores (4), Cape Verde (25) and Madeira (23), with good costume, ethnic, 

ways of life, villages, towns, street scenes, map (Tenerife), flower sellers, 

rail, hotel, basket weavers, winery etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1002

Postcards, Foreign, a good mix of approx. 95 cards of West Africa incl. 

Freetown, Dakar, Angola, Congo, Douala (Cameroon), Market Freetown, 

Kissy Road Freetown, cloth dyeing, topless ladies (hairdressing), Bathurst, 

Lome (Togo), Gruss Aus Liberia (adhesion to reverse), Congo (rail, market, 

villages, deforestation, ship etc), etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1003

Postcards,Foreign, a fine selection of approx. 194 cards of S. Africa with 

many street scenes, villages and scenic. Views include Market Square 

Harrysmith, The Mill Pietersburg, Joubert St Volksrust, floods Bloemfontein, 

Mare St Pietersburg, street scenes in Cape Town and Durban, Gold fields 

Baberton, Ladysmith, mining in Johannesburg, topless ladies, Green Point 

East London, Longmarket St Maritzburg, beer carrying, costume and ethnic, 

Main St Nylstroom, hotels, Pretoria troops, St Andries Street Pretoria, 

Harding St Estcourt, War memorial Pietersburg, Jetty Port Elizabeth, farming 

etc. Also, 9 cards of Basutoland. Many RP's (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1004

Postcards, Foreign, a good European collection of approx. 400 cards, with 

Spain (98), Holland (77), Italy (126), Belgium (99). Includes water carriers, 

fish sellers, Royalty, flower and other markets, mining, industrial, ethnic, 

costume, political cartoon, glamour, advertising, Vesuvius poster ad., 

military, racing, dog cart, good street scenes etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1005

Postcards, Foreign, an interesting selection of 38 cards of Italy, with a good 

mix of Military Patriotic illustrated cards, incl. agriculture, flags, alpine 

regiments, political and military cartoons, and patriotic glamour etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1006

Postcards, Foreign, a N Africa mix of approx. 265 cards incl. Morocco, Egypt, 

Tunisia, Algeria, Tangier, Aden, with cards of markets, towns, villages, ethnic, 

costume, ways of life, Gruss Aus style Philippeville, date picking, rail at 

Customs House Tangier, good streets, meeting places, hospital, theatre, 

Suez Canal, pot factory, Arab fete, chicken seller, coffee house, kettledrum 

band, shops, good docs etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1007

Postcards, a mixed age Switzerland selection of approx. 430 cards with 

many from Adelboden, also covers, postal stationery, Gruss Aus Thun, early 

used 1895 card of Grand Hotel Bellevue Saas-Fee, postal service, street 

scenes, villages etc. Also, good illustrated Bundesfeier for 1911, 1912, 1915, 

1923, 1926, 1928, 1929, 1936, 1937 (Red Cross) etc. Other Swiss incl. winter 

sports, Pellegrini,  mountain rail, Suchard advert (1897), postal vignette 

(1893), good postal history (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1008

Postcards, a Swiss collection of approx. 73 cards incl. map card for Bern 

Kanton, Spiez chromo, Bundesfeier 1917 and 1925, street scenes 

Adelboden, Frutigen, floods in Lucern 1910, donkey luggage carrier, Gruss 

Aus Bern (4), bears. Sold with 4 cards of Kew incl. 2 RP street scenes, RP of 

Kew floods and printed Kew Green (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1009

Postcards, a large collection of over 2000 cards incl. UK and foreign 

topographical, subjects, street scenes, scenic views, comic, ethnic etc. Good 

mix (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1010

Postcards, a collection of approx. 1700 cards, incl. UK and foreign 

topographical (France, Europe), Isle of Wight, street scenes, scenic views, 

animals, children's art illustrated, comic, aviation, a few glamour etc (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1011

Postcards, a mixed collection of approx. 600 cards, mainly UK topographical, 

foreign and a few subjects incl. Quinton, villages, lighthouse, scenic views, 

Wimbush, street scenes, beach huts, S. Africa, France, entertainers (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1012

Postcards, a large mixed collection of approx. 4000 cards, mainly UK and 

foreign topographical mix incl. France, Switzerland, N. Africa, Middle East, 

Europe, UK street scenes, villages, scenic views, fail locos etc  (mixed 

condition)

£200-300

(plus BP*)

1013

Postcards, a mixed collection of approx. 500 cards in vintage album with UK 

and foreign topographical (mainly printed) and subject cards incl. social 

history, cut out puzzle cards (2), romance, comic (Hassall, Bradshaw, 

Gladwin, Cynicus, Writeaway), Italy, Romania, Belgium, Turkey, Stamp cards 

(12) wtf. HTL (topographical x 7), actresses, greetings, rail officials (LNWR), 

large letters etc. A few topographical RP's of carnival floats (N.E. England) (3) 

etc. Most UK topographical are printed (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1014

Postcards, a vintage album (and loose) of approx. 285 cards, mainly foreign, 

UK topographical (printed) and a few subjects. Foreign include Turkey, Italy, 

Romania, Portugal, USA etc. Subjects include actresses, black humour (4), 

children and babies, romance, a few chromos, commercial ships (5), 

embroidered silk (1) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015

Postcards, Switzerland, a mixed age collection of approx. 350 cards in 5 

modern albums (9.5" x 8.5"), with cards of Vevey, Thun, Wengen, Zermatt, 

Schols, Spiez, Sweisimmen, Wilderswyl etc, with many good village scenes, 

markets, lake steamers, rail, stations at Monte Rosa, Gornergrat etc, 

chromos, a few Gruss Aus, stamp card, hotels, dog carts etc (mainly gd, 

albums vg)

£50-80

(plus BP*)

1016

Postcards, an original collection of approx. 740 cards in 2 vintage albums 

incl. Norway (38), shipping (2), Guinness Brewery (6), scenic views of Ireland, 

Wales, Germany, Somerset (RP's of Luxborough, Withycombe, Dunster), 

Switzerland, Italy, Belgium, Charles Flower, Wimbush, Tuck, Wielandt 

(chromo), Rheidol Rail etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1017

Postcards, Switzerland, a mixed age collection of approx. 380 cards in 5 

modern albums (9.5" x 8.5"), with cards of Gstaad, Gruyres, Grindelwald, 

Davos, ethnic, villages, markets, scenic views, electric rail Stansstad to 

Engelberg, hotels, mountain rail, Gruss Aus chromos, HTL, coloured scenic 

views many postmarks etc (mainly gd, albums vg)

£50-80

(plus BP*)

1018

Postcards, Switzerland, a mixed age collection of approx. 430 cards in 6 

modern albums (9.5" x 8.5") with cards of Meyringen (2 Gruss Aus), 

mountain rail with locos, Oberhofen, Gruss Aus Pontresina, winter sports, 

villages, street scenes, hotel, Lausanne street scenes, Meyringen village 

scenes, Kandersteg station interior, Saas postal service, ethnic, rail (many), 

locos etc (mixed condition, albums vg)

£50-80

(plus BP*)

1019

Postcards, Switzerland, a mixed age collection of approx. 360 cards in 5 

modern albums (9.5" x 8.5"), with cards of Geneva, postal stationery some 

illustrated and a few covers (37), Saas-Fee, Arosa village, postal service, 

early cards (1897), Beatenberg, hotels, mountain rail, Eigergletcher station, 

Kandersteg, Grus Aus Bern (3 incl. 1897), rail, street scenes, market, 

museum etc (mainly gd, albums vg)

£50-80

(plus BP*)

1020

Postcards, a collection of approx. 150 cards of Scotland, with RP's of Main St 

Wishaw, Viaduct Larkhall, Main St Gorebridge, Ross Hotel Arrochar, and 

printed street scenes and scenic views (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1021

Postcards, foreign, an antipodean mix of 59 cards of Australia incl. possible 

set of 12 published by Atlas Press Melbourne, showing agricultural aspects 

of Australian life, and advertising the Australian Pavilion of the British 

Empire Exhibition. Also street scenes and views of Melbourne, Albany, 

Fremantle, Adelaide, Port Arthur Tasmania, Hobart, Perth, Benalla, Perth 

Station exterior, Abbotsford, etc. 12 cards of New Zealand, all RP's of 

Wellington, Auckland, and Wairau etc. Sold with 6 cards of Fiji incl. King's 

Wharf Suva (RP), Bank offices Suva (RP), etc and 5 RP cards of Phillip Island 

Victoria. (mainly gd) (82)

£50-80

(plus BP*)

1022

Postcards, a foreign mix of approx. 147 cards incl. Canada/USA (55) with 9 

cards of the Halifax Explosion (printed), RP's of San Francisco flower 

vendors, library, Alcatraz, Islam Temple etc. Also India (11), railway, Hawaii 

(6), Spain (5), Jamaica (11), South Africa (5), Gibraltar (8), Africa (18) incl. 

Zanzibar, Sierra Leone with topless ladies, native dance, Freetown, Congo 

Bridge Mountain Rail etc. Sold with 19 cards of Malaya, Singapore and China 

with The Residency Pahang, Kuala Kangaar Perak, Tramat Katong Singapore, 

aerial view of Singapore (RP), Singapore Cricket Ground (RP), Raffles Place 

Singapore (RP) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1023

Postcards, a mainly Scottish ethnic and agricultural selection of 37 cards incl. 

military costume, Scottish dress, Comrie Highland games prize winning band, 

fisherman, crofters planting potatoes, highland washing, baiting the nets, 

Highland shepherd etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1024

Postcards, Scotland, a mostly Dumbarton selection of approx. 170 cards, 

mostly scenic views in the Loch Lomond area, with RP's of Luss village & Ben 

Lomond, Tarbet and Loch Lomond, West Esplanade Helensburgh, Loch 

Lomond Hotel Balloch, Avenue Ardenconnel Row Gareloch, Clyde St 

Helensburgh etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1025

Postcards, a Scottish topographical mix of approx. 350 cards, with approx. 

200 cards of Glasgow and its surrounds. RP's include Ardverikie Lodge from 

Loch, Loch sluices at Morlich and Cairngorm, G.W Rd Glasgow, Buchanan St 

Glasgow, Argyle St Glasgow, Yacht Pond Springburn Park etc. Also many 

scenic views, printed street scenes etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1026

Postcards, a selection of approx. 258 UK and foreign topographical cards 

illustrated by H.B. Wimbush, arranged in sets and part sets and published by 

Tuck in their Oilette series. Sets include picturesque Wales Bettws-y-Coed 

no. 7876, Snowdon 7877, Oxford 7952, Warwick 7959, London 7975, 

Torquay set IV 7979, Florence II 7989, Yorkshire Coast 9754 etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1027

Postcards, Foreign, a collection of approx. 700 cards RP's & printed, various 

locations including Malta, Canada, France, Italy, Norway, Africa etc inc. 

street scenes, buildings, views, etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1028

Postcards, Scotland, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed inc. 

views, lochs, multi-views, street scenes etc various locations inc. Forfar, 

Aberdeen, Isle of Skye, Golspie, Kingussle, Edinburgh, Glasgow, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1029

Postcards, a vast accumulation of approx. 3000 cards, various ages including 

UK and Foreign topographical, greetings, animals, social history, royalty etc 

(mixed condition, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

1030

Postcards, Scotland, a collection of 180+ cards inc. RP's (110+), many 

different locations inc. Selkirk, Dundee, Dunoon, Skye villages, Mallaig, 

Helensburgh, Hawick, Aberdeen etc, with street scenes, lochs, coastal, views 

etc (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1031
Postcard, Sussex, Social History, RP, showing crowds awaiting Poll Result 

Brighton, 5 December 1910, by Press Photo Co, (unused, vg) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1032

Postcard, Lancashire, Social History, RP, animated street scene showing the 

First Tram, Radcliffe, by The Lumiere Co, (pencil message to reverse but not 

pu, slight mark to back, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1033
Postcard, Suffolk, RP, showing Seaplane on beach at Felixstowe, by Emeny, 

scarce (unused, ex) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1034
Postcard, Hampshire, Isle of Wight, RP, showing Whale washed ashore at 

Blackgang, by Nigh, (blue toning to reverse, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1035
Postcard, Lancashire, RP, First Electric Car (Tram), Accrington, 3 Aug 1907, 

animated scene with policeman (unused, vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1036
Postcard, Berkshire, RP, Women’s Institute Procession Reading, by C.E. May 

(unused, pencil details to reverse, vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1037

Postcards, Buckinghamshire, two, plain back RP's, souvenirs of Hanslope 

Silver Jubilee Celebrations, 6 May, 1935, by Bavey of Wolverton (unused, 

pencil details to reverse, vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1038

Postcard, London, Social History RP, Arthur Harmer Fish Salesman Stand No 

175, Billingsgate Market, signed and sent by ‘to Miss A for 1906 from Arthur 

and the boys’, scarce (not pu, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1039
Postcard, London Life, RP, Sandwich Board Man, Rotary Photographic Series, 

no 10513-40 (unused, vg) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1040

Postcard, Birmingham, Social History, RP, D. Higgins Butchers Shop Front, 

Smethwick, staff & shop front meat display (pencil details to reverse, slight 

toning to back, gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

1041
Postcard, Essex, RP, Ilford Hospital Carnival, 11 July 1908, showing 

decorated horse-drawn cart, pu Ilford 1908 (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

1042

Postcard, County Durham, Social history, RP, Albert E. Scott, Joiner & 

Undertaker, Stockton on Tees, shop front, with purple rubber date stamp to 

front '22 JUN 1911'  (unused, pencil details to reverse, gd/vg) (1)   

£30-50

(plus BP*)

1043

Postcard, Cumbria, RP showing Wellington Pit Whitehaven (scene of disaster 

11 May 1910 when 137 men and boys were lost), published by Kingsway no 

S4512 (unused, pencil details to reverse) (1)         

£30-40

(plus BP*)

1044
Postcard, Lancashire, Social History, Punch & Judy, RP, on Sands at 

Blackpool, Professor J. Green, scarce (unused, vg) (1)  

£25-35

(plus BP*)

1045
Postcards, Oxfordshire, Henley-On-Thames, 2 RP's showing scenes from 

Motor Smash, Fair Mile, Henley, both pu 1907, (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1046
Postcard, Suffolk, Social History, RP, gathering of fishermen with Royal 

Sturgeon catch, weight 5cwt 4lbs, G.A Barbor Lowestoft, ub (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1047
Postcard, Oxfordshire, RP, showing Motor Bus destroyed by fire, Henley-on-

Thames, with policeman & school children (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1048
Postcard, Middlesex, RP showing animated scene from Pinner Fair with 

carousel in foreground (unused, slight fading) (1)

£30-40

(plus BP*)

1049
Postcard, Middlesex, RP showing Zeppelin over Hounslow, ink details to 

reverse 'Graf Zeppelin Aug 18 & 19, 1931' (small cr crease, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

1050

Postcards, a good, detailed, and comprehensive collection of over 600 

mostly RP cards of North Cornwall photographed and published by F A 

Maycock 'The Little Art Shop' Polzeath Cornwall, arranged in numerical 

order from No 1 to no 993, incomplete run. Many small towns, villages, 

street scenes, quays, harbours, buildings, etc. Also wrecked 'Media on 

Greenaway Rocks', Lifeboat at Port Isaac, Shilla Mill, Port Quinn, Bossinney 

Village etc. Sold with a booklet 'The Charm of North Cornwall, A Portrait in 

Old Picture Postcards' by Alan Drew (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1051

Postcards, a well animated RP of the Nantwich/Crewe motor- bus full of 

passengers and onlookers. Also RP of traction engine pulling a trailer of logs 

through Anchor St Coltishall (2) (gd)

£50-80

(plus BP*)

1052

Postcards, a good UK topographical and social history mix of 42 cards, with 

RP's of High St Pershore, street parade Pershore (5), Nash's Farm Pershore, 

High St Bromsgrove, Waresley Village, Foregate Worcester, Cornmarket 

Worcester, Dawley Wesleyan bazaar 1909 (2), East End Siege (6, all printed) 

Military parade Windsor, Well Dressing Barlow (2), Parade Bedford. Sold 

with 6 RP's of amateur football and cricket teams (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1053

Postcards, a good mixed subject selection of approx. 380 cards in vintage 

album, incl. naval and merchant shipping (approx. 90), with liners Lusitania, 

Union Castle Ad. Aquitania, Launch of 'Kongo', HMS Euryalus (RP), Red Star 

Line etc., Maps (20), many military with officials, RP's of soldiers, camp 

scenes, groups, war memorials etc. Also patriotic, Russo-Japanese war (11), 

advertising incl. Diners Club, Singer, Lever Bros, Beecham pills. Exhibitions 

(54), glamour, Captain Scott (1), a few pageants etc (mixed condition)

£150-250

(plus BP*)

1054

Postcards, a mixed Southern Counties UK topographical collection of 

approx. 555 cards, with Kent (208), Devon (230) and Somerset (117) in 3 

vintage albums. Sold with 32 cards of cats. Topographical RP's incl. High St 

Honiton, Parracombe Y.H., Dartmoor Prison, Faversham Creek, Lynmouth 

floods (2), Quay Bideford. Also a few good printed street scenes, LLs, 

Wimbush, ARQ etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1055

Postcards, a collection of approx. 150 UK scenic views illustrated by A.R 

Quinton. Sold with approx. 180 post WW2 cards, mostly UK topographical 

and transport incl. rail (locos), aviation and a few ships (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1056

Postcards, a fine collection of approx. 500 cards of France with street 

scenes, rail stations, markets, industrial, ethnic, ways of life, horse racing 

(25) at Marseille, Cabannes, Saint-Omer, Caen, Saumur, Vichy etc. Military 

(9), aviation (15) incl. Farman 1911, Leblanc, Latham etc. Also canals, zoo 

gardens, donkey drawn milk cart, Paris Vecu (2). Nice mix (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1057

Postcards, a collection of approx. 76 UK topographical cards illustrated by 

A.R. Quinton incl. villages, street scenes, scenic views, buildings, churches 

etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1058

Postcards, Bucks, an RP selection of 5 cards of the Wolverton and Stony 

Stratford Tram at Wolverton, Wolverton Rd Stony Stratford and Stony 

Stratford (gd/vg)

£40-80

(plus BP*)

1059

Postcards, Bucks, a good collection of 31 cards of Colnbrook Bucks, the 

majority RP's incl. Park St, 'The Ostrich', Bath Rd, London Rd, Colnbrook 

Station exterior (2), High St, Bridge St, Mill House, Park St 'Star & Garter', 

Poyle Rd, Coronation Clock and Post Office, King John's Palace, Poyle Bridge, 

Fire Bell etc. Many animated (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

1060

Postcards, Bucks, a collection of approx. 90 cards, the majority street scenes 

and villages, with RP's of The Village Datchet, Chalfont St Giles, 

Beachampton, Chalfont St Peter, High St Stony Stratford (2), Thames 

Wraysbury, Old Wolverton, High St Long Grendon, Crown Hotel Amersham, 

'The Yew Tree' Frieth, George Green, West Wycombe, Fenns Lawns Datchet, 

Post Office Chalfont Common, The Green Datchet (2), West End 

Haddenham, etc, also many printed street scenes (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

1061

Postcards, a Berkshire selection in modern album of approx. 38 cards of 

Ascot and Bracknell, also Kew church (2) and Star and Garter Richmond, 

Ascot RP's include High St, Royal Ascot Hotel, Royal Hotel crossroads, 

Shepherd Whites Corner, also High St Bracknell, Post Office Bracknell, Police 

Station Stoney Rd Bracknell, Station interior, Station Rd Bracknell, The 

Avenue Bracknell etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1062

Postcards, Surrey, a modern album containing a good collection of 102 cards 

of Cobham, with RP's of Church St, Stoke Rd, The River Mole, Cedar House, 

Churchstile House, Mole and Cedar House, The Tilt, Running Mare Pub, The 

Mill (various) etc. Also good printed scenic views, village and street scenes 

incl. Post Office, The Mill etc (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1063

Postcards, a collection of approx. 480 mixed age UK topographical and 

subject cards with a few foreign and photos, incl. cdvs (12), and Princess 

Louise (photo). Subject cards include comic (Bamforth, Bert Thomas, 

Paterson, Reg Maurice, Pedro, Flip etc), Robinson's Square New Biggin 

(printed), social history, Emily's ponies (RP), Boer statue Chatham, RP's of 

Holmforth floods 1944 (4), Square Chagford (RP), Old House in Broad St. 

Newtown (RP Wales), Crowborough (RP). Also Harry Payne, British Bulldog 

(Rankin), American humour (Tuck) etc (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1064

Postcards, a collection of approx. 850 mostly modern cards, with approx. 

450 railway cards. Also a few vintage UK topographical, animals, and 

modern nostalgia cards (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1065

Postcards, a selection of approx. 90 cards of Middlesex, with RP's of 

Strawberry Hill Rd, Uxbridge Rd Hatch End, Ormond Ave Hampton, The Drive 

Horsenden Hill, Ferry Lane Shepperton, Greenford Rd Sudbury Hill, Lock 

Teddington, Broadwalk North Harrow, River Colne Uxbridge etc. Also good 

printed street scenes and scenic views (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1066

Postcards, a collection of approx. 90 cards, mainly Middlesex with many 

good RP's of Watford Rd Northwood, Rickmansworth, Eastbury Rd 

Northwood, South Rd Southall, Abbotts Rd Southall, Frithwood Ave 

Northwood, Featherstone Rd Southall (2), Spring Grove Isleworth, High St 

Staines, Bilton Rd Perivale, Green Lane Northwood, etc. Also other good RP's 

and printed street scenes etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1067

Postcards, a large collection of approx. 700 cards of Central London with a 

few suburbs. RP's mostly Rotary, WHS and Judges. Many street scenes and 

tourist buildings etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1068

Postcards, a large mixed UK topographical, subjects and a few foreign 

selection of approx. 1200 cards. Mainly villages, towns and scenic views, 

with a few comic (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1069

Postcards, a collection of 38 cards of Ash, Ash Vale and Tongham; villages on 

the Surrey/Hants border. RP's include Bridge House Ash Vale (pub/hotel), 

Oxendon Rd Tongham, The Cardinals Tongham. Also J. Ryan newsagents, 

Vale Rd, J. Coopers Stores Ash Vale Rd, Ash Vale Station exterior and 

approach, Basingstoke Canal (9), Station exterior & P.O, Greyhound Pub Ash 

Vale etc. Sold with 31 photographic 1960's cards of Ash & Tongham (Frith 

published) (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1070

Postcards, a collection of 27 cards and covers of postal interest incl. 

Postmen of the British Empire (9), stamp card for French stamps, a few city 

Post Office, postage due and Indian censor (8), and shape of a wherry on 

Norfolk Broads with postage label (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1071

Postcards, a mixed age collection of approx. 670 cards in vintage album, 

box, and a presentation of 72 cards of UK piers mounted on card and written 

up. Many modern cards, historical, exhibitions and a few foreign. Sold with a 

modern album of commemorative covers and stamps of exploration events 

in the Antarctic, all neatly written up and presented (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1072
Postcards, a mixed UK and foreign modern mix of over 1000 cards, corner 

mounted in 9 scrapbooks (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1073

Postcards, a fine comprehensive collection of approx. 169 UK illustrated 

view cards by H.B. Wimbush and published by Tuck in their Oilette series. 

Cards arranged in sets of 6 or part sets in modern album. Sets include 

Clovelly 7464 series 2, Bournemouth 7504 series 3 and 7505 series 4, 

Plymouth 7506 series 2 and 7507 series 3 (5/6), Isle of Wight Ryde 7571 etc. 

Also Cornwall, Oxon, Thames, Yorks etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1074

Postcards, a collection of approx. 197 UK topographical cards illustrated by 

H.B. Wimbush, arranged in sets and part sets and published by Tuck. Sets 

include Connoisseur Series 'Picturesque Nooks' Guernsey no. 2662, 

Picturesque English Lakes 2727, Aquarette Dartmouth 6285, Oilette 

Paignton 6284, Torquay series I 7366, Exeter 7013 etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1075

Postcards, an RP selection of 27 cards of Sussex incl. Windmills at Rye and 

Rottingdean, Bridge St Newhaven, West St Chichester, RFC Invitation dance 

Rye, laying foundation stone Worthing, Church Cottages Cuckfield, Church 

Hill West Hoathly, Petworth War memorial, Broadwater Cross Worthing etc 

(gd)

£50-80

(plus BP*)

1076

Postcards, a collection of approx. 60 cards of Hampshire with RP's of Old 

Cottage Tea Rooms Ringwood, High St Lyndhurst (2), Embley Park nr 

Romsey, K.R.R.C memorial Winchester, Broad St Alresford, Alton, R.E. 

Barracks Bordon. Also good printed street scenes and villages incl. The Fair 

Portsdown Hill, Junction Rd Andover, Rectory Lane Bramshott, Brusher Mills' 

tombstone Brockenhurst (F.G.O Stuart), Alton High St etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1077

Postcards, a collection of 32 cards, RP's & printed, various locations inc. 

Bushey street scene, Liskeard, Morcambe, Padiham, Accrington, Mortimer, 

Northolt Church, Wandsworth, Thrussington, Harrow, Social History etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1078

Postcards, a collection of approx. 70 cards in vintage album, RP's & printed 

etc inc. Social History, Silks (2), WW1, Chinese Prisoners, Glamour, Cassiers, 

(2), Gold Coast, Dewey Romance Set, Outhwaite, St Helena, Midland 

Railway, Haddon Hall set, Lancs, & others (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1079

Postcards, Staffordshire, 8 cards including 7 RP's, Market Place, Leek, Well 

at Rock House, Kinver, The Pound PH West Bromwich, multi-views from 

Bloxwich & Wolverhampton etc (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1080
Postcard, Derbyshire, RP showing winding room at the Long Eaton Lace 

factory by Kingsway (unused) (gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

1081

Postcards, Cheshire, 6 cards including 5 RP's, subsidence at Northwich, 

Stanley Arms Hotel Macclesfield Forest, 2 street scenes from Prestbury, 

Chestergate Macclesfield & one printed cards showing Grappenhall Post 

Office (fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

1082

Postcards, an Oxford & Bucks mix of approx. 116 cards, with RP's of Market 

Place High Wycombe, Square Old Bletchley, Slough High St, Pavilion Club 

Dachet, Seer Green, Jordans Village, The Green Penn, Burford Bridge, 

Tadmarton Bridge Headington Hill etc. Also printed cards of New Bradwell 

and Stantonbury Windmills, LL's of Banbury (no 1) and Marlow Lock (no 597) 

good printed street scenes and villages (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1083

Postcards, a small vintage album containing approx. 100 cards, RP's & 

printed, various UK locations inc. Brixham, London, Ashburton, New 

Brighton, Thurlestone, Aldershot, Exeter, etc (also includes a few pull-out's) 

(mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1084

Postcards, Northumberland, a collection of approx. 60 cards of 

Northumberland with RP's of the unveiling of the Northumberland War 

Memorial Newcastle, Bessie Surtees House Sandhill, Deep Dene, Lucker War 

Memorial, decorated tram for Royal visit 11.07.06 at Newcastle. Also good 

printed street scenes, buildings & scenic views (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1085

Postcards, Lancashire, a selection of approx. 55 cards with RP's of The Baths 

Kirkham, Court House Worsley, Sharkey Bridge Radcliffe, Blackburn St 

Radcliffe, Strand Lane Radcliffe, Market Sq Preston, Star Inn Oldham, 

Victoria Hospital Burnley, Market Day Ormskirk, Hyde Rd Gorton, Riverside 

Penwortham. Also printed street scenes and Boosey & Co Band Instrument 

Makers, 'Besses O' the Barn' brass band etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1086

Postcards, Wales, a collection of approx. 200 cards RP's & printed, various 

locations inc. Machynlleth, Aberystwyth, Llandudno, Rhoss-on-Sea, Cardiff 

etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1087

Postcards, a collection of approx. 120 artist-drawn UK topographical cards 

inc. Quinton, Wimbush, Keene, & many others, various locations inc. 

Leamington, Arundel, Warwick, Coventry, Clevedon, Dartmoor etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1088

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 65 cards with 

good RP's of Reading Road Wokingham, King Charles Head Goring Heath 

(both Collier), Twyford Village, The Side Newcastle, High Level Swing Bridge 

Newcastle, Victoria St Crewe, Teddington Bridge, Flamborough Rd Hornsea. 

Also good printed street scenes of Hornsea (3), Duke St Henley & Bath Rd 

Bedford Park etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1089

Postcards, UK views, a vast accumulation of approx. 3000 cards 1900-

1970's, locations include Devon, Cornwall, Kent, Sussex, Wales, London, 

Scotland, & most other areas (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1090

Postcards, Topographical, UK assortment of approx. 1000 cards, RP's & 

printed, many different locations inc. Wales, Sussex, Devon, Cornwall, & 

other counties, with towns, villages, views, coastal, multi-views, churches 

etc (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

1091

Postcards, Topographical, a UK selection of approx. 250 cards from England, 

Scotland & Wales, RP's & printed, locations include Newport, Botley, Bexhill, 

Skegness, Sidbury, Windsor, etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1092

Postcards, Berkshire, a collection of 130+ cards, RP's & printed, locations 

include Reading, Cookham, Maidenhead, Purley, Newbury, Hungerford & 

others with street scenes, churches, riverside steamers etc (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

1093

Postcards, Berkshire, a selection of 16 cards inc. 11 RP's including 

Caversham Rd Reading, WW1 Reading War Hospitals (2 RP's), Hunt meets at 

3 different locations, street scenes Spencer's Wood, houses at Didcot etc 

(gen gd)

£70-80

(plus BP*)

1094

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 67 cards, with 

good RP's of Reading Rd Wokingham, King Charles Head Goring Heath (both 

Collier), Twyford Village, The Side Newcastle, High Level Swing Bridge 

Newcastle, Cullercoats Bay, Victoria St Crewe, Teddington Bridge, 

Flamborough Rd Hornsea. Also good printed street scenes of Hornsea (3), 

Duke St Henley and Bath Rd Bedford Park (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1095

Postcards, Reading, a further RP selection of 14 cards of Reading inc. 

Newport Rd, St Giles Church, Caversham Rd, Broad St, Wycliffe Chapel, Friar 

St, Queen Victoria St, Oxford Rd (all Collier photo), also Fire Engine going 

through floods in Oxford Rd, Great Western Hotel, London Rd & Cemetery 

Gate, animated Lych Gate St Peter's Earley, Friar St etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£70-100

(plus BP*)

1096

Postcards, Reading, a Reading collection of 25 cards, with RP's of Pitcroft 

Avenue, Friar St, Shenstone Rd, Union St, Biscuit Factory, Broad St & West St 

cross roads, Broad St, Forbury Gardens etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1097

Postcards, Berks, a good collection of approx. 56 cards of Caversham, 

Reading, with RP's of The Warren, St Anne's Well, Priory Avenue, view of 

boat house from Caversham Bridge, St Peter's Hill, New Caversham Bridge, 

Thames at Caversham, Peppard Rd, E J Maynard Launch Proprietor 

Caversham Rd etc . Sold with 26 printed cards of Reading inc. advert for 

Cook's Hotel London St, Reading West Station Interior & street scenes 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1098

Postcards, a mixed selection of approx. 115 UK topographical, subjects and a 

few Foreign cards. RP's include Stapleton Hall Rd Crouch End, King's Rd 

Chelsea, Belsize Avenue North West London, Oxford St East London (S. 

Africa), Grand Hotel Tynemouth, etc. Also fairies, snowman, entertainers 

Fish Market Guernsey, fantasy, advert for safety matches etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1099

Postcards, a UK topographical mix of 9 cards from Hants, Surrey & Berks 

with 8 RP's inc. Hants Fire Service staff, Fleet Football Club 1938-39, signed 

on reverse, School Green Shinfield (Collier), Beech Hill Old Elm Tree Pub, 

Northington P.O., Cross roads Heckfield Heath, Aldershot Traction 

Coronation Bus 1937, Grandstand Epsom, and printed card of H J Over's 

Shop Eversley (gd)

£50-70

(plus BP*)

1100

Postcards, a London suburb (20) and Herts (4) collection of 24 cards. With 

RP's of Kitchen Staff Group Waldorf Hotel, Dancers Dairies with staff and 

display card, East India Dock Rd, High Rd Leytonstone, Three Horseshoes 

Pub Whetstone/Choumert Rd Peckham. Sold with RP's of Kennington Rd 

School with Maypole Dancing, Empire Day, parade, pupils etc. Also RP of 

Ickleford, Kneesworth St Royston etc (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1101

Postcards, an East Anglia collection of 12 RP's inc. High St Whittlesford, East 

Hill Colchester, Coney Weston, Holton, Bacton on Sea, Duck House Pildon, 

Little Waltham, Finchingfield, The Street Birdbrook, High St Tillingham etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1102

Postcards, a mixed county selection of 21 cards with RP's of Sea Going Car at 

Brighton destroyed in 1896, Victoria St Weymouth, Market Place Oakham, 

Bath Rd Cippenham Brampton Brian, West St Marlow, Porton, Goodwick, 

Burton Bradstock, etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1103

Postcards, Surrey, a collection of approx. 60 cards with RP's of New Police 

Station, Sutton, Walden's Park Rd Horsell Woking, Croydon Rd Caterham, 

Floods at Thames Ditton, Rose Walk Purley, War Hospital Epsom, Pratts 

Green Hersham, Brackendale Camberley etc. Also good printed street scenes 

and Thames views (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1104

Postcards, Surrey, a Surrey selection of approx. 60 cards with RP's of 

Cobham Stud Farm (2), Side Walk Wimbledon Hill, Maids of Honour Row 

Richmond, Pirbright Church, Terrace Richmond, Teddington Reach, Castle 

Gateway Guildford, Recreation Ground Woking etc. Also good printed 

villages and street scenes (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1105

Postcards, Surrey, a good Surrey collection of approx. 60 cards with RP's of 

Mickleham, Vanderbilts Coach at Chequers Hotel Horley, Addiscombe 

Church, Prom. Surbiton, London Rd Morden, Bungalow Thames Ditton, 

Windmill & Golf House Wimbledon, Crown Hill Croydon, Town Hall Kingston, 

White House Richmond, Cheam Rd Sutton, Shamley Green etc also many 

good printed street scenes and villages (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1106

Postcards, London, a good SW London selection of 60 cards with RP's of 

Knightsbridge Barracks, Wimbledon Hill, Polytechnic Battersea, Streatham 

Common, Whitelands College May Day 1915, Battersea Park in snow, 

Wandsworth Common Dogs Pond, Northside Clapham Common, Monkey's 

Parade Wimbledon, West Side Clapham Common, Earslfield Road Earlsfield, 

Queen Mary's Hospital Roehampton, Roehampton Lane etc. Also good 

printed street scenes inc. Charles Martin (2) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1107

Postcards, Middlesex, a selection of approx. 58 cards with good RP's of St 

Georges Vicarage Brentford, Oxford Parade Harrow, Three Bridges 

Hounslow, 'The City' Harrow Weald, Three Bridges Hounslow, Sutton Lane 

Hounslow, Hanworth Park Feltham, Wealdstone Lane & Horse Pond, Green 

Lane Northwood, opening new lock Teddington, Parish Church Wealdstone, 

Hounslow Barracks (3) etc. Also good printed street scenes etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1108

Postcards, a Hants & Berks collection of 100+ cards with RP's of Swan Hotel 

Streatley, Rectory Kintbury, Wallingford (4), Swinley Rd Ascot, Shooter's Hill 

Pangbourne, Brass Band Bordon, P.O. Emery Down, Netley Hospital interior, 

Town Hall Basingstoke etc also good printed street scenes and villages 

(mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1109

Postcards, London suburbs, a good collection of 55 cards, with many RP and 

printed street scenes, with RP's of St Andrew's Hospital, Dollis Hill, Victoria 

Rd N.W (Johns), Lloyd Park Mansion, Walthamstow, Thatched Cottage 

Palmer's Green, Market Square Enfield, St John's Hall Highbury, St 

Katherines College Tottenham, Church Hill Winchmore Hill, Montrose 

Avenue NW (Johns), Chamberlayne Rd NW (Johns, cr, tear), Hanover Rd 

N,W. (Johns). Also Passmore Edwards' Sailors' Palace West India Dock Rd 

(printed), Boat House Barking Park (printed), New Barnet Saw Mill Fire 1907 

(printed) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1110

Postcards, a West country mix of approx. 120 cards with 60 cards of 

Cornwall & 60 of Dorset. RP's inc. Seatown, Chideock (2), Burton Bradstock, 

Stalbridge, Moretonhamstead, Veryan Green, Liskeard Parade, Stratton, St 

Colum Minor, Cawen St Truro etc. Also printed street scenes and scenic 

views (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1111

Postcards, Essex, a mixed selection of approx. 58 cards with RP's of Station 

Rd Kelvedon, High St Braintree, Shire Hall Chelmsford, Brentwood High St, 

Warley, Old Siege House Colchester, Southern Lifeboat, War Memorial 

Maldon, aerial view Southend, Crown House Newport. Also printed, Cromer 

Train Wreck (2), Romford Market, Tram Terminue Chingford, Clacton 

Lifeboat, street scenes and views (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1112

Postcards, a good RP collection of 60 cards of a church parade in West 

London, possibly Acton/Chiswick/Ladbroke Grove area. All cards well 

animated, various photographers (gd)

£80-120

(plus BP*)

1113
Postcard, Military, WWI, scarce RP showing hospital ward on H.M.H.S. 

Aquitania, previously lounge area (unused, vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

1114
Postcard, Polar Exploration, b/w printed card showing 'Union Jack Hoisted at 

South Magnetic Pole', 1907-09 (unused, pencil details to reverse, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1115
Postcards, Military, Nursing, WWI, 7 RP's, Nurses inc. Voluntary Aid 

Detachment, Groups, with wounded etc., (gen gd) (7)

£25-35

(plus BP*)

1116

Postcards, Military, Women at War, WWI, 7 RP's, Munition Workers, Hull 

Fairies, WPC & WAAC photo (trimmed) London, Nottingham Window 

Cleaners, War Bond Parade etc (fair/gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

1117

Postcards, Military, WWII, 2 RP's, German occupation of Netherlands, 

Russian POW camp, Watch Tower & Russian Food Supplies, with red cachet 

to reverse ‘N. Uchtmann Arnhem' (pencil details to reverse, vg) (2)   

£20-40

(plus BP*)

1118
Postcard, Polar Exploration, Captain R.F. Scott, A British Hero, printed In 

Memoriam card, National Series, pu (gd) (1)     

£25-35

(plus BP*)

1119

Postcard, Polar Exploration, Wrench Links of Empire, Series 3, card no 1, 

British National Antarctic Expedition 1901, The Discovery, UB, part of special 

series pre-purchased cards and then sent from ports of call, this one with 

halfpenny Victorian stamp & 'SS Discovery Antarctic Expedition' cancel dated 

1901 (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1120

Postcard, Polar Exploration, printed In Memorium card 'The Antarctic 

Heroes' showing Scott, Oates, Evans, Wilson & Bowers, by Davies, pu 29 

September 1913, message written to front & back (gd) (1)               

£40-60

(plus BP*)

1121

Postcards, Military, WW1, a collection of 12 b/w printed cards showing well 

animated scenes of American Soldiers in France by Neurdein (1 pu, and 3 

with written message, gd) (12)  

£30-50

(plus BP*)

1122

Postcards, Military, WW1, Women at War, a collection of 13 cards, Nurses & 

WAAC, RP's & printed inc. groups, Camp at Dieppe, Badges, munitions 

workers etc (mixed condition, fair/gd) (13) 

£50-80

(plus BP*)

1123

Postcards, a collection of 21 WWI embroidered silks incl. greetings, flags of 

the nations, blue birds, souvenir de Belgique, ASC, crown & flags, 

anniversaire, butterflies, umbrella, church etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1124

Postcards, a collection of approx. 49 WWI embroidered silks, mostly 

greetings but also R.A.M.C., flags, butterflies, cottage, church, 'A Kiss from 

Belgium' etc (poor/gd)

£50-80

(plus BP*)

1125

Postcards, Military art, a collection of 33 cards in the Regimented Uniform 

series published by Gale & Polden, with 12 cards illustrated by Harry Payne, 

21 cards by McNeill. Sold with 5 cards in the Tartan Border series illustrated 

by McNeill (vg, 8 cards with cig card stuck to reverse)

£60-80

(plus BP*)

1126

Postcards, a selection of approx. 64 illustrated regimental cards from 

various series incl. Tuck published Oilettes with 22 illustrated by Harry 

Payne, also E.F.A. Military series (12), A&G Taylor (6), Stewart & Wolf (3 

Harry Payne) etc. (2 cards with cig card stuck to reverse o/w gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1127

Postcards, a fine quality collection of approx. 750 mostly pre WWI greetings 

cards, with many chromos and embossed cards. Themes include Santa, 

glamour, elves, fairies, clocks, July 4th, rabbits, hares, chicks, swans, hearts, 

dogs, cats, astrological, turkeys (Thanksgiving), Xmas, ice skating, angels, 

transport, fantasy, Clapsaddle, M.M. Vienne (M.Munk), year dates, 

mechanical (lever), snowman, Art Nouveau designs, stork, postman, pigs, 

Father Time, golly etc. No deckle edge. Viewing recommended (mainly gd)

£700-1200

(plus BP*)

1128

Postcards, a Souvenir Programme (postcard) for a concert given for the 

Troops in the Arabian Sea aboard H.M.T 'Demosthenes' on 10 Oct 1916, 

R.G.A written on reverse. Also a similar programme for 5 Oct 1916 given for 

troops in the Red Sea, A.S.C on reverse. Sold with printed card of the ship 

'Demosthenes'. Interesting lot (vg) (3)

£25-30

(plus BP*)

1129

Postcards, Military, a mixed selection of 36 Gale & Polden published cards 

from the Alphabet series, artists include Pillard, Ibbetson, Chidley, Holloway 

etc. Regiments include Northumberland Fusiliers, Royal Flying Corps, Royal 

Welsh Fusiliers, Middlesex Regt, Scots Guards etc (fair/vg)

£60-90

(plus BP*)

1130

Postcards, Military, a mixed selection of 42 Gale & Polden published cards 

from the Alphabet series, artists include Holloway, Chidley, Lumley, Ibbetson 

etc. Regiments include West Yorks Regt, Army Service Corps, Kings Liverpool 

Regt, Royal Irish Rifles etc. Sold with approx. 29 mainly 19th century military 

scraps (some adhesion to reverse of a few scraps, postcards mostly gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1131

Postcards, Military, a collection of 53 Military cards published by Tuck from 

various Oilette series, artists include Harry Payne (46) and Charles Flower (2) 

(mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1132

Postcards, Military, a selection 4 Gale & Polden published cards in the 

Yeomanry History & Traditions series incl. Royal Wiltshire Yeomanry, West 

Morland & Cumberland Yeomanry, North Somerset Yeomanry and 

Nottinghamshire Yeomanry (vg)

£35-50

(plus BP*)

1133

Postcards, Military, a Gale & Polden selection of 17 cards from the 

Regimental Uniform series, all illustrated by Harry Payne. Payne was 

commissioned to paint pictures in the same style as McNeill, 22 designs 

were issued and numbered 2126-2141 and 2150-2155. Nos. 2128, 2131, 

2133, 2134 & 2152 are missing (gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

1134

Postcards, Military, a set of 6 cards in the Tuck published Oilette series no. 

8738 'Types of the British Army' illustrated by Harry Payne. Sold with 'On 

Service' series 6088 'Royal Highlanders (Black Watch)' (mainly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1135

Postcards, Military, a good selection of 9 early military chromos published 

by Blum & Degen and illustrated by F. O'Beirne, a few are unsigned and 

some initialled F.O.B. Regiments include Outpost 2nd Dragoon Guards 

(1130), 1st Life Guards (1133), Scots Greys (1167), Royal Irish Rifles (1674) 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1136

Postcards, Military, a selection of 13 cards published by Stewart & Woolf 

from various series and all illustrated by Harry Payne. Regiments include 

Field Officer Rifle Brigade (series 506), Staff Corporal Farrier 1st Life Guards 

(series 505), Scout 18th Hussars (series 505) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1137

Postcards, Military, a good selection of 43 Gale & Polden published 

Regimental Badges incl. Royal Engineers, Welsh Guards, Bedfordshire Regt, 

Gordon Highlanders, Devonshire Regt, The Buffs etc. A little duplication 

(mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1138
Postcard, Boer War, scarce artist-drawn image of President Kruger, postally 

used France 1900, (gen gd) (1) 

£20-25

(plus BP*)

1139
Postcards, Military, a collection of approx. 90 cards inc. portraits, artist-

drawn, (inc. Harry Payne), sentimental, war damage, Foreign etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1140

Postcards, Military, a collection of approx. 100 cards, RP's & artist-drawn, 

inc. soldiers, patriotic, war damage, Beefeaters, sentimental etc (mostly 

WW1) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1141

Postcards, a fine collection of 10 Regimental Booklets in the History & 

Traditions style and published by Gale & Polden. Regiments inc. Royal 

Norfolk, West Yorks, Leicester, Inniskillin Fusiliers, Worcs, Essex (2 different), 

Royal Berks, Durham Light Infantry, Queens Own Cameron Highlanders 

(mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1142

Postcards, Military, a selection of 17 cards published by G Faulkner inc. set 

of 6 cards for the Royal Warwickshire Regiment and part-set (11/12) of the 

7th or Royal Regiment of Fusiliers showing the history of the Regiments (gd)

£60-100

(plus BP*)

1143

Postcards, Military, a set of 6 cards published by G Faulkner of the West 

Yorkshire Regiment (14th Foot) and illustrated by J McNeill showing football 

at Victoria Barracks Belfast, Types of the 14th Foot, Battle of Famers etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

1144

Postcards, Military, set of 6 cards of the Hampshire Regiment (37th Foot) 

published by G Faulkner inc. Types of 37th Foot, Colour Party, Battle of 

Minden etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

1145

Postcards, Military, a set of 6 cards of the King's Own Royal Lancaster 

Regiment (4th Foot) published by G Faulkner, including Sebastopol, 

Peninsula Campaign, Memorial Chapel etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

1146

Postcards, Military, a selection of 13 cards of The Buffs East Kent Regiment 

(3rd Foot), published by G Faulkner and illustrated by McNeill. These cards 

were probably printed as a set of 8 and then later reprinted with some 

changes to the cards. Inc. 20th Century colours, Two Colonels in Chief, 

Marching through London etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

1147
Postcard, Military Aviation, French RP, WW1 showing departure of Air Ace 

Capitaine Felix, scarce, (unused, vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

1148
Postcard, Military Aviation, French RP, WW1, showing animated scene from 

service camp for planes, by Croissant, scarce (unused, vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

1149

Postcard, Military, WWI, RP showing internal view of compartment on 

Ambulance Train, with message and dated 12th October no year,  referring 

to reverse (not pu), sent to No. 4 Coy, 54th East Ang. Div. Train ASC, 

Northcote, Hatfield (vg) (1)       

£20-30

(plus BP*)

1150
Postcard, Social history, RP, well animated scene, showing Bubbles game at 

fairground or fete, unidentified location, late 1920's (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1151

Postcard, Liverpool Strike 1911, RP, showing large Sunday Gathering (no 10), 

message to reverse dated 23 August 1911, ‘Shows some of the conditions 

under which have existed for first week, (pu stamp removed, addressed to 

USA, small corner crease, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1152

Postcard, Liverpool Strike, scarce RP, showing animated scene, Crouch 

Convoys on Spekeland Road, with Police and mounted soldiers & infantry 

(unused, slight mark to back, gd) (1)      

£40-60

(plus BP*)

1153

Postcard, Advertising, Nazi Germany, Olympics, 1936, advert card for 

Lufthansa by Hohlwein, continental size, cancelled on Olympic stamp 'Berlin 

int Kanulager' 1 Aug 1936 (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1154

Postcard, Aviation, RP, Lieuts. Grey & Travers at Netley 1913, with their sea-

plane, pu Beaulieu 29th September 1913, message refers ‘I thought you 

would like this card it was taken at Netley the morning on the start of the 

race…’,  (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1155
Postcard, Advertising, Bradbury Sewing Machines, Bradbury's Famous 

Poster Series of Pictorial Post Cards (unused, vg/ex) (1)

£25-35

(plus BP*)

1156

Postcards, Post of the World by Kunzli, 38 cards showing post delivery 

around the world inc. England, Australia, Bolivia, Siam, Korea, China, Haiti, 

Japan, Mexico, Natal, Serbia, Sweden, USA, Turkey etc (gen gd) (38) 

£50-80

(plus BP*)

1157

Postcards, Postman of the British Empire, 14 different artist drawn cards 

including two with printed backs for J. & J. Colman Ltd, various countries inc. 

Burma, Australia, Barbados, India, Canada, Mashonaland, Natal, UK etc (gen 

gd, 3 pu) (14) 

£30-40

(plus BP*)

1158
Postcards, Opium smoking in the Far East, 4 printed cards, 3 b/w, all postally 

used, two with stamps (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1159
Postcard, Suffolk, Bury St Edmunds, RP showing damaged street following 

Zeppelin Raid, 30 April, 1915 (unused, vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1160
Postcard, Suffolk, Barton Mills, RP showing the Bull Hotel with motor car 

outside (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1161

Postcards, an unidentified RP social history selection of 26 cards, incl. 2 

good shop fronts (tobacconists), charabancs, groups, smithy, carriages, 

bicycles, tram, uniforms etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1162

Postcards, a selection of 3 good social history RP's incl. carriage repairers, 

Valentines monoplane landed at Madeley Salop 31 July 1911, and 

unidentified fire engine and crew (3) (gd)

£30-40

(plus BP*)

1163

Postcards, a collection of approx. 18  WWI embroidered silks, mostly 

greetings, also A.S.C., Jan 1st calendar, Christmas, bell, flags, yacht etc 

(fair/gd)

£30-45

(plus BP*)

1164

Postcards, a set of 6 Art Deco glamour cards illustrated by A. Mauzan 

published in Milan, series 247 nos. 1-6. Pretty ladies with bunch of flowers, 

picking fruit, carrying water, swing, skipping, posing in doorway (gd)

£35-50

(plus BP*)

1165

Postcards, a good social history collection of approx. 126 RP's incl. seaside 

with sand modelling, donkey rides, swimmers, water sports, posing in deck 

chairs, on the prom etc. Also good shop fronts (8, all unidentified) incl. 

butchers, tobacconist, grocer, pub, provision merchant, optical supplies etc, 

and fancy dress, weddings, groups, hog roast (Stratford), horse riding, 

camping, Sunday best, studio photos, children etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1166

Postcards, a selection of 3 'golly' cards illustrated by Florence Upton and 

published  by Tuck in the 'Gollywogg Art' series No. 1282. All unused. (some 

foxing and light crease on one card,  mixed condition)

£25-40

(plus BP*)

1167

Postcards, a collection of approx. 47 RP social history cards with classroom 

and school groups, charabanc outing, houses with occupants outside, 

gardens, thatched cottage, street scenes, coach & horses, a few locos at 

Halton, Girvan etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1168

Postcards, a collection of 35 cards of Bears in modern album, incl. Bears 

shooting - Bern 1910, Schulzenfest Biel 1903 (Bears on flags), Gruss Aus Bern 

(Berengraben), Bears in zoo Bern, Bears dancing with young ladies (Bern), 

Musical Bears, also a few modern cards (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1169

Postcards, a mixed age collection of approx. 325 cards. Modern cards are 

mostly motor racing and racing cars. Better vintage cards include RP's of 

Ipswich Town Centre, Wentworth Hotel Aldeburgh, London Rd North 

Lowestoft, Rectory Theberton, DB35 Aston Martin, aerial view Brighton, 

Holiday Camp Corton, High St Silsoe. Also McGill (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1170

Postcards, a mixed subject selection of 55 cards incl. 8 early glamour 

chromos publisher Frey and Conrad (grubby and adhesion to reverse), 21 

modern reproductions of quality French cards (vg), 5 WWI illustrated cards 

of children playing German soldiers (gd), 10 'In Dickens Land' Tuck published 

Oilettes from various series (mainly gd). Also 11 others incl. QV portrait 

(Tuck no. 391), Bertiglia (child soldiers), Egyptian glamour etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1171

Postcards, a large collection of approx. 900 cards in 2 vintage albums and 

box. Includes approx. 170 Edwardian actors and actresses incl. Dan Leno, 

Edmund Payne, Dare Sisters, Stadholme, May, Chase, Cooper, Coffin, 

DeSousa, Hicks, Vincent, Fred Terry etc. Also a UK topographical (and a few 

foreign) and subject mix. RP UK topographical include Carrington Rd Milford-

on-Sea, St Peters Church and Cottage Woking, Millbrook, Cremyl. Subjects 

include comic (Violet Roberts, Hassall, Stocker-Shaw, Tempest, McGill), golf 

art, military (RP's), social history (studio, weddings, promenades, Sunday 

best) etc (poor/gd)

£70-100

(plus BP*)

1172

Postcards, a selection of approx. 156 cards of Edwardian actors and 

actresses in dilapidated vintage album. Includes signed Matheson Lang (4), 

Hutin Britton, Fred Ross, Dan Rolyat and others. Also Vesta Tilley, Martin 

Harvey, Hayden Coffin, Gaby Deslys, Billie Burk, Edna May (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1173

Postcards, a Sarah Bernhardt selection of 14 items incl. advert for the 

appearance of Sarah Bernhardt at the Garrick Theatre for one week in Aug 

1920. Also 13 postcards of Bernhardt (mostly RP's) and an unused block of 4 

x 4F & 1F French stamps of the actress dated 1844-1925 (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1174

Postcards, Social History, a collection of approx. 200 RP cards inc. portraits, 

groups, family events, children, scout campsite, garden scenes, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1175

Postcards, a set of 60 RP cards of 'Winox Celebrities, Winox is a tonic to 

invigorate and is recommended by theatrical personalities of the day circa 

1920's. Images of Actors & Actresses by various photographers inc. Dorothy 

Wilding, Florence Vandamn, Stage Photo Co. Celebrities inc. George Robey, 

Ivor Novello, Beatrice Hale, Sybil Thorndike etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1176

Postcards & reward cards, advertising, a collection of approx. 100 cards inc. 

Nectar Tea Reward Cards,  Birds (6), Cadbury's, Shurey's Publications, Amami 

Shampoo, Whitbread Beer Mats etc (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

1177

Postcards, a Punch & Judy selection of 16 cards with 8 modern and 8 

vintage. Vintage cards inc. Theatre advert for 'Charley's Aunt' Royalty 

Theatre published by David Allen, unused Gruss Aus showing Fairground 

with Punch & Judy, shooting gallery, 1950 Punch & Judy show on beach, 

Russian chromo showing Mr Punch at Easter, piggies on beach Worthing 

Punch & Judy show illustrated by Bowes-Austin, seaside show (1934), 

Victorian chromo scrap etc (mainly gd)   

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1178

Postcards, Cinema, a good collection of approx. 210 cards of cinema stars, 

mostly from 1920'2/50's with many Picturegoer. Stars included Dietrich, 

Garbo, Garland, Jane Russell, Ginger Rogers, Rita Hayworth, Lucille Ball, 

Hedy Lamarr, Betty Grable, D Lamour, Joan Crawford, Temple, Wyman, 

Shearer, Ray Milland, Gable, Peck, Niven, Valentino, Crosby, George Formby, 

Coleman, Carol Lombard, Loretta Young etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1179

Postcards, Cinema, a further collection of approx. 98 cinema and theatre 

stars in two modern albums and loose. Includes album of 49 printed cards of 

the 1920's/30's stars, album of 144 RP's printed by Film Weekly with Fay 

Wray, Carol Lombard, Leslie Howard, Warner Baxter, Edna Best, Gary 

Cooper, Irene Dunne, Madeline Carroll, Anita Page etc. Sold with approx. 35 

loose cards, mostly of Shirley Temple, with adhesion on reverse of a few 

loose cards (mainly vg)

£40-60

(plus BP*)

1180

Postcards, Theatre, an interesting selection of approx. 45 French actresses 

and entertainers inc. Sorel, Otero, Cavalieri, Roll, Darnley, Carmen, Galluis, 

Melba, Boncza, Henriot, Pena, Robbine, Bresil etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1181
Postcard, Advertising, Sun Life Assurance, artist drawn design showing 

chariot (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1182

Postcard, Russia, Space Race, scarce Russian art card showing image of dogs, 

Belka & Strelka, sent into space, 19 August 1960, 'A Triumph of Soviet 

Science’, continental size (unused, vg, pencil details to reverse) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1183
Postcard, Advertising, Tobacco, Belga Cigarettes, foreign artist drawn card 

with image of glamorous girl smoking (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1184

Postcard, Advertising, Lux, German Issue showing ballerina, continental size, 

message in light pencil to reverse (not pu) dated 5 Nov 1932 & captioned 

‘Fur Wolle und Seide’, (slight corner crease, gd/vg) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1185

Postcard, Advertising, Pirelli Tyres, French card with artist drawn horse 

racing theme, jockeys racing on types, Company name & address printed to 

back (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1186
Postcard, Mata Hari, tinted RP, showing Mata Hari in diaphanous exotic 

costume, by Walery, Paris 5116 (unused, vg) (1)         

£25-35

(plus BP*)

1187
Postcard, London, RP, Finchley Hospital Carnival 1906, decorated carriage 

(unused, vg )(1)        

£20-40

(plus BP*)

1188
Postcard, Advertising, Moulin Rouge from 'Les Affiches Celebres' by Grun, 

Tucks Series 663 (Paris) (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1189
Postcard, Advertising, Pirelli Tyres, artist drawn art deco motor racing car, 

pu Italy 1930 (gd) (1)     

£30-40

(plus BP*)

1190
Postcard, Advertising, Hoffmann's Cat-Brand Starch, artist drawn image, 

'The Lady in White uses' (unused, vg) (1)    

£25-35

(plus BP*)

1191
Postcards, Advertising, 'Bal du Moulin Rouge', 5 artist drawn cards, Can-Can 

girls (age toning 1 slight crease, gen gd) (5)   

£40-60

(plus BP*)

1192

Postcard, Ballet, Galina Ulanova, signed, plain back, RP postcard, dated 26 

Sept 1930, often cited as one the greatest ballerinas of 20th century (some 

staining to reverse, edge knocks, pencil details to reverse, fair/gd) (1)     

£60-80

(plus BP*)

1193

Postcard, Advertising, artist drawn image showing Col. W.F. Cody with 

advert for Buffalo Bill’s Show, by Ritchie (unused, slight corner knocks & 

small crease, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1194
Postcard, Carl Jozsa, classic art nouveau image, 'Rauchringe IV', ub (unused, 

vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1195
Postcard, Advertising, Englebert Tyres, art deco style artist drawn card by Le 

Monnier (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1196

Postcard, Advertising, Carter Parkinson Express Carriers, artist drawn image 

showing early lorry, with company printed reverse & written message dated 

21 Aug 1906, acknowledging request for charges on luggage sent to Mrs R. 

Wallace Lowestoft (gd) (1)        

£25-35

(plus BP*)

1197

Postcard, Advertising, Tuck's Celebrated Posters Series No 1501, Theatre, 

‘You do make oi Laaf’  A Country Girl at Daly's Theatre' by Howard Forrest 

(unused, slight toning, gd/vg) (1)      

£30-40

(plus BP*)

1198
Postcard, Advertising, Art Nouveau, 'La Motocyclette Antoine', ‘La 

Meilleure’, UB (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1199

Postcard, Advertising, Motoring, 'Pneu Fabricable' tyres, artist drawn image 

showing car, train, aeroplane & airship, pub by Heymanns, (slight crease & 

toning, gd) (1)  

£25-35

(plus BP*)

1200

Postcard, Advertising, Greenfields Chocolate Sponge, Fifth Avenue New 

York, Send us Twenty-five cents and we will deliver half pound box’ , artist 

drawn illustration showing policeman holding up traffic for young girl to 

cross road, pu 1910 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1201
Postcards, Advertising, Owbridge's Lung Tonic, Gilpin Series (5/6), five artist 

drawn cards (gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

1202

Postcards, Cinema, Pictuergoer, a collection of 6 scarce 'S' Series cards, S5 

Richard Basehart, S26 Tommy Sands, S64 Gia Scala, S83 Dale Robertson, S87 

Richard Sargent & S171 Roger Smith (all unused, two with writing to back 

o/w gd/vg) (6)

£45-65

(plus BP*)

1203

Postcards, Cinema, Pictuergoer, a collection of 6 scarce 'S' Series cards, S2 

Sidney James, S27 Clint Walker, S42 Dolores Michaels, S44 Dean Stockwell, 

S48 Efrem Zimbalist Jnr. & S215 Robert Wagner (mostly gd/vg) (6)

£45-65

(plus BP*)

1204

Postcards, Cinema, Pictuergoer, a collection of 7 scarce 'S' Series cards, S45 

Carolyn Jones, S81 Patrick McGoohan, S95 Claire Kelly, S105 Diane Jergens, 

S114 Hardy Kruger, S117 Jack Kelly & S138 Clint Walker (gd/vg) (7)

£50-80

(plus BP*)

1205

Postcards, Cinema, Picturegoers, a collection of 25 Western Stars inc. Hoot 

Gibson, Roy Rogers, Jay Silverheels, Clint Walker, George 'Gabby' Hayes, 

Randolph Scott etc (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1206

Postcards, Cinema, Picturegoers, a collection of 25 cards inc. Buster Keaton, 

Jean Harlow, Harold Lloyd, Katherine Hepburn, Mickey Rooney, Doris Day, 

Shirley Temple, Rock Hudson, Dorothy Lamour, Hedy Lamarr, Norman 

Wisdom, Ginger Rogers etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1207

Postcards, Cinema, Picturegoers, a collection of 25 cards inc. Sidney Poitier, 

Johnnie Weissmuller, Harold Lloyd, Laurel & Hardy, Natalie Wood, Audrey 

Hepburn, Gracie Fields, Olivia De Havilland, Rudolph Valentino, Elizabeth 

Taylor, Bob Hope, Burt Lancaster etc (mostly gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

1208

Postcards, Scouting, Sport, Advertising, Scouting (7 inc. 1 dup) dated 1922 

and 1947, Shell Advertising card addressed and posted in 1953 from Shell,  

George M Schilling (who walked around the world for a wager), Dorando 

1908 Marathon (smudge to bottom left front), Leyton Cricket Ground 1910, 

Poplar Hospital London 1912, Frith M1 Motorway near Newport Pagnell and 

The Royal Show entrance (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1209

Postcards, Cinema, a selection of approx. 110 early and silent film actors 

with 65 RP's incl. William Russell, Harrison Ford, Wallace Beery, Adolphe 

Menjou, Lionel Barrymore, Gladys Cooper, Fay Compton, Virginia Valli, 

Geraldine Farrow etc. Sold with 41 embossed cards of flowers, all published 

by Tuck in their Art series nos. 6900 (5), 6880 (12), 6881 (6), 6882 (7), 6883 

(11), some duplication and a few may be trimmed 

£30-45

(plus BP*)

1210

Postcards, a post WW2 subject selection of approx. 175 cards incl. fairies 

(Cloke), birds (Austen, D.M. Henry), dogs (Mac, Mabel Gear), comic, 

children's illustrated, cats, Lawson Wood, Vera Patterson etc (mixed 

condition)

£45-70

(plus BP*)

1211

Postcards, a thematic assortment of approx. 1000 cards, RP's & printed inc. 

comic, children, glamour, British Royalty, greetings, composers, & various 

others (mixed condition, fair/gd) 

£100-130

(plus BP*)

1212

Postcards, Topographical, a UK selection of approx. 300 cards, RP's & 

printed, locations inc. Somerset, Shropshire, Surrey, Lancs, Yorks, Sussex, 

Derbyshire etc including street scenes, views, buildings, gardens etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1213

Postcards, a good selection of 16 illustrated cards of children by E Colombo, 

themes inc. picnic, sheltering from the rain, fantasy moon, Dutch children, 

eggs at Easter and chicks etc (mainly gd, stamps removed from 3 cards)

£40-50

(plus BP*)

1214

Postcards, a broad range of approx. 62 illustrated cards of children, artists 

inc. M Sowerby, Outhwaite, V.W.S, Doris Bowden, L R Steele, M Tarrant, 

Hilda Miller, M Morris, Barnham, A E Kennedy, Agnes Richardson, Ebner etc. 

Themes inc. many fairies, gardening, military, bats, fantasy flowers, child 

games, Nursery Rhymes etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1215

Postcards, a mixed collection of approx. 56 mainly illustrated cards of 

children. Artists inc. Mickey Mouse, Felix Tarrant, Miller, Hilda Cowham, 

Earnshaw, Attwell, Barnham, Bertiglia, Phyllis Cooper, Sowerby, A E 

Kennedy, A L Bowley etc. Themes inc. fairies (lots), Santa, child games, 

fantasy, religion, bedtime, nursery rhymes etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1216

Postcards, a further mix of approx. 60 mainly illustrated cards of children. 

Artists inc. Sandford, Sowerby, Flora White, Ebner, Edgerton, Constance 

Symonds, Attwell (lots), Barnham, Willebeek le Mair, Outhwaite, Boileau, 

Anderson, A A Nash, Tarrant etc. Themes inc. frogs, fairies, (lots), 

£60-80

(plus BP*)

1217

Postcards, a good selection of 35 illustrated cards of children inc. 'School-

Days, Crazy Messages' and published by Tuck 'Dry Humour' Series 6 (10), 

Dutch children (7) inc. 'Little Hollanders' Series 7060,  Birthday greetings 

Years 1-8 (8), children in hats/headbands (3), children with cherubs 

(chromos) (2), chromos of children on ice, snow, eating sweets published by 

Listor series 30 (3), and two cards Bathtime and Sleeping in a tent both 

illustrated by Castelli, (mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

1218

Postcards, a broad subject selection of 17 cards with Louis Wain comic cards 

'Manx Kippers for Tea', RP of hand delivery cart for 'Phillips Bread', woven 

silk of Lord Kitchener, embroidered silk for R.F.C, RP of Sandy (Beds) Railway 

Station Interior, Royal Mail Delivery van (faded), RP of bridge demolished by 

traction engine (thought to be near Rye Sussex). Also set of 7 Metropolitan 

Railway (District) published in 1928 for Diamond Jubilee 1868-1928 with 

original packet etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1219

Postcards, a fine early original and comprehensive collection of approx. 350 

cards in vintage album with the majority German Gruss Aus cards mainly of 

German towns and villages dating from 1898 - 1900. All cards are address to 

Mathilde Rombach (1882-1970). There are also a few Gruss Aus from Austria 

and Switzerland. Most of the cards are used. Themes include topographical 

views, mountain rail, hotels, station, ports, regional costume, buildings, 

royalty a few comic, fantasy mountain etc (viewing recommended) (gd)

£550-650

(plus BP*)

1220

Postcards a collection of 57 cards of Lancashire with RP's of The Bandstand 

Heaton Park Manchester, Richmond Grove Longsight, Market Place 

Middleton, Park Rd Timperley, College Ave Freshfield, Central Rd West 

Didsbury, River Mersey West Didsbury, S.S. Viking leaving Fleetwood. Also 

printed street scenes (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1221

Postcards, Lincolnshire, a selection of approx. 57 cards with RP's of Bytham, 

Epworth Rectory, Derbyshire Miners Convalescent Home Skegness, 

Shodfriars Hall Boston, War Memorial Swineshead, Grimsby Dock's aerial 

view, Croxton, Harlaxton Rd Grantham. Also good printed street scenes 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1222

Postcards, Channel Islands, a good mainly printed selection of 60 Channel 

Islands cards. RP's include Landing at Herm, High St Guernsey, Harre-des-pas 

Jersey, St Saviours Guernsey, King St Jersey. Also interesting carte de visite 

of 'Joe the Guide' signed, from Mr Smith's Art Studio Queen's St Jersey. Sold 

with many printed cards inc. produce waiting for shipment, meat market 

Guernsey, Grench Halles Guernsey, Jersey Market (2), G.W.R. Steamer 

'Roebuck' etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1223

Postcards, a good selection of 4 woven silk cards inc. 'Ye Ladye Godiva of 

Coventry', 'Ye Peeping Tom of Coventry' (coloured published Stevens) 'Abide 

with Me' & scarce card of 'C.P.R. Empress Hotel' Victoria B.C. (gd)

£80-120

(plus BP*)

1224

Postcards, a mainly post WW2 collection of approx. 90 comic cards. Artists 

include McGill, Taylor, Tempest, Rob Wilkin, Dudley, Pedro, Fitzpatrick, 

(Bamforth), Quip etc. Themes inc. many smutty, golf, bedrooms, seaside, 

post etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1225

Postcards, a mixed subject collection of 28 cards inc. set of 12 'Familiar 

Figures of London' illustrated by Sauber, Louis Wain advert for Mazawattee 

Tea, anthropomorphic cat cards (6) inc. one illustrated by Thiele. Also 

Thackeray Golf (2) & a few write-aways (mixed condition, poor/gd)

£50-70

(plus BP*)

1226

Postcards & photos, Big Bands, a collection of 65+ postcards, photos & 

promotional items all relating to Big Bands, various ages, some signed inc. 

Harry Hall, Jack Hylton, Victor Silvester etc (mixed condition, fair/vg)

£80-100

(plus BP*)

1227

Postcards, Advertising, CWS Confectionery, 4 artist drawn postcards, lady 

with box of chocolates, boy with pull-along toy, lady in top hat & tails & CWS 

Works at Luton (all unused, vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

1228

Postcards, Advertising, Pascall's Sweets & Chocolates, three artist drawn 

cards, 'Bitter Sweet Chocolates', 'Versailles Chocolates' & image of Pascall's 

Factory, London (all unused, vg)

£40-60

(plus BP*)

1229

Postcards, Advertising, four cards, Faulders Chocolates with Santa image, 

Lowney's Chocolates with Native American image, Millennium Flour with 

'Baker's Dream' image & Carr's Biscuits showing beauty eating biscuit (all 

unused, vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1230

Postcards, Advertising, three artist drawn Soap adverts, Gossage's Dry Soap, 

two different, one showing American Indian Chief, the other a beauty 

scrubbing table, sold with Thom's Castle Soap with Louis Wain style cat 

image (all unused, vg) (3)  

£50-70

(plus BP*)

1231

Postcards, Advertising, four tea advertising cards, Horniman's, two different 

each showing beauty with Horniman's tea products (one with printed back), 

Lipton's Tea illustrated with Wedding Anniversary Gifts & RP of 

Grandmother & Grand daughter drinking tea (all unused, vg) (4) 

£60-80

(plus BP*)

1232

Postcard, Nazi Germany, Motor Cycling Europa Grand Prix, Sachsenring 7 

August 1938, continental size, pu Hohenstein-Ernstthal 7 Aug 1938 at event, 

scarce (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1233

Postcard, Royalty, Russian Royal Family, a sepia RP card showing  Czar 

Nicholas & Alexandra with Royal Family group, by Sta Russia of Paris 

(unused, pencil details to reverse, vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1234
Postcard, Royalty, Russian Royal Family, RP showing Alexander III and large 

family group (unused, pencil details to reverse, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1235

Postcard, Russia, artist drawn propaganda card, ‘Go and Vote! Long Live the 

Stalinist Bloc of Communists and non-party people’, 1939, continental size 

(unused, translation in pencil to reverse, vg) (1)        

£25-35

(plus BP*)

1236

Postcard, Russian Revolution, sepia RP with scene from 1 May 

Demonstration Marsovo Field, Petrograd 1917, scarce (pencil translation to 

reverse, gd) (1)        

£25-35

(plus BP*)

1237
Postcard, Sussex, Military, German Submarine, U118 washed ashore at 

Hastings, 1 April 1919 (unused, gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1238
Postcard, Advertising, Benton’s Puppy Biscuits, anthropomorphic bulldog 

family, pu 15 May 1907 (some age toning to reverse, gd) (1)            

£20-30

(plus BP*)

1239

Postcards, Motoring, 4 printed b/w cards, Peking to Paris Race, Prince 

Borhese (3) by E. Le Deley, Paris, also car stuck in mud, 'No.4 - Avant Hwai-

lai' by Barreau (pu Italy (2) gd/vg) (4)

£50-80

(plus BP*)

1240
Postcard, Russia, WWII Propaganda, 1942 by Kukryniksy, continental size 

(unused, pencil details to reverse, gen vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1241

Postcard, Russia, RP, Prince Ferdinand (Romania), Tsar Nicholas II (Russia) 

and King Carol I (Romania) at Constanta, Romania, June 1914, during what 

was going to be the last visit abroad for the Russian Czar, by Mandy (unused, 

vg) (1)      

£20-40

(plus BP*)

1242
Postcard, Epp's Cocoa, artist drawn Railway Station winter scene, message 

in pencil to reverse (not pu, gd/vg) (1)             

£25-35

(plus BP*)

1243
Postcard, Romania, RP, Dancing Bear, Greetings from Romania, pu 

Bucharest, 26 Feb 1910 addressed to France (stamp torn) (gd/vg) (1)  

£20-40

(plus BP*)

1244
Postcard, Advertising, Circus, 'Gruss aus Cirkus Max Schumann' pu Stuttgart 

10 March 1909 addressed to Italy (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1245
Postcard, Railways, RP showing internal view of Trent Station, Nottingham 

(collectors name in ink to reverse, unused, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1246
Postcards, Railways, Surrey, two RP showing scenes from the Surrey Border 

& Camberley Miniature Railway (both unused, vg) (2)

£40-50

(plus BP*)

1247

Postcard, Railways, Hertfordshire, Welwyn Station, G.N.R., a printed card 

showing internal view with train arriving & passengers on platform (pu 

Welwyn 1909) (small corner crease, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1248
Postcard, Railways, Hampshire, Havant Railway Station, RP showing internal 

view with station staff on platform (pu Havant, 1914)  

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1249

Postcards, a collection of 6 RP's of industrial scenes inc. Railway strike 19 

Aug 1911 with soldiers guarding Newport station approach (staff), coal strike 

1912 'Our last lump', miners group, Ladysmith Colliery, Aberpergwm, 

Cymner Colliery Porth (Viners) etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1250

Postcards, comic, a fine selection of 57 comic cards illustrated by Frederick 

George Lewin (1861-1933) painter, illustrator and journalist. Themes include 

black humour (23), dentistry, weird cats, golf, seaside, Mr Punch, post-box, 

wedding, Dickens, Christmas, motorcycle, other transport, bath time, 

romance, anthropomorphism etc. Publishers include Salmon, InterArt, 

Savory and Valentines (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1251

Postcards, comic, a good selection of 57 comic cards illustrated by 

F.G.Lewin, incl. black humour (21), golly, American Indians, weird cats, set of 

6 Easter cards illustrated with Victorian children published by Salmon (1924) 

nos 2862-2867, cats, anthropomorphism, servants, seaside, romance, hair 

cut, WWI, music etc. Publishers include Woolworths, 'Zoo series', W.E.Mack, 

and W. DeHaan (mainly gd/vg)

£120-180

(plus BP*)

1252

Postcards, comic, a set of 6 Tuck published 'Breakfast in Bed' series 2 no 

9553 illustrated by Ellam, includes ducks, giraffes, hares, foxes, elephants 

and bears (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1253

Postcards, comic, a set of 6 polar bear cards illustrated by Ellam and 

published by C.W. Faulkner, series 918 A-F. Themes include 'Fun on stilts', 'A 

morning walk', 'A bandy chair', 'Hello are you Teddy', 'Pick a back', 'School 

mates' (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1254

Postcards, comic, a selection of illustrated cards of Teddies by Ellam, with 

part set (4/6) published by C.W. Faulkner, series 902 A,D & E with 2 cards of 

F. Sold with Tuck published 'Teddy Bears at the Seaside' No. 9793 incl. 

'Teddy-boys sailing' and 'Little teddies off for a swim' (7) (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1255

Postcards, comic, a selection of 10 anthropomorphic animals illustrated by 

Ellam incl. Tuck published 'Tales from the Seaside' No. 9685 (4/6), all cats. 

Mixed bathing series 2 No. 9636 Cats in the sea, and 9562 Elephants 

paddling. Also 'Trunks full of fun ' No. 9684 (2), and series 522 (2) unknown 

publisher 'The Gibson Girl' and 'Come round, Tom has gone to the club', 

both cats (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1256

Postcards, a selection of 9 portraits of men of letters, musicians and 

composers with 7 published by Tuck from various series. Includes 

Rubinstein, Gounod, Charles Kingsley, Longfellow etc. Sold with 10 chromos 

of similar subjects with Byron, Dickens, Haydn, Mendelssohn, Walter Scott 

etc. 3 cards are of intermediate size (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1257

Postcards, a farming and rural selection of approx. 53 cards, with RP's of 

German delegation at Royal Counties Show 1909, Grindstone at Long Parish 

Andover, horse drawn carriages parked at event, postally used Wantage, 

Oxen ploughing Sussex, working horses. Also printed cards of Carriage 

Works Balsall, Madresfield Agricultural Show, Shetland women harrowing, 

threshing at Garlinge Farm (Kent) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1258

Postcards, a comic collection of approx. 54 cards illustrated by Lance 

Thackeray and published by Tuck from various series. Also includes set of 6 

Oilettes Remarque cards from 'Amateur Gardening' series no. 9174. Themes 

include fishing, taking the waters, river life, seaside activities, post, 

transport, hunting, fashion, London life etc. Good mix (mixed condition)

£65-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1259

Postcards, a selection of 9 comic cards illustrated by Lance Thackeray, all 

early undivided backs, and published by Tuck in their 'Write Away' series 

(mixed condition). Sold with 12 hunting related cards incl. anthropomorphic 

dogs and foxes dressed in hunting attire (plain backs) (4), hunting scenes and 

hunting fashion (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1260

Postcards, a good comic selection of 25 cards all illustrated by Lawson Wood 

incl. teddies, 'Billiard Donts', servants, Christmas, pre-historic, police, 

punting, romance, Gran-Pop (4), marriage, macaws etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1261

Postcards, a mixed comic selection of 31 cards with 17 cards illustrated by 

George Studdy (16 Bonzo), themes include radio, tennis, transport, love, 

cigars, aviation, police etc. Sold with 14 cards illustrated by Tom Browne incl. 

set of 6 'The Amateur Photographer', all published by Davidson Bros. 

Themes include Pa's troubles, seaside comforts, the milk seller, spooning, 

transport etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1262
Postcards, Comic, a collection of approx. 150 cards, various ages & artists, 

inc. Quip, Reg Maurice, Prof, Sin, Comicus, Dudley etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1263

Postcards, a mixed age comic collection of approx. 66 cards, artists inc. 

McGill, Spurgin, Pirkis, Fitzpatrick (Bamforth), Reg Maurice, Pip, Tempest, 

Trow, Moreland, A E Ellam (unsigned). Themes include smutty, mermaid, 

black humour, bathing, police, seaside, bath, transport, military etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1264

Postcards, London suburbs, a collection of approx. 60 cards with RP's of High 

St Wandsworth, Goring Hotel, Replingham Rd Southfields, Station Masters 

House Southfields, Church Clapton (Johns), Roehampton Labne Wimbledon 

Common, Burntwood Lane Wandsworth, Lewisham Hospital The Kitchen, 

High St Lewisham etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1265

Postcard, Advertising, Cycling, scarce advert card for 'Automoto', showing 

four top cyclists Chrutophe, Barthelemy, Denman & Lenaers, 1922 (unused 

some creasing, slight marks, gen gd) (1)         

£30-50

(plus BP*)

1266

Postcards, Halloween, set of six embossed fantasy witches some with 

familiars, Halloween Series 981, 1910, mixed printing, four pu 1910 (gd/vg) 

(6)

£40-60

(plus BP*)

1267

Postcard, Railway Advertising, Midland Railway, Official issue, ‘The Best 

Route for Comfortable Travel and Picturesque Scenery' artist drawn, scarce 

(unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1268

Postcard, Advertising, Motoring, Humber Cars, artist drawn comic image, 

‘No Dust No Noise’ (slight corner crease, name & address written to back 

but not pu, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1269

Postcard, Advertising, Kosmos Lubric for Motors & Cycles by Marshall’s of 

Mossley, nr. Manchester, artist drawn card showing motor car & bus 

(unused, vg) (1)    

£30-50

(plus BP*)

1270
Postcard, Advertising, Petrol, Crown Motor Spirit, artist drawn card showing 

map of UK (unused, gd/vg) (1)   

£25-35

(plus BP*)

1271
Postcard, Advertising, Bradbury Cycles, Bradbury's Famous Poster Series of 

Pictorial Post Cards, by B. Faustin (unused, vg/ex) (1)

£40-60

(plus BP*)

1272
Postcards, Artist drawn, Hayward Young (Jotter), set of 6 cards 'Celesque 

Series' in mint condition, with half  of original packet (7) 

£30-40

(plus BP*)

1273
Postcard, Louis Wain, Cats, early 'Writeaway' card, 'I was much surprised 

that you did not call to see me when you came back' (pu, acm) (1)

£25-35

(plus BP*)

1274
Postcard, Louis Wain, Cats, Tuck's Oilette, Cats in Japanese costume, 'We 

won't go home till morning', pu 1907 (slight acm, vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1275
Postcards, Advertising, Caperns Bird Seed, a collection of 35, plain back 

cards showing various birds, sold with 9 Bonzo postcards (gen gd) (44)

£25-35

(plus BP*)

1276

Postcard, Southampton FC, Football, RP, crowd scene, 'Saints v 

Northampton No. 10', with message to reverse in pencil from one of the 

crowd (not pu), (corner creasing and tape to back, fair/gd) (1)             

£20-30

(plus BP*)

1277
Postcards, Ruby & Football, Tucks, Football Incidents, Series 1746 complete, 

6 cards (all unused, gd/vg) (6)   

£30-50

(plus BP*)

1278
Postcard, Golf, Tom Morris ‘Old Tom’, colour, printed card by Millar & Lang, 

(unused, vg) (1)        

£40-60

(plus BP*)

1279
Postcard, USA, Baseball, RP, showing unidentified college team (unused, vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

1280

Postcard, Sport, Some Popular Athletes, RP  multi-view showing leading 

sport celebrities, Jack Johnson (Boxer), A.H. Shrubb (Athlete), Tommy Burns 

(Boxer), C.B. Fry (All Round Sportsman), Annette Kellerman (Swimmer), W.G. 

Grace (Cricket), Geo. Hackenschmidt (Wrestler), Montague Holbein 

(Swimmer) & Eugene Sandow (The Ideal Athlete), by Rotary Photo, 7121E 

(unused, sl scuff to back, gd) (1)      

£30-50

(plus BP*)

1281

Postcard, Golf, b/w printed card showing, The Open Championship, J.H. 

Taylor driving, from Valentines Famous Golfers Series, (acm, unused, gd/vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

1282

Postcard, Golf, glossy, printed card showing 13 Famous Golfers inc. Vardon, 

Braid, J & J H Taylor, Herd, Massey & Duncan etc, from The National Series 

(unused, vg) (1)

£60-90

(plus BP*)

1283
Postcard, Football, RP Tottenham Hotspur teamgroup, 1919-20 by Crawford 

of Edmonton,(unused, some age toning and small corner crease, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1284

Postcard, Football, Bury v Woolwich Arsenal, 28 January 1905, score 2-1 to 

Arsenal, Comic card issued by Kentish Independent, 'Molyneux Series No 23', 

pu with message from Kentish Independent representative & dated 10 Nov 

1906 (slight age toning, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1285
Postcard, Football, sepia RP, Woolwich Arsenal teamgroup, 1908-09 

(unused, three ink letters to reverse o/w vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1286
Postcard, Football, Aston Villa, early art style postcard from the Valentines 

Series, pu 5 Sept 1905 (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1287
Postcard, Boxing, RP, Jack Johnson, full length in fighting pose, by Rotary 

Photo Co (small, modern paper clipping stuck to back, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1288

Postcards, Golf, Comedy The Rules of Golf by Charles Crombie, Series 1857 

set of 6 postcards, published by Valentine with original packet of issue (slight 

tears) (vg) (7)   

£50-80

(plus BP*)

1289

Postcard, Advertising, Golf, comedy advert for Hawks Balls, with purple 

rubber stamp to reverse ‘Carlow Golf Club’ and message dated 26 Nov 1908, 

'There will be a meeting of Lady members in the pavilion at 3pm on 

Wednesday 4 March to elect a Secretary & arrange for competition. J. 

Brooke Hon. Sec,.’, (some edge scuffs and small crease, gd) (1) 

£35-50

(plus BP*)

1290

Postcard, Football Autograph, Tottenham Hotspur, plain back postcard size 

RP card of Johnny Brooks (1931-2008), head & shoulder portrait signed in 

ink. Brooks played for Spurs between 1953 & 1959, winning 3 England caps 

(slight mark to back o/w vg) (1)                

£25-35

(plus BP*)

1291

Postcard, Football, Swindon v Manchester City, FA Cup, 5 March 1910, In 

Memorium card for Manchester City who fell at the County Ground, 

Swindon fighting for the English Cup (unused, slight staining, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1292

Postcards, Football, Norwich City, two photographic player portrait cards 

from the Hayward T. Kidd Series, Archie Livingstone, Half Back & W. Ingham, 

Forward, circa 1910 (both unused, vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

1293
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, 1920-21, photographic teamgroup 

card by W.J. Crawford (unused, name rubber stamped to back, gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1294
Postcard, Football, Wolverhampton Wanderers, In Memorium card, 

opposition not identified, early 1900's (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1295
Postcard, Football, Woolwich Arsenal, photographic card showing squad & 

officials, 1906-07 season (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1296

Postcards, Advertising, Cricket, Johnson, Johnson & Co, Pure Tea, two artist 

drawn comic cards, 'Don't Miss It!' (pu) & 'The Secret of a Century' (unused) 

(gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

1297

Postcards, Advertising, Cricket, Force Bats, three photographic portrait 

cards, E. Humphreys & J. Seymour, both Kent & J.W. Hitch, Surrey (all 

unused, vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

1298

Postcards, Advertising, Golf, Kite Golf Balls, two artist drawn comic cards, 

'The Kite where did it come from?' & 'The Kite, clears all hazards' (both 

unused, one with slight crease, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1299

Postcards, Advertising, The Yorkshire Evening News, Sports, 5 artist drawn 

cards each showing images from two sports, Golf/Hockey, Cricket/Tennis, 

Polo/Lacrosse, Motor Sport/Cycling & Athletics/Swimming (2 pu, gen gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

1300

Postcards, Advertising, Cricket, Jaeger Shirts & Sweaters, three printed cards 

(all with printed advertising to backs), Australian Test Teams 1926 & 1930 & 

W.W. Armstrong 1921 Australian Team Captain (all unused, gd)

£30-50

(plus BP*)

1301

Postcards, Advertising, Cricket, Jaeger Shirts & Sweaters, two printed cards 

(both with printed advertising to backs), South African Test Teams 1924 & 

1929 (both unused, gd)

£25-40

(plus BP*)

1302

Postcards, Olympics, Athens 1906, 9 cards, Stadium views (3), Opening 

Ceremony, Wrestling (2), Shot Put (1) etc, 4 postally used (mixed condition, 

fair, one with tape repair) 

£80-100

(plus BP*)

1303

Postcards, Olympics, Athens 1906, three artist drawn advertising cards 

showing classic male runners, discuss & wrestling scene (slightly marked), 1 

postally used 1906 (gen gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

1304

Postcards, Olympics, Athens, 1906, two printed cards, one showing runners 

at the start (postally used), the other showing Will Sherring, Canadian 

winner of the Marathon event (unused) (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1305

Postcards, Olympics, Athens, 1906, Denmark, three cards, a photographic 

card showing the Danish Team marching at Opening Ceremony, plus printed 

cards showing the Men & Womens Team (sl cr) at the event (all unused, gen 

gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

1306
Postcard, Football, Millwall FC, 1926-7, photographic card showing inset 

circular pictures of team (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1307

Postcard & trade card, Football, two cards, a photographic postcard 

showing Portsmouth North End squad & officials with trophy 1904-05, photo 

by Head & Co (pin holes, crease), sold with a 'Sport' colour teamgroup card 

of Portsmouth FC 1949/50 (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

1308
Postcards, Golf, selection of 6 cards inc. Comic, artist drawn lady golfer, two 

St Andrews cards, USA advert card etc (gd) (6) 

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1309

Postcards, University Boatrace, two cards, RP showing the Oxford crew in 

boat on water by accredited photographer Mrs Albert Broom, sold with a 

printed card of the Cambridge Crew 1906, seated on lawn in blazers (both 

used, gd) (2)

£25-30

(plus BP*)

1310
Postcards, Rowing, two printed cards, Cambridge Crew 1907 (pu, 1907) & 

Harvard 1906 (v. Cambridge) (unused) (both slightly marked, fair/gd) (2)

£15-20

(plus BP*)

1311
Postcard, Football, Reading FC, RP with players portraits inset, 1926-27 

(unused) (sl cr) (1) 

£50-60

(plus BP*)

1312
Postcard, Liverpool FC, RP showing squad & officials, 1904-05 (unused, gd) 

(1)

£30-40

(plus BP*)

1313

Postcard, an RP of Aston Villa football team for 1956/57 season, with 

McParland, Sewell, Dugdale etc and signed on reverse by Johnny Dixon (1) 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

1314

Postcards, a subject mix of approx. 41 cards incl. 24 Patriotic cards with 

flags, Britannia, A.A. Nash, Commanders of the Empire, naval, George V, Tsar 

etc. Sold with 19 cards of coaching, mostly artist drawn incl. Gilbert Wright, 

Maggs etc. A few published by Tuck (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1315

Postcards, London/Middlesex, a good selection of 106 topographical cards, 

with RP's of Station Approach Ashford, Woodthorpe Rd Ashford, Brass Band 

and Salvation Army Group (Tottenham), Church Sq. Shepperton (2), 

Bungalows Laleham, Keepers Cottage Winchmore Hill Woods, War memorial 

Shepperton, Mill Hill School, Conelly Dell Hanwell, Philotesie Athletic  Club 

(3), War memorial Ashford, Church cross roads Hounslow, Mount Vernon 

Hospital aerial view, Lych Gate Laleham church (animated) etc. Also many 

good printed street scenes and villages, court size card of Ealing Common 

(1900), Hampton Court Tram terminus, Mill Hill Station exterior, 

Metropolitan City Police orphanage Twickenham, Stanmore Station exterior 

etc (mixed condition)

£150-250

(plus BP*)

1316

Postcards, Sussex, an RP selection of 20 cards incl. Crowhurst, 'Brown Owls' 

Cold Waltham, Aladdin's Cottage 'Mickey & Gaitey' nr Cowbeech, Wannock 

Windmill, Bolney Post Office, Burwash, West Chiltington church, Cottage 

Poling, Church Hill Patcham, Post Office Cocking, Chichester from balloon, 

Queen Mary at Pagham church, Bignor, Dutch bazaar Bosham vicarage etc 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1317

Postcards, a mixed subject collection of approx. 58 cards incl. 2 sets of 6 

cards 'A Garrison libel' and 'Told to the Marines', adverts for Home and 

Colonial, Allenburg's, black humour, comic (Spurgin, Cynicus, Wood), 

illustrated children's cards (Willibeek Le Mair), pull-out, glass eyes, fantasy, 

propaganda, cats, dogs, Jewish humour etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1318

Postcards, a large collection of approx. 320 shipping cards, mainly liners, but 

also lifeboats, tugs, docks, sailing ships, fisherman, merchant, etc. Includes 

SS Alaunia, RMS Regina, RMS Majestic, RMS Port Kingston, Southend 

Lifeboat, RMS Mauretania etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1319

Postcards, a collection of approx. 200 shipping cards in modern album, incl. 

liners, merchant, docks, deck games, crew, Canadian Pacific, Union Castle, 

Orient Line, Shaw Savill, Cunard White Star Line etc, good mix (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

1320

Postcards, a selection of approx. 80 Isle of Man shipping cards, incl. SS 

Viking, Tynwald, Snaefell, Ben-my-Chree, Manxman, Manx Maid, Lady of 

Man etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1321

Postcards, a collection of approx. 400 sleeved cards of Scotland, with street 

scenes, scenic views, villages, prominent buildings, memorials, castles, 

bathing, putting, hotels, bowls, Youth Hostels, open air theatre Dunfermline 

etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1322

Postcards, a mixed subject selection of 45 cards, incl. 12 Felix (4 b/w), 15 

C.D. Gibson cards incl. 2 RP's of Camille Clifford the original Gibson Girl, 5 

view cards illustrated by Jotter with 4 hotels. Also 13 cards illustrated or 

published by Cynicus incl. 'The Cynicus Postcard Biographies' (Edmund 

Spencer) and 4 court size. (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1323

Postcards, a selection of approx. 203 cards of Scotland in modern album, all 

illustrated by H.B. Wimbush arranged in sets and part sets and published by 

Tuck. Sets include Aquarette Picturesque Lochs no. 6273, Oilette 7508 

Garloch,  Bute 7509, Isle of Arran 7539, Lochlong 7540, Kingussie 7679, 

Staffa and Iona 7684, Trossachs 7807 etc (mainly gd)

£70-4100

(plus BP*)

1324

Postcards, a broad range of approx. 87 subject cards incl. glamour 

(Montedoro (back damage), Harrison-Fisher, Barribal), Ads (Prices candles 

(4), Dewers, Skippers, Beechams), greetings (embossed), silks, JaJa, Military, 

black humour, animals, stamp card, Harry Payne (Military & rural), fantasy, 

Miller (2) (Liberty), history & traditions etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1325

Postcards, a vintage album of approx. 130 mixed subject cards inc. comic 

(prison, marriage), novelty (hair, whip, embossed), artist drawn children 

(Hassall, Lambert Fuller, Tom Browne etc), glamour, drunks, transport 

(comic), romance, McGill, flowers, C.D.Gibson, The Devil (8) and Birn Bros 

published romance etc (mixed condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

1326

Postcards, South Hampshire, a collection of 13 cards, RP's & printed inc. 

Broughton Post Office (RP), Barton-on-Sea, street scene (RP), Hambledon 

(RP), aerial view of Hythe, 3 printed cards showing Portchester Pageant etc ( 

mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1327

Postcards, Worcestershire, 8 cards, 7 RP's locations include Chaddesley 

Corbett, (2), The Lygon Arms, Broadway, Harvington Hall, Station Rd Hagley, 

etc  & 1 printed card showing paddle steamer on the River Severn (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1328
Postcards, Staffordshire, 9 cards inc. 6 RP's, all relating to the North 

Staffordshire Manifold Railway (gen gd)

£70-80

(plus BP*)

1329

Postcards, Stanmore, Middlesex, 7 cards including 2 RP's showing The 

Rectory & Stanmore Old Church & printed street scenes of Gordon Avenue, 

Station Rd, High St etc (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

1330

Postcards, A R Quinton, a collection of 50 artist-drawn cards, various UK 

locations inc. Dunster, Hastings, Bramber, Windsor Castle, Polperro Harbour, 

Dorking etc

£50-60

(plus BP*)

1331

Postcards, distressed vintage album containing approx. 220 cards, RP's & 

printed, inc. topographical, greetings, comic etc, locations include Wareham, 

Rye, Leicester, Dumbarton, Scarborough, Princetown etc

£50-60

(plus BP*)

1332

Postcards, a mixed age collection of approx. 264 cards inc. album of Foreign 

railway cards (104) mainly stations, locomotives, country views. Stations inc. 

Poona, Namur, Waulsort, St Omer, Dinant, Cassel etc, also an album of 

general UK topographical and a few Theatre (mixed condition, fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

1333
Postcards, Subjects, a collection of approx. 600 cards inc. Valentines, comic, 

military, social history, children, greetings, art etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1334

Postcards, Comic, a collection of approx. 150 cards, early 1900's - 1950's, 

various artists and featuring typical seaside humour noted Bamforth, 

Lawson Wood, Quip, Trow etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1335

Photographs, Shipping, a collection of approx. 400 b/w postcard size photos 

of various ships mostly working vessels inc. tugs, container ships, trawlers 

etc all with identifying details to revers (gd)

£80-100

(plus BP*)

1336

Photographs, Shipping, a further collection of approx. 400 b/w postcard size 

photos of various ships mostly commercial & working vessels inc. tugs, 

container ships, trawlers etc all with identifying details to revers (gd)

£80-100

(plus BP*)

1337
Postcards, Cats & Dogs, a collection of approx. 150 cards inc. RP's, artist-

drawn, Bonzo (9), greetings, etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1338
Postcards, Children, a collection of approx. 80 cards inc. greetings, RP's & 

artist-drawn, inc. Mabel Lucie Attwell, Spurgin etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1339
Postcards, Children, a collection of 25 artist-drawn cards all by Margaret 

Tarrant (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1340

Postcards, thematic assortment of approx. 300 cards, subjects inc. animals, 

greetings, children, pretty ladies, comic, royalty, & others (mixed condition, 

fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

1341

Postcards, Advertising, Capon's Bird Seed, 8 different sets of assorted 

coloured cage bird cards mainly plain backs and with index lists, sent in 3 

coloured illustrated Capon's envelopes to the same Reading address and 

postmarked 1933, 1936 & 1937 (envelopes worn, cards and index lists vg) 

(48 cards)

£60-80

(plus BP*)

1342

Postcards, Buckinghamshire, a collection of 60+ cards, mostly South Bucks, 

inc. Marlow, Bourne End, Flackwell Heath, High Wycombe, Aylesbury, 

Chesham etc with street scenes, churches, gardens, houses etc (mixed 

condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

1343

Postcards, Kent, a collection of 60+ cards, with 25+ RP's, various towns and 

villages also social history, African Kings visit to Goudhurst School 1902, 

Tunbridge Wells Procession, Hop-picking, brass band, street scenes etc (gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

1344

Postcards, Reading, a good RP selection of 12 cards of Reading inc. Oxford 

St, St Mary's Butts Rd, Station Exterior, St Mary's Butts, Market Place, Royal 

Berks Hospital, Christchurch Rd, Thames (all Collier photos). Also Oxford Rd 

(Young & Co), etc (mainly gd, a few slightly faded)

£60-80

(plus BP*)

1345

Photographs, Naval, a collection of approx. 360 b/w photographic cards all 

postcard size showing various Naval ships, some being later re-prints of 

earlier images, and all with Wright & Logan photographer's press stamps to 

reverse (vg) 

£140-160

(plus BP*)

1346
Postcards, a collection of 300+ b/w and colour cards of Naval ships, the 

majority RP's, inc. submarines, destroyers, crews, etc (gen gd)

£240-260

(plus BP*)

1347

Postcards, a Northern counties mix of 12 cards all RP's including High St 

Spennymoor, Leyburn, Wingate Lane Durham, Parade All Saints Chorley, 

Barnard Castle Market, Haxey, Ye Baccy Shoppe Cleveleys, Elmfield Rd 

Gosforth, Delivery Vehicle Meifod, Kirby Overblow, North Rd Newcastle, 

South Rd Waterloo (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1348

Postcards, Suffolk, a selection of approx. 60 cards of Suffolk with RP's of 

Woodbridge, Dunwich village, South Green Southwold, Stoke by Nayland, 

Long Melford Green, Kentwell Avenue Long Melford, Beach Woodbridge, Ye 

Olde Bell Inn Woodbridge, Rutland Arms Hotel Newmarket, Centre Cliff 

Southwold etc. Also good printed villages and scenic views (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1349

Postcards, a Norfolk selection of approx. 60 cards with RP's of Wash Bridge 

Dereham, Bridge St Thetford, Loch Neaton Watton, Seafront Mundesley, 

Market Place Holt, High St Downham Market, Norwich St Dereham, Market 

Place Downham, High St Downham Market, King St Yarmouth, Maids Head 

Hotel Norwich, John Burch Lifeboat Great Yarmouth, Old Norwich Bellman 

etc also good printed street scenes (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1350

Postcards, a Staffordshire mix of approx. 55 cards with RP's of Cambell Place 

Stoke, Enville, High St Walsall, animated Trent Bridge, High St Kinver, 

Birmingham Rd Walsall, Sandon, White Hart Pembridge, Market Place 

Abbots Bromley, Queens Park Harborne, Abbey Lane Ecclesall Woods, 

Memorial Tower Tettenhall etc many printed street scenes and villages 

(mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1351

Postcards, Shropshire, a collection of approx. 50 cards with RP's of Church St 

Oswestry, Market day Bridgnorth, Old Market Hall Shrewsbury, Quarry 

Avenue Shrewsbury etc also good printed street scenes and views (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1352

Postcards, Sussex, a collection of approx. 128 mainly printed cards with 

many churches published by Pictorial Postcard & A H Homewood. RP's inc. 

Queen's Park Kempton, St Peter's Crawley, Moor Hall Ninfield, West St 

Horsham, Balcombe Mill. Also Vanguard motor accident Handcross, Tuck 

Heraldic Brighton, Brighton Celebrities 'The Wheeler Band' Royal Pavilion 

hold-to-light etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1353

Postcards, a Devon & Somerset collection of approx. 115 cards with RP's of 

Broadhembury, Princetown, Two Bridges, Palace Ave Paignton, 

Okehampton, Holcomber, Moretonhamstead, Middle St Yeovil, Alcombe, 

Bath Pageant etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1354

Postcards, a Hampshire selection of approx. 60 cards with RP's of High St 

Odiham, High St Alton, Six Bells Hotel Bramley (Terry Hunt), Bramley Village 

(Collier), Hambledon Southsea Carnival 1933, Fireworks, Victoria Rd 

Woolston, Fishing Cottage Upper Clatford, Portsmouth Rd Liphook, New Pier 

Southsea etc also good printed street scenes and villages (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1355
Postcard accessories, 3 large unused postcard albums each with slip cases 

and 25 unused pages in each, 6 postcards per page, all in brown (vg)

£40-60

(plus BP*)

1356 Postcard Sleeves, approx. 1200 used sleeves (6 x 4") (gd)
£20-30

(plus BP*)

1357 Postcard Sleeves, approx. 1700 used sleeves (6 x 4") (gd)
£30-50

(plus BP*)

1358 Postcard Sleeves, 1000 new sleeves in packets (6 x 4") (vg)
£30-50

(plus BP*)

1359
Postcards, London, set of six colour cards showing the The Derry Gardens, 

London (all unused, vg) (6)

£10-20

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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